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Врз основа на член 61 и 67 од Законот за урбанистичко планирање („Службен 
весник на РСМ“ бр. 32/20, 111/23), а во врска со изработка на за изработка на 
Урбанистички проект со план за парцелација за градежните парцели ГП 2.58 и 
ГП 2.55, ГП 2.56, ГП 2.57 во ДУП за 6-та Урбана заедница Урбан Блок 6.2 опфат 
1, Општина Охрид „Снегар Компани“ дооел Охрид, Друштво за проектирање и 
градба го издава следното: 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за назначување на планери 

 
 
За изработка на Урбанистички проект со план за парцелација за градежните 
парцели ГП 2.58 и ГП 2.55, ГП 2.56, ГП 2.57 во ДУП за 6-та Урбана заедница 
Урбан Блок 6.2 опфат 1, Општина Охрид со тех. бр. 09/22, како планери се 
назначуваат: 
 
 

• Игор Снегар, д.и.а. 
бр. на овластување 0.0492 

 

• Дарко Ангелески, м.и.а. 
бр. на овластување 0.0572 
 

 
Планерите се должни Урбанистичкиот проект да го изработат со согласно Законот 
за урбанистичко планирање („Службен весник на РСМ“ бр. 32/20, 111/23), 
Правилникот за урбанистичко планирање („Службен весник на РСМ“ бр. 225/20, 
219/21, 104/22 и 99/23 ), како и другите важечки прописи и нормативи од областа 
на урбанистичко планирање. 
 

 
Управител: 

Вера Снегар, д.и.а. 
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СОДРЖИНА НА 
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНИ 
ПАРЦЕЛИ ГП 2.58 И ГП 2.55, ГП 2.56, ГП 2.57 ВО ДУП ЗА 6-ТА УРБАНА 

ЗАЕДНИЦА УРБАН БЛОК 6.2 ОПФАТ 1, ОПШТИНА ОХРИД 
 
А. Текстуален дел 
 
СОДРЖИНА: 
ДОКУМЕНТИ : 
- Овластување 
- Имотен лист 
ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ : 
Вовед 
1. Проектна програма 
2. Инвентаризација на снимен изграден градежен фонд, вкупна физичка 
супраструктура и инфраструктура во рамки на проектниот опфат 
2.2.Инвентаризација на снимена комунална инфраструктура во 
рамките на проектниот опфат 
2.2.1 Електроенергетска и телекомуникациска инфраструктура 
2.2.2 Водоводна и канализациона инфраструктура 
3. Опис и образложение на препарцелацијата    
3.1. Споредбени нумерички показатели 
3.2. Комунална инфраструктура 
3.3. Хидротехничка инфраструктура 
4. Детални услови за проектирање и градење 
I. Општи услови (според важечки ДУП) 
II. Посебните услови за изградба, развој и користење на градежното земјиште и 
градбите кои се однесуваат на проектниот опфат. 
III. Дополнителни услови за градба, развој и користење на земјиштето во рамки на 
наменските зони кои произлегуваат од одредбите на Планот за управување со 
Светското природно и културно наслество на Охридскиот регион (2020 – 2029) и 
кои треба да се применуваат во изработката на УП. 
5. Мерки за заштита 
5.1. Мерки за заштита на животна средина 
5.2. Мерки за заштита на природата 
5.3. Мерки за заштита и спасување 
5.4. Заштита и спасување од поплави 
5.5. Заштита и спасување од пожари, експлозии и опасни материи 
5.6. Заштита и спасување од урнатини 
5.7. Мерки за обезбедување на пристапност за лица од инвалидност 
5.8. Плански мерки за заштита на културно – историско наследство 
Податоци и информации и Мислења 
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Прилози на текстуален дел : 
- Геодетски елаборат (Ажурирана) 
- Геодетски елаборат (Нумерички) 
 
ГРАФИЧКИ ДЕЛ:  
 
1. Извод од ДУП за 6та Урбана заедница Урбан Блок 6.2 опфат 1 – Охрид  

план 2008-2013  бр. 20-708/2 од 02.02.2022 год и Изводот  од ДУП, бр. 20-
14188/2 од 12.10.2022 год 

2.  Ажурирана геодетска подлога со граница на  проектен опфат  1:1000 
3. Инвентаризација и снимање на изграден градежен фонд 
и изградената комунална инфраструктура                                       1:1000 
4. План за парцелација                                                                       1:1000 
5. Урбанистичко решение                                                                   1:1000 
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УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНИ 
ПАРЦЕЛИ ГП 2.58 И ГП 2.55, ГП 2.56, ГП 2.57 ВО ДУП ЗА 6-ТА УРБАНА 
ЗАЕДНИЦА УРБАН БЛОК 6.2 ОПФАТ 1, ОПШТИНА ОХРИД 

 
 
1. ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 
НАРАЧАТЕЛ/ИНВЕСТИТОР - Кароски Томе, ул. „Јане Сандански“ бр. 65, 
Охрид, Кароски Ристо, ул.„Јане Сандански“ бр. 65, Охрид и Митаноска 
Јорданка, Бул.„Туристучка“ бр.12 3/8, Охрид 
 
ВОВЕД 
Согласно Законот за урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ бр. 32/20), се 
пристапи кон изработка на  проектна програма за Урбанистички проект со план за 
парцелација за градежните парцели ГП 2.58 и ГП 2.55, ГП 2.56, ГП 2.57 во ДУП 
за 6-та Урбана заедница Урбан Блок 6.2 опфат 1, општина Охрид. 
Урбанистичкиот проект со план за парцелација, да се изработи врз основа на членот 
63, став (2), од Законот за Урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ.бр. 32/20) 
согласно кој е дадена можност да се поместуваат границите на соседните 
градежни парцели со катастарските, кои не можат да се исправат и усогласат со 
постапка за техничка грешка, при што не се дозволени измени на останатите 
параметри утврдени со урбанистички план, како и согласно Правилникот за 
урбанистичко планирање (Сл. Весник на РСМ бр. 225/20, 219/21 и 104/22). 
 
1. ОПИС НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 
Предмет на изработка на овој урбанистички проект се градежните парцели ГП 2.58 
и ГП 2.55, ГП 2.56, ГП 2.57 кои се дефинирани во ДУП за 6-та Урбана заедница 
Урбан Блок 6.2 опфат 1, Општина Охрид. Проектниот опфат се наоѓа во 
средишниот дел на ГУП на Охрид, источно од централно градско подрачје и е дел 
од  катастарска општина Охрид 2. До проектниот опфат се пристапува од станбена 
улица „1“, која преку станбената улица „2“ и крак на улица „Јане Сандански“ се 
надоврзува на Собирната улица С6 „Јане Сандански“. 
Границата на Проектниот опфат на Урбанистички проект со план за парцелација 
почнувајќи од точка 1 во правец северо запад се поклопува со југозападната 
граница на ГП 2.55, во правец кон северо исток се поклопува со северо западната 
граница на ГП 2.55 и ГП 2.56 која се поклопува со регулационата линија на улица 
„2“, во правец југо исток по северо источната граница на ГП 2.56 и ГП 2.57 која се 
поклопува со регулационата линија на улица „1“, во правец југо запад по југо 
источната граница на ГП 2.57 и ГП 2.58, во правец северо запад по јудо западната 
граница на ГП 2.58 и во правец југо запад по југо источната граница на ГП 2.55 по 
почетната точка 1. 
Границата на проектниот опфат е затворена полигонална линија. 
Големината на горе опишаниот проектен опфат изнесува 0,085ха или 847.05м2. 
Големината на проектниот опфат може да се опише и преку координатите на 
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секоја прекршна точка, односно геореференцирана граница по Y, X и Z е следната: 
 
                 Y                        X                   Z 
          7484422.6400     4552295.5000     0.0000 

7484422.9000     4552295.8300   
7484425.2500     4552298.8900   
7484426.8700     4552300.8400   
7484427.5300     4552300.3800   
7484428.8600     4552299.4300   
7484429.3600     4552299.0600   
7484443.0700     4552289.0400   
7484443.6700     4552288.6000   
7484452.5700     4552298.9000   
7484452.6700     4552299.0100   
7484455.6900     4552302.5200   
7484455.9100     4552302.7900   
7484456.0800     4552303.0400   
7484456.3000     4552303.4200   
7484456.4800     4552303.8300   

          7484456.6200     4552304.2500   
7484456.7300     4552304.7200   
7484456.7900     4552305.2200   
7484456.7800     4552305.7400   
7484456.7300     4552306.2300   
7484456.6100     4552306.7300   
7484456.4600     4552307.1500   
7484456.3100     4552307.5000   
7484456.1000     4552307.8600   
7484455.9100     4552308.1400   
7484455.6500     4552308.4600   
7484455.4500     4552308.6700   
7484446.3700     4552317.6300   
7484440.2700     4552323.6400   
7484440.1100     4552323.8600    

          7484439.7400     4552324.2900    
7484414.8700     4552304.5100    
7484420.1100     4552298.4300    
 

2. ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ГРАДБИТЕ ВО РАМКИ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 
За потребите на сопствениците на КП 11688 во КО Охрид 2, се пристапува кон 
изработка на Урбанистички проект со план за парцелација од причини што 
сопственикот нема можност да си го оствари правото на градба, заради туѓата 
сопственост во рамки на ГП 2.58, како и дел од катастарската парцела во 
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сопственост на барателот кој се наоѓа во рамки на соседна градежна парцела, 
согласно важечкиот ДУП за 6-та Урбана заедница Урбан Блок 6.2 опфат 1, 
општина Охрид.  
Изработен е Геодетски елаборат за геодетски работи за посебни намени  
ажурирани геодетски подлоги со бр. 08-112/4 од 26.04.2022 год. и Геодетски 
елаборат за геодетски посебни намени нумерички податоци бр. 08-111/3 од 
11.04.2022 год. од страна ДГУ „Гео марк“ дооел Охрид. 
Главна цел на УП треба да е уредување и организирање на просторот преку: 

 Поместување на границата на градежните парцели во рамки на проектниот 
опфат, поради неусогласеност на градежните со катастарските парцели, 
при што не се дозволени измени на останатите параметри утврдени со 
урбанистички план,  

 Да обезбеди ефикасна реализација на ДУП за 6-та Урбана заедница Урбан 
Блок 6.2 опфат 1, општина Охрид, донесен со одлука бр. 07-2508/9 од  
30.09.2009год, согласно ОПШТИТЕ и ПОСЕБНИТЕ УСЛОВИ ЗА ИЗГРАДБА, 
дадени во Изводот од ДУП за 6-та Урбана заедница Урбан Блок 6.2 опфат 
1, општина Охрид, бр. 20-708/2 од 02.02.2022год,  

Целта на овој Урбанистичкиот проект со план за парцелација е само поместување 
на границата помеѓу градежните парцели, за ГП 2.58 сопственост на барателот да 
се прочисти од катастарските парцели на соседите и да си го оствари правото на 
градба. Поместувањето на границите на градежните парцели е направено: 

- помеѓу ГП 2.58 и ГП 2.55, при што новоформираната КП 11682/3 се иззема 
од ГП 2.58 и се приклучува на ГП 2.55; 
- помеѓу ГП 2.58 и ГП 2.56 и ГП 2.57, се иззема новоформираната КП 
11684/7 која се приклучува на ГП 2.56 и се иззема новоформираната КП 
11684/5 која се приклучува на ГП 2.57; 
- помеѓу ГП 2.58 и ГП 2.57, новоформираната КП 11688/3 се иззема од ГП 
2.57 и се приклучува кон ГП 2.58;  

Врз основа на Геодетскиот елаборат за геодетски работи за посебни намени 
нумерички податоци со бр. 08-111/3 од 11.04.2022 год. изготвен согласно Извод од 
ДУП издаден од Општина Охрид бр. 20-708/2 од 02.02.2022 год. увидена е разлика 
на графичкото отчитување на градежните парцели со дадените параметри во 
табеларниот дел. Воглавно се однесува на разлика заради заокружување на 
вредностите во површината на градежните парцели, од кои причини површината 
на проектниот опфат фактички изнесува 847.05м2 - без заокружување, а во 
табеларниот дел согласно Изводот од ДУП вкупната површина на градежните 
парцели е 850.00м2 - со заокружување. Исто така воочена е разлика во 
отчитувањето на површината за градба и соодветната во табеларниот приказ кај 
ГП 2.55 и ГП 2.56. За наведеното во прилог на документацијата доставуваме и 
Појаснување изработено од изработувачот на Геодетскиот елаборат за Ажурирана 
геодетска подлога и Нумерички податоци ДГУ „ГЕО МАРК’ Охрид дооел со дел. бр. 
08-383/2 од 23.11.2022 год. Напоменуваме дека со УП се врши само промена на 
границите без менување на останатите параметри како што се класата на намена, 
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катноста, висината, површината за градба, вкупната површина на градбата, 
начинoт на паркирање и сл. 
Изработката на УП со план за парцелација е во согласност со барањата на 
инвеститорот за содржините кои треба да се планираат на конкретните 
катастарски парцели, а кои се во согласност со намената дадена во Изводот од 
Урбанистички план кој се однесува на конкретнаите катастарски парцели и во 
согласност со законските рамки дадени во важечките позитивни законски и 
подзаконски акти кои ја регулираат оваа област. 
Согласно Изводот од ДУП, предвидената намена на земјиштето за градежната 
парцела 2.58 е А1 – семејно домување во станбени  куќи, додека со 
урбанистичкиот проект за новоформираната градежна парцела треба да се 
предвиди поединечна намена А1.3 – семејни куќи во низа, споени  зидови на меѓа 
од двете страни, во согласност со Класификацијата на видови на градби и нивни 
намени дадена во Прилогот на Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. 
весник на РСМ бр. 225/20, 219/21 и 104/22). 
Потребниот број на паркинг места ќе се дефинира согласно Општите и Посебните 
услови за изградба од Изводот од ДУП за 6та Урбана Заедница Урбан Блок 6.2 
опфат 1 - Охрид донесен со Одлука бр. 07-2508/9 од 30.09.2009 год. 
Согласно Законот за урбано зеленило, во рамките на ГП да се предвидат зелени 
површини најмалку 20% од површината на парцелата.  
УП со план за парцелација треба да се изработи и во согласност со Планот за 
управување со светското природно и културно наследство на Охридскиот регион 
(„Сл. весник на РСМ“ бр. 45/20) 
УП со план за парцелација треба да содржи: 
-Текстуален дел; 
-Графички дел и 
-Нумерички дел со податоци сумирани во текстуалниот и графичкиот дел на 
планскиот документ. 
Инвеститорот на проектната документација во целост ги сноси трошоците за 
изработка, ревизија и донесување на оваа Проектна Програма. 
 
3. ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ИНФРАСТРУКТУРАТА 
До проектниот опфат има сообраќајна, електроенергетска и водоводна 
инфраструктура, со што е овозможена реализација на планираната намена во 
проектниот опфат. 
Воедно при изработка на урбанистичкиот проект треба да се земат предвид и 
податоците и информациите добиени од правни субјекти од областа на 
комуналната инфраструктура, културното наследство, заштитата и спасувањето и 
сл. 
Ноември, 2022 год. 
Охрид 
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1. ВОВЕД 
 
Урбанистичкиот проект со план за парцелација се работи согласно Законот за 
урбанистичко планирање чл. 63 став 2 (Сл. Весник на РМ бр. 32/2020, 111/2023) и 
Правилникот за урбанистичко планирање ("Службен весник на РМ" бр.225/2020), 
Правилникот за изменување и дополнување на правилникот за урбанистичко 
планирање ("Службен весник на РМ" бр. 219/2021,104/2022 и 99/2023) односно со 
изработката на овој  Урбанистичкиот проект со план за парцелација за поместување 
на границата на соседните градежни парцели поради неусогласеност на градежната 
парцела ГП 2.58 со катастарските парцели, што не може да се исправи  или  
усогласи со постапка на техничка грешка, при што не се дозволени измени на 
останатите параметри утврдени со урбанистички план. 
 
2. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА СНИМЕН ИЗГРАДЕН ГРАДЕЖЕН ФОНД, 
ВКУПНА ФИЗИЧКА СУПРАСТРУКТУРА И ИНФРАСТРУКТУРА 
ВО РАМКИ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 
 
2.1.Инвентаризација на снимен градежен фонд и вкупна физичка 
супраструктура 
Согласно Изводот од ДУП, бр. 20-708/2 од 02.02.2022 год и Изводот  од ДУП, бр. 
20-14188/2 од 12.10.2022 год, градежните парцели кои се дел од проектниот опфат 
ГП 2.58 и ГП 2.55, ГП 2.56, ГП 2.57 во ДУП за 6-та Урбана заедница Урбан Блок 6.2 
опфат 1, Општина Охрид, се наоѓаат во зона со намена А1 – семејно домување во 
станбени куќи (А1-домување во куќи). 
Проектниот опфат се наоѓа во средишниот дел на ГУП на Охрид, источно од 
централно градско подрачје и е дел од  катастарска општина Охрид 2. 
За целосно согледување на постојната состојба извршено е детално истражување 
по пат на директен увид на лице место - теренска работа и направена е детална 
анализа на добиените податоци. 
При инвентаризација на проектниот опгфат на лице место е утврдено дека: 
 

 ГП 2.58 и ГП 2.57  е неизградено градежно земјиште.  

 ГП 2.55 и ГП 2.56 има изградени објекти со намена А1 – семејно домување во 
станбени куќи (А1-домување во куќи) ГП 2.55 има катност од П+2+Пк, а ГП 
2.56 П+2  
 

2.2.Инвентаризација на снимена комунална инфраструктура во 
рамките на проектниот опфат 
 
2.2.1 Електроенергетска и телекомуникациска инфраструктура 
 
• Електроенергетска инфраструктура 
На наше барање од ЕВН - Електродистрибуција ДООЕЛ Скопје добиени се 
податоци за електроенергетски објекти и инфраструктура со бр. 10-25/7-48 од 
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31.01.2023 год, во кој е наведено дека во проектниот опфат нема 
електроенергетски инсталации кои се сопственост на Елекродистрибуција дооел 
Скопје. 
При што препорачуваат при изработката на планската документација, а соодветно 
на типот на документација за која се бараат податоци, да се планираат (вцртаат) 
траси во тротоарите од двете страни, во кои би се положувале електроенергетски 
објекти од различни напонски нивоа и маркици за трансформаторски станици 
(согласно потребната потрошувачка). Премините преку пат да се предвидат да 
бидат согласно стандардите за премин на електроенергетска инфраструктура.  
Задолжително да се предвиди заштитен појас на електроенергетските објекти 
согласно Мрежните правила за дистрибуција на електрична енергија 
При постоење на подземна инфраструктура во дадениот опфат потребно е 
обраќање до најблискиот Корисничко Енерго Центар, за проценка дали е потребно 
присуство на стручен вработен на лице место при реализирање на активностите во 
предметниот опфат. 
Од приложениот графички прилог во известувањето, може да се констатира дека 
во близина на проектниот опфат минуваат нн електроенергетски подземни водови.  
• Телекомуникациски инсталации 
На наше барање од Македонски ТЕЛЕКОМ АД за електронски комуникации - 
Скопје, добиено е Известување за постојни и планирани тк инсталации бр.49199 
од 06.02.2023година, со кои не известуваат дека во границите на проектниот 
опфат и во непосредна близина има постојни подземни ТК инсталации 
аплицирани во графичкиот прилог и тоа согласно прилогот оптички 
телекомуникациски кабли и бакарни телекомуникациски кабли. 
 
2.2.2 Водоводна и канализациона инфраструктура 
 
• Водоводна инфраструктура 
На наше барање од ЈП Водовод, Охрид, добиени се податоци со број 09 -216/1, со 
графички прилог на кој е вцртана постоечката водоводна линија со профил Ф 80 
мм  која што е нведено дека поминува под самите огради. Длабочината на цевките 
е околу 60-80 см, додека пак приклучоците се на помала длабочина. Притисокот во 
цевките изнесува 4-5 бари. 
 
• Фекална и атмосферска канализациона инфраструктура 
На наше барање од ЈП Нискоградба, Охрид, добиени се Информации со број 09 – 

134/2 во кои не известуваат дека во опфатот постојат канализациони приклучоци 
за објекти кои не се прикажани и на графички прилог кој го доставуваат дека е 
внесена постоечката канализациона инфраструктура со профил Ф 200. 
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3. ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПРЕПАРЦЕЛАЦИЈА 
 
Проектниот опфат за кој се работи Урбанистички проект со план за парцелација 
за градежните парцели ГП 2.58 и ГП 2.55, ГП 2.56, ГП 2.57 во ДУП за 6-та 
Урбана заедница Урбан Блок 6.2 опфат 1, Општина Охрид е сочинет од четири 
градежни парцели сите со намена со А1-домување во куќи односно ГП 2.58 и ГП 
2.57 со намена А1.3 семејни куќи во низа, споени  зидови на меѓа од двете страни 
и ГП 2.55 и ГП 2.56 со намена А1.2 – станбени куќи со споен ѕид на меѓа - двокуќи 
согласност со Класификацијата на видови на градби и нивни намени дадена во 
Прилогот на Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ бр. 
225/20, 219/21, 104/22 и 99/23). На градежните парцели поредвидени се површини 
за градба со катност од П+2 и висина 10.20 м.  
Вкупната површина на проектниот опфат формиран од четири градежни парцели 
изнесува 847.05м2 или 0.085ха. 
Границата на Проектниот опфат на Урбанистички проект со план за парцелација 
почнувајќи од точка 1 во правец северо запад се поклопува со југозападната 
граница на ГП 2.55, во правец кон северо исток се поклопува со северо западната 
граница на ГП 2.55 и ГП 2.56 која се поклопува со регулационата линија на улица 
„2“, во правец југо исток по северо источната граница на ГП 2.56 и ГП 2.57 која се 
поклопува со регулационата линија на улица „1“, во правец југо запад по југо 
источната граница на ГП 2.57 и ГП 2.58, во правец северо запад по јудо западната 
граница на ГП 2.58 и во правец југо запад по југо источната граница на ГП 2.55 по 
почетната точка 1. 
Проектниот опфат за кој се изработува овој Урбанистички проект ги опфаќа 
следните катастарски парцели : 
- дел од КП 11688 
- дел од КП 11684/2 
- дел од  КП 11684/1 
- КП 11684/3 
- дел од КП  11682/1, 
Катастарските парцели се во КО Охрид 2, Општина Охрид. 
Изработен е Геодетски елаборат за геодетски работи за посебни намени  
ажурирани геодетски подлоги со бр. 08-112/4 од 26.04.2022 год. и Геодетски 
елаборат за геодетски посебни намени нумерички податоци бр. 08-111/3 од 
11.04.2022 год. од страна ДГУ „Гео марк“ дооел Охрид. 
Главна цел на УП треба да е уредување и организирање на просторот преку: 

Поместување на границата на градежните парцели во рамки на проектниот 
опфат, поради неусогласеност на градежните со катастарските парцели, 
при што не се дозволени измени на останатите параметри утврдени со 
урбанистички план,  

Да обезбеди ефикасна реализација на ДУП за 6-та Урбана заедница Урбан 
Блок 6.2 опфат 1, општина Охрид, донесен со одлука бр. 07-2508/9 од 
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  30.09.2009год, согласно ОПШТИТЕ и ПОСЕБНИТЕ УСЛОВИ ЗА 
ИЗГРАДБА, дадени во Изводот од ДУП, бр. 20-708/2 од 02.02.2022 год и 
Изводот  од ДУП, бр. 20-14188/2 од 12.10.2022 год за 6-та Урбана заедница 
Урбан Блок 6.2 опфат 1, Општина Охрид 

Целта на овој Урбанистичкиот проект со план за парцелација е само поместување 
на границата помеѓу градежните парцели, за ГП 2.58 сопственост на барателот да 
се прочисти од катастарските парцели на соседите и да си го оствари правото на 
градба. Поместувањето на границите на градежните парцели е направено: 

- помеѓу ГП 2.58 и ГП 2.55, при што новоформираната КП 11682/3 се иззема 
од ГП 2.58 и се приклучува на ГП 2.55; 
- помеѓу ГП 2.58 и ГП 2.56 и ГП 2.57, се иззема новоформираната КП 
11684/7 која се приклучува на ГП 2.56 и се иззема новоформираната КП 
11684/5 која се приклучува на ГП 2.57; 
- помеѓу ГП 2.58 и ГП 2.57, новоформираната КП 11688/3 се иззема од ГП 
2.57 и се приклучува кон ГП 2.58;  

Врз основа на Геодетскиот елаборат за геодетски работи за посебни намени 
нумерички податоци со бр. 08-111/3 од 11.04.2022 год. изготвен согласно Извод од 
ДУП издаден од Општина Охрид бр. 20-708/2 од 02.02.2022 год. увидена е разлика 
на графичкото отчитување на градежните парцели со дадените параметри во 
табеларниот дел. Воглавно се однесува на разлика заради заокружување на 
вредностите во површината на градежните парцели, од кои причини површината 
на проектниот опфат фактички изнесува 847.05м2 - без заокружување, а во 
табеларниот дел согласно Изводот од ДУП вкупната површина на градежните 
парцели е 850.00м2 - со заокружување. Исто така воочена е разлика во 
отчитувањето на површината за градба и соодветната во табеларниот приказ кај 
ГП 2.55 и ГП 2.56. За наведеното во прилог на документацијата доставуваме и 
Појаснување изработено од изработувачот на Геодетскиот елаборат за Ажурирана 
геодетска подлога и Нумерички податоци ДГУ „ГЕО МАРК’ Охрид дооел со дел. бр. 
08-383/2 од 23.11.2022 год. Напоменуваме дека со УП се врши само промена на 
границите без менување на останатите параметри како што се класата на намена, 
катноста, висината, површината за градба, вкупната површина на градбата, 
начинoт на паркирање и сл. 
 
 
3.1 Споредбени нумерички показатели 
Нумерички и билансни показатели за градежните парцели ГП 2.58 и ГП 2.55, 
ГП 2.56 и ГП 2.57 и проектниот опфат 
 
ГП 2.58 
Нумерички показатели според ДУП 
- Намена : А1 – семејно домување во станбени куќи 
- Компатибилни намени                                                                  Д1, Д2  
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- Површината на градежната парцела изнесува                          284.00 м² 
- Макс. површината за градба                                                        172.00 м2 
- Бруто развиена површина                                                            518.00 м2 
- Катност                                                                                           П+2 
- Височина на градбите до венец                                                   10.2 м 
- Процент на изграденост                                                                60% 
- Коефициент на искористеност                                                    1.81 
- Потребен број на паркинг места                                                  6 
 
Нумерички показатели според УП 
- Намена : А1 – домување во куќи,  
                  А1.3 - семејни куќи во низа, споени  ѕидови на 
                             меѓа од двете страни 
- Компатибилни намени                                                                  Д1, Д2 
- Површината на градежната парцела изнесува                          251.09 м² 
- Макс. површината за градба                                                        172.00 м2 
- Бруто развиена површина                                                            518.00 м2 
- Катност                                                                                           П+2 
- Височина на градбите до венец                                                   10.2 м 
- Процент на изграденост                                                                68.50% 
- Коефициент на искористеност                                                      2.06 
- Потребен број на паркинг места                                                   6* 
 
ГП 2.55 
Нумерички показатели според ДУП 
- Намена : А1 – семејно домување во станбени куќи 
- Компатибилни намени                                                                  Д1, Д2 
- Површината на градежната парцела изнесува                          212.00 м² 
- Макс. површината за градба                                                        105.00 м2 
- Бруто развиена површина                                                            315.00 м2 
- Катност                                                                                           П+2 
- Височина на градбите до венец                                                   10.2 м 
- Процент на изграденост                                                                50% 
- Коефициент на искористеност                                                     1.49 
- Потребен број на паркинг места                                                   4 
 
Нумерички показатели според УП 
- Намена : А1 – домување во куќи,  
                  А1.2 - станбени куќи со споен ѕид на меѓа - двокуќи   
- Компатибилни намени                                                                  Д1, Д2                  
- Површината на градежната парцела изнесува                          239.74 м² 
- Макс. површината за градба                                                        105.00м2 
- Бруто развиена површина                                                            315.00 м2 
- Катност                                                                                           П+2 
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- Височина на градбите до венец                                                   10.2 м 
- Процент на изграденост                                                                43.97% 
- Коефициент на искористеност                                                      1.31 
- Потребен број на паркинг места                                                   4* 
 
ГП 2.56 
Нумерички показатели според ДУП 
- Намена : А1 – семејно домување во станбени куќи 
- Компатибилни намени                                                                  Д1, Д2 
- Површината на градежната парцела изнесува                          190.00 м² 
- Макс. површината за градба                                                        95.00 м2 
- Бруто развиена површина                                                            285.00 м2 
- Катност                                                                                           П+2 
- Височина на градбите до венец                                                   10.2 м 
- Процент на изграденост                                                                50% 
- Коефициент на искористеност                                                     1.5 
- Потребен број на паркинг места                                                   3 
 
Нумерички показатели според УП 
- Намена : А1 – домување во куќи,  
                  А1.2 - станбени куќи со споен ѕид на меѓа - двокуќи   
- Компатибилни намени                                                                  Д1, Д2                  
- Површината на градежната парцела изнесува                          190.24 м² 
- Макс. површината за градба                                                        95.00м2 
- Бруто развиена површина                                                            285.00 м2 
- Катност                                                                                           П+2 
- Височина на градбите до венец                                                   10.2 м 
- Процент на изграденост                                                                49.94% 
- Коефициент на искористеност                                                      1.49 
- Потребен број на паркинг места                                                   3* 
 
 
ГП 2.57 
Нумерички показатели според ДУП 
- Намена : А1 – семејно домување во станбени куќи 
- Компатибилни намени                                                                  Д1, Д2 
- Површината на градежната парцела изнесува                          164.00 м² 
- Макс. површината за градба                                                        91.00 м2 
- Бруто развиена површина                                                            273.00 м2 
- Катност                                                                                           П+2 
- Височина на градбите до венец                                                   10.2 м 
- Процент на изграденост                                                                55% 
- Коефициент на искористеност                                                     1.67 
- Потребен број на паркинг места                                                   3 
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Нумерички показатели според УП 
- Намена : А1 – домување во куќи,  
                  А1.2 - станбени куќи со споен ѕид на меѓа - двокуќи   
- Компатибилни намени                                                                  Д1, Д2                  
- Површината на градежната парцела изнесува                          165.98 м² 
- Макс. површината за градба                                                        91.00м2 
- Бруто развиена површина                                                            273.00 м2 
- Катност                                                                                           П+2 
- Височина на градбите до венец                                                   10.2 м 
- Процент на изграденост                                                                54.83% 
- Коефициент на искористеност                                                      1.64 
- Потребен број на паркинг места                                                   3* 
 
Нумерички показатели за проектниот опфат 
 
- Површина на проектен опфат според ДУП                           850.00 м² 
- Површина на проектен опфат според Геодетски елаборат 
за нумерички податоци                                                             847.05 м2 
- Површина на проектен опфат според УП                             847.05 м2 
 
Планираните површини за градба во градежните парцели остануваат 
непроменети, ги задржуваат површините согласно ДУП.  
Слободните површини во рамките на градежната парцела може да се дефинираат 
како : 
• Слободни површини – манипулативно плато (за динамичен и статичен сообракај) 
• Слободни површини – партерно хортикултурно уредени површини 
и истите ке бидат обработувани во понатамошната проектна разработка на 
градежната парцела. 
 
 
3.2 Комунална инфраструктура 
 
Основните решенија на комуналната инфраструктура се заснoваат на постојната и 
планираната состојба. Истите се изработени во согласност со важечките прописи 
за проектирање на ваков вид на објекти, приспособени или диктирани од 
локалните услови, односно, (локациски, рељефни или услови кои произлегуваат 
од постојната изведена инфраструктурна мрежа). 
Реализацијата на овој Урбанистички проект обврзувачки е да се решава преку 
идејни и основни проекти за чија реализација ќе бидат дадени основни податоци 
од претпријатијата кои стопанисуваат со комуналната инфраструктура на 
територијата на планскиот опфат. 
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3.2.1 Електроенергетска инфраструктура 
 
Приклучувањето на електроенергетската инфраструктура ке биде разработено во 
фазата на изработка на основен проект за изградба на планираната градба, на 
постојната изградена инфраструктура и со предходно добиени податоци и 
согласност од ЕВН - Електродистрибуција ДООЕЛ Скопје . 
 
3.2.2 Телекомуникациска инфраструктура 
 
Приклучувањето на телекомуникациската инфраструктура ке биде разработено во 
фазата на изработка на основен проект за изградба на планираната градба, на 
постојната изградена инфраструктура и со предходно добиени податоци и 
согласност од Македонски Телеком. 
 
3.3 Хидротехничка инфраструктура 
 

o Водоснабдување 
 
Приклучувањето на водоводната инфраструктура ке биде разработено во фазата 
на изработка на основен проект за изградба на планираната градба, на постојната 
изградена инфраструктура и со претходно добиени податоци и согласност од ЈП 
Водовод – Охрид. 
 

o Канализација 
 
Приклучувањето на канализационата инфраструктура ке биде разработено во 
фазата на изработка на основен проект за изградба на планираната градба, на 
постојната изградена инфраструктура и со предходно добиени податоци и 
согласност од ЈП Нискоградба  Охрид. 
 

o Атмосферска канализација 
 
Во проектниот опфат нема постојна ниту планирана атмосферска канализација. 
Одводнувањето на атмосферските води од планираната градба и припадната 
површина во рамки на градежната парцела од зелените површини и поплочените 
површини ке биде преку понирање. 
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4. Детални услови за проектирање и градење 

OP{TI I POSEBNI USLOVI ZA IZGRADBA 

 1.Op[ti uslovi za izgradba,razvoj i koristewe na zemji[teto za 

gradba koi va`at za celiot planski opfat 

 

1.1 Izgradbata na novi objekti, izgradbata na komunalnite objekti i 

instalacii kako i  vkupnoto prostorno ureduvawe na predmetniot 

lokalitet treba da se izveduva soglasno zakonskata i podzakonskata 

regulativa, tehni~kite propisi vo oblasta na grade`ni[tvoto i 

urbanizmot kako i ovie parametri  [to se sostaven del na 

dokumentacijata. 

 

1.2 Vo detalniot urbanisti~ki plan klasata na nameni za domuvawe A1 i 

A2 zaradi fleksibilnosta na planot predvideno e zona za me[ana 

namena so kompatibilni klasi na nameni. Za domuvawe vo stanbeni 

ku]i predvideno e vo sklop na grade`nite parceli parkovsko 

zelnilo, a za domuvawe vo stanbeni zgradi predvideno e vo objektite 

mo`nost za me[ana namena so mali komercijalni i delovni 

dejnosti, golemi trgovski edinici, delovni dejnosti i parkovsko 

zelenilo, [to e vo soglasnost so GUP na grad Ohrid koj predviduva 

linearni centri dol` ulica Turisti~ka. 

 

1.3 Grade`na linija se iscrtuva vo grade`ni parceli kade [to so 

planot se utvrduvaat uslovi za idna gradba. 

 

1.4 Soglasno Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko 

planirawe (*Slu`ben vesnik  na RM*, broj 78/06) postojat tri vida na 

grade`ni linii: 

 

- Grade`na linija kako oznaka za prostornata granica za gradewe 

definirana vo ~len 33 stav 1 od ovoj Pravilnik. 

- Pomo[na grade`na linija kako oznaka za denivelacija, pasa`i  ili 

druga promena vo ramkite na povr[inata za gradewe. 

- Podzemna grade`na linija so koja se ureduva granicata za gradewе 

pod kotata na terenot dokolku taa ne se sovpa\a so grade`nata linija 



 
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ГП 2.58 И ГП 2.55, ГП 2.56, ГП 2.57 ВО 

ДУП ЗА 6-ТА УРБАНА ЗАЕДНИЦА УРБАН БЛОК 6.2 ОПФАТ 1  
OP[TINA OHRID 

 

Teh. Br. 09/22 
 

SNEGAR KOMPANI  - Ohrid,  Dru[tvo za proektirawe i  gradba 
 

 

19 

koja ja ograni~uva nadzemnata izgradba. 

1.5 Grade`nata linija se sproveduva so dozvoleni pre~ekoruvawa od 

strana na izdadenite elementi od arhitektonskata plastika na 

gradbite. 

 -Koga grade`nata linija se sovpa\a so granicata na grade`nata parcela     

                 so sosedot ne se dozvoleni pre~ekoruvawa na               

                     grade`nata linija so nitu eden vid arhitektonski izdatini. 

            - Dokolku grade`nata linija se sovpa\a so regulacionata linija,      

                  dozvoleni pre~ekoruvawa se: 

 prviot skalnik od vleznite partii do 30 sm ako [irinata na tro 

 toarot e pogolema od 2,25 sm, 

  prvostepena plastika vo koja spa\aat: rizaliti, vlezni partii, 

konstruktivni stolbovi, vertikalni komunikacii i drugi izdadeni 

delovi na arhitektonskata osnova do 30 sm ako [iro~inata na 

trotoarot e pogolema od 2,25 m, 

  vtorostepena plastika vo koja spa\aat: erkeri, balkoni, konzoli, 

strei, brisolei i dr. koi se pojavuvaat pome\u prviot sprat i 

gorniot venec do 90 sm dlabo~ina za uli~en koridor [irok do 12 

m i do 7,5% od [iro~inata na koridorot, no ne pove]e od 1,50 m 

dlabo~ina. Elementite na vtorostepenata arhitektonska plastika ne 

se pojavuvaat na fasadata na gradbata najmalku 3,60 m nad kotata na 

trotoarot, 

  tretostepena plastika vo koja spa\aat: pilastri, kornizi, podpro-

zornici, venci i druga plitka arhitektonska plastika do 30 sm. 

 - Niz celata dol`ina na fasadata na povr[ina od  60 % od 

fasadata mo`e da se zafati so odreden tip na arhitektonska 

plastika. 

 
- Koga povr[inite za gradewe od stranata na grade`nata parcela 

se na rastojanie od 3 m i pomalo ne se dozvoleni pre~ekoruvawa na 

grade`nata linija so prvo i vtoro stepena plastika. 

 

1.6. Povr[ina za gradewe e planska odredba so koja vo urbanisti~ki 

plan se utvrduva delot od grade`nata parcela koja se predviduva 

za gradewe na gradbite. 

 Povr[inata za gradewe e definirana vo ramki na edna grade`na 

parcela i ne mo`e da se protega niz dve ili pove]e parceli. 

Kontinuitetot na povr[inata za gradewe niz dve ili pove]e 

grade`ni parceli vo urbanisti~koto planirawe se dobiva kako 

zbir od poedine~ni povr[ni za gradewe ~ii[to granici se 

sovpa\aat, so granicite na grade`nite parceli so [to se obezbeduva 

kalkansko spojuvawe na sosednite gradbi vo niza, uli~en front i 

sli~no. 

 Vo edna grade`na parcela po pravilo ima edna povr[ina za 

gradewe vo koja mo`e da se gradi samo edna gradba. Kompleksnite 
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gradbi sostaveni od pove]e povr[ini za gradewe vo edna grade`na 

parcela po pravilo se ureduvaat so urbanisti~ki proekt od ~len 

50 stav 1 od Zakonot kako razrabotka na povr[inata za gradewe 

uredena vo urbanisti~ki plan. 
 

1.7. Vo planot e predviden disperziven tip na gradewe namenet za 

domuvawe so slobodnostoe~ki gradbi so po ~etiri fasadi so 

otvori, dvoku]i i objekti vo nizovi. Rastojanieto pome\u 

povr[inite za gradewe i granicite na grade`nata parcela e 

najmalku 3,0 m za gradbi visoki do 10,20 m (mereno od trotoarot 

do gorniot venec), potoa najmalku tretina viso~ina za gradbi so 

viso~ina nad 10.20m’ [to zna~i minimum 5,40m za maksimalana 

viso~ina od 16,20m i minimum 4.40m. za maksimalna viso~ina do 

13,20m, soglasno ~len 40 stav 3 od Pravilnikot za standardi i 

normativi za urbanisti~ko planirawe (*Slu`ben vesnik  na RM*, 

broj 78/06) i ~len 4 od Pravilnikot  za izmenuvawe i dopolnuvawe 

na Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko 

planirawe (*Slu`ben vesnik  na RM*, broj 140/07)  .  

 

1.8. Koga rastojanieto pome\u povr[inata za gradewe i stranata na 

grade`nata parcela e nula, ne se dozvoleni nikakvi otvori na 

yidot na gradbata na granicata na grade`nata parcela. Koga 

rastojanieto e od 1,20 do 3,0 m dozvoleni se samo pomo[ni otvori  

so parapet od najmalku 1,60 metri, a na rastojanija  od 3.00m i nad 

3,0 metri se dozvoleni regularni otvori na taa strana od gradbata.  

 

1.9. Maksimalna viso~ina na gradbite, e dobiena soglasno parametrite 

zadadeni vo Pravilnikot. Nultata plo~a vo odnos na terenot za 

site vidovi gradbi so namena domuvawe ili me[ani nameni na 

domuvawe so komercijalni nameni vo prizemjeto e 1,20 

m.Najmalata spratna viso~ina so koja se presmetuva brojot na 

spratovi, mereno od plo~a do plo~a, za domuvawe e 2,90 m, a za 

delovna dejnost 3,40m. Vo detalniot urbanisti~ki plan za 

domuvawe e usvoena visina od 3m, pa taka za gradbite so klasa na 

namena semejno domuvawe vo stanbeni ku]i so spratnost P+2 e 

dobieno 1,20m+3x3,0m =10,20m.  

 

1.10. Maksimalnata viso~ina na sleme e do 3,50 m nad zavr[niot venec na 

gradbata. Vo ramkite na dozvolenata visina na slemeto i siluetata 

na pokrivot se ureduva potpokriven korisen prostor koj se tretira 

ramnopravno kako i drugiot korisen izgraden prostor po 

spratovite na gradbata. Vo potpokrivot mo`e da se iskoristi samo 

edna spratna viso~ina. 
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1.11. Od maksimalnata viso~ina na slemeto i dozvolenata silueta na 

pokrivot mo`e da otstapuvaat drugi delovi na gradbite vo 

planskiot opfat: 

      - kuli, pokrivni baxi, staklarnici i izdadeni pokrivni  elementi, 

      - oxaci, ventilacioni kanali, liftovski ku]i~ki, vertikalni     
komunikacii i site tehni~ko-tehnolo[ki instalacii, i 

      - site arhitektonski dekorativni elementi so koi ne se obyiduva  

ili oformuva zatvoren korisen prostor nad kotata na gorniot 

venec,   odnosno nad dozvolenata silueta na pokrivot. 

  

       1.12. Procent na izgradenost na zemji[teto (R) e urbanisti~ka veli~ina 

koja ja poka`uva gustinata na izgradenost, odnosno kolkav  del od 

grade`noto zemji[te e zafaten so gradba. 

 Procentot na izgradenost na zemji[teto se presmetuva kako odnos 

pome\u povr[inata na zemji[teto pod gradbata i vkupnata povr[ina 

na grade`noto zemji[te, izrazen vo procent. Vo povr[inata pod 

gradba se podrazbira povr[inata ograni~ena so nadvore[nite 

yidovi i stolbovi na gradbata vo visina na prizemnata plo~a bez 

nadvore[nite terasi, skali, rampi, pateki i drugo.  

 Koeficient na iskoristenost (K) na zemji[teto e urbanisti~ka ve-

li~ina koja go poka`uva intenzitetot na izgradenost na grade`noto 

zemji[te. 

 

 
 Koeficient na iskoristenost na zemji[teto se presmetuva kako 

odnos pome\u vkupnata izgradena povr[ina, odnosno zbirot na 

povr[inite na site izgradeni spratovi na gradbata i vkupnata 

povr[ina na grade`noto zemji[te, izrazen so racionalen broj do dve 

decimali. Pod vkupna izgradena povr[ina se smetaat povr[inite na 

site nadzemni eta`i. 

Parametrite vo odnos na procentot na izgradenost, kako i na 

koeficientot na iskoristuvawe na zemji[teto se vo ramkite na 

previdenite so Pravilnikot . 

1.13. Za opredeluvaweto na potrebniot broj na parking mesta spored 

namenata na zemji[teto i gradbite i nivnata golemina, koj ]e se 

utvrdi vo urbanisti~kiot plan kako planska odredba odnosno 

uslov za gradewe, slu`at slednive normativi: 

                                     A -DOMUVAWE 

                                    A1 –domuvawe vo stanbeni ku]i 

                                    A2 –domuvawe vo stanbeni zgradi 

 
- Za stanbeni zgradi koi se locirani vo centralnoto gradsko 

podra~je: 1 parking mesto po stan. 
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-  Za stanbeni zgradi koi ne se locirani vo centralnoto gradsko 

podra~je i za stanbenite ku]i vo grade`na parcela pomala od 600 

m
2
: 1,0 parking mesta za sekoj stan do 45 m

2
 i 1,5 parking mesta za 

sekoj stan nad 90 m
2
. 

 

1.14. Dimenzioniraweto na grupnite parkirali[ta vo grade`nite 

parceli i gradbite od klasite na nameni A-domuvawe se vr[i na 

toj na~in [to na vkupniot broj parking mesta se planiraat minimum 

3% parking mesta za invalidi. Na parkirali[ta so pomalku od 20 

mesta se predviduva minimum edno parking mesto za invalidi. 

Parking mestoto za invalidi e so minimalni dimenzii od 3,50/5,50 

m i se locira i vidno se obele`uva najblisku do vlezot na 

gradbata i do pe[a~kata povr[ina. 

 

1.15. Vo arhitektonskoto oblikuvawe na objektite pokraj namenskite, 

funkcionalnite, klimatskite, geomehani~kite, seizmi~kite, i 

drugite mikrolokaciski uslovi, treba da  se vodi smetka za 

specifi~nostite na prira~nite grade`ni materijali i 

tradicionalnite vrednosti i kulturata vo gradeweto. Pokraj  

imperativnite uslovi koi proizleguvaat od dozvolenite granici 

na izgradba, vo komponirawe na fasadite treba da se te`nee kon 

nivno maksimalno usoglasuvawe so sosednite objekti so 

kompoziciskite linii na sosedite, no sepak so maksimalno 

po~ituvawe na individualnosta na sopstvenikot i kreativnosta na 

arhitektot. 

 

1.16. Mo`nosta za grupirawe na site grade`ni parceli pokraj ulica 

“Dame Gruev” i formirawe na pogolemi grade`ni parceli e 

neostvarliva od pri~ina [to site pokraj ulicata “Dame Gruev” 

imaat ostvareno Pravo od predhodniot Detalen urbanisti~ki plan. 

 

1.17. Realizacijata na povr[inite za gradba,formiraweto na uli~na 

silueta ]e se ostvarat so anga`irawe i na Lokalnata 

samouprava,se so cel da se kreiraat kvalitatni izmeni i 

dopolnuvawa.Ova e pravec  koj ovozmo`uva procesot na planirawe 

da se poednostavi i racionalizira pri realizacija na ovoj 

Detalen urbanisti~ki plan. 

 

1.18. Pri izgradba na novi objekti i sodr`ini vo prostorot se 

primenuvaat merkite za spre~uvawe na barieri vo prostorot 

odnosno se ovozmo`uva nepre~eno dvi`ewe na hendikepiranite 

osobi osobeno vo delot na dostapnosta do javnite objekti. 

 

1.19. Povr[inite za dvi`ewe na pe[acite koi se planiraat vo 

urbanisti~kite planovi: trotoari, pe[a~ki ulici, pe[a~ki pateki, 

plo[tadi i plo[tatki, sekade kade [to toa karakteristikite na 
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terenot go dozvoluvaat, mora da se so kontinuirana niveleta bez 

skalesti denivelacii so podol`en naklon od najmnogu 8,33%. 

 

1.20. Vo uslovite za gradewe koi vo urbanisti~kite planovi se 

ureduvaat za gradbi od klasite na nameni A2, kako i grupite na 

klasi na nameni B, zadol`itelno se predviduvaat rampi za pristap 

za visinsko sovladuvawe na deniveliranite povr[ni za 

komunikacija na vlezovite od gradbite i vnatre[i rampi vo javnite 

i grupnite prostorii kako i prostoriite za sobiri. 

 Rampite se dimenzioniraat spored odredbite vo ~l.76 od                  

Pravilnikot (*Slu`ben vesnik na RM*, broj 78/06), pri [to  

minimalnata [iro~ina na rampite e 1m. 

 

1.21. Reklamite i oglasite ne smeat da mu pre~at na normalnoto 

odvivawe na soobra]ajot, da mu [tetat ili da go menuvaat izgledot 

na arhitektonskite objekti i grupacii nitu da pre~at na objektite  

postaveni vo javen interes kako javno osvetluvawe, gradski 

~asovnici, tabli so imiwa na ulicite i sl. 

 

1.22. Procentot na ozelenetost vo ramkite na grade`nata parcela 

pretstavuva odnos pome\u povr[inata na grade`no zemji[te 

nameneto za zelenilo i vkupnata povr[ina na grade`noto zemji[te 

izrazeno vo procenti. 

Procentot na ozelenost vo ramkite na grade`nite parceli minimum e 

potrebno da iznesuva od 5-10%.  

Ovaa planska odredba stanuva sostaven del na uslovite zagradewe. 

1.23. Uslovite za gradewe na stanbenite  i drugite vidovi na objekti, 

treba da sodr`at i posebnite uslovi za izvedba na priklu~ocite 

ili uredite za snabduvawe so voda, elektri~na energija, 

telefonija i odvodnuvaweto na otpadnite vodi. 

 

1.24. Smetot ]e se odlaga vo zaedni~ki kontejneri locirani na pogodni 

mesta vo ramkite na planskiot opfat. 

 

1.25. Lokaciite na zaedni~kite kontejneri i nivniot broj gi opredeluva 

so posebna odluka organot na uprava na Op[tinata. Lokaciite 

moraat da bidat dostapni za vozilata za podigawe na kontejnerite 

i uredeni vo soglasnost so onoj [to ]e go evakuira \ubreto vo 

regionalna odnosno op[tinska deponija. 

 

1.26. Pri  primena na planskite re[enija na Detalniot  urbanisti~ki  

plan za del od Urban Blok6.2 opfat1 za toa [to ne e regulirano so  

ovie parametri, se primenuvaat standardite i normativite 

utvrdeni vo Pravilnikot za standardi i normativi za 

urbanisti~ko planirawe (*Slu`ben vesnik na RM*, broj78/06). 
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1.27. Od sektor za urbanizam, za[titana  `ivotna sredina i komunalen 

razvoj- Lokalna samouprava Op[tina Ohrid go dava slednoto 

mislewe:  

Predmetniot prostor vo U.Z 6 od U.B6.2 za koj se izrabotuva 

Detalen urbanisti~ki plan ne pripa\a vo granicite na za[titnata 

spomeni~ka celina, nitu pak za gorenavedeniot proctor postojat 

podatoci za evidentiran ili za[titen arheolo[ki lokalitet.    

 Dokolku pri realizacija na Planot se dojde do otkrivawe na  

odredeni arheolo[ki naodi blagovremeno da bidat izvesteni 
stru~nite slu`bi pri NU Zavod i Muzej-Ohrid. 

  

 2.Posebni uslovi za izgradba, razvoj i koristewe na zemji[teto 

za gradbi koi va`at za sekoj blok poodelno 

 

DEL  2 

Grade`ni parceli: 

 Vo ramkite na postojnite katastarski parceli se oformuvaat grade`ni 

parceli.Se sostojat od edna ili pove]e katastarski parceli .  

Klasa na nameni: 

A - domuvawe   

 A1 –semejno domuvawe vo stanbeni ku]i 

 A2- semejno domuvawe vo stanbeni zgradi 

 

So GUP na grad Ohrid predvideno e: 

 domuvawe vo individualni i kolektivni stanbeni objekti   

 domuvawe so tercijalni sodr`ini 

( domuvawe so ; trgovija,hotelierstvo i ugostutelstvo, 

malo stopanstvo,stambeno-komunala dejnost, 

finansiski,tehni~kii delovni uslugi ) 

 

A1- domuvawe vo stanbeni ku]i se planira vo slednite grade`ni parceli: 

2.6, 2.7, 2.8, 2.9, 2.10, 2.11, 2.12, 2.13, 2.14, 2.15, 2.16, 2.17, 2.18, 2.19,2.25, 2.26, 

2.27, 2.28, 2.29, 2.35, 2.36, 2.37, 2.38, 2.39, 2.40, 2.41, 2.42, 2.43, 2.44, 2.45, 2.50, 

2.51, 2.52, 2.53, 2.54, 2.55, 2.56, 2.57, 2.58, 2.59, 2.60, 2.61, 2.62, 2.63, 2.64, 2.65, 

2.66, 2.67, 2.68, 2.69, 2.70, 2.71 

A2- semejno domuvawe vo stanbeni zgradi so me[ovita namena vo prizemjata se 
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planira vo slednite grade`ni parceli:  

2.1,2.2, 2.3, 2.4, 2.5, 2.20, 2.21, 2.22, 2.23, 2.24, 2.25, 2.26, 2.27, 2.28, 2.29, 2.30, 2.31, 

2.32, 2.33, 2.34, 2.46, 2.47, 2.48, 2.49, 2.73, 2.74, 2.75, 2.76, 2.77, 2.78, 2.79, 2.80, 

2.81, 2.82, 2.83 

Vo grade`nite parceli 2.72  e postojna T.S, a vo grade`nata parcela 2.84 e 

novoplanirana T.S. 

Mo`nosta za grupirawe na site grade`ni parceli pokraj ulica “Dame Gruev” i 

formirawe na pogolemi grade`ni parceli e neostvarliva od pri~ina [to 

site pokraj ulicata “Dame Gruev” imaat ostvareno Pravo od predhodniot 

Detalen urbanisti~ki plan. 

Realizacijata na povr[inite za gradba,formiraweto na uli~na silueta ]e se 

ostvarat so anga`irawe i na Lokalnata samouprava,se so cel da se kreiraat 

kvalitatni izmeni i dopolnuvawa.Ova e pravec  koj ovozmo`uva procesot na 

planirawe da se poednostavi i racionalizira pri realizacija na ovoj 

Detalen urbanisti~ki plan. 

Povr[ini za gradewe: 

Se planira nadgradba na objektite i toa samo na potkrovjata so  N= 1.80m vo 

ramkite na utvrdenite grade`ni parceli:  2.47, 2.48, 2.73, 2.74 

 Se planira nadgradba i dogradba na objektite vo ramkite na utvrdenite 

grade`ni parceli so namena A-domuvawe vo slednite grade`ni parceli: 

2.1,2.2,2.3,2.4,2.5,2.6,2.7,2.8,2.11,2.12,2.13,2.14,2.15,2.16,2.17,2.19,2.20,2.21,2.22,2.

23,2.24,2.25,2.26,2.27,2.28,2.29,2.30,2.31,2.32,2.33,2.34,2.35,2.36,2.37,2.38, 

2.40,2.41,2.42,2.43,2.49,2.50,2.51,2.52,2.53,2.54,2.55,2.56,2.62,2.63,2.64,2.65, 

2.66,2.67,2.68,2.69,2.70 i 2.71 

 

Se planira novi povr[ini za gradba vo grade`nite parceli:  2.9, 2.10, 2.18 , 

2.39 , 2.44 , 2.45  ,2.46 ,  2.57 , 2.58 , 2.59 , 2. 60 , 2.61 i 2.86 
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Viso~ina na gradewe: 

Maksimalna viso~ina na gradbite, e dobiena soglasno parametrite zadadeni vo 

Pravilnikot. Nultata plo~a vo odnos na terenot za site vidovi gradbi so 

namena domuvawe ili me[ani nameni na domuvawe so komercijalni nameni vo 

prizemjeto e 1,20 m.Najmalata spratna viso~ina so koja se presmetuva brojot na 

spratovi, mereno od plo~a do plo~a, za domuvawe e 2,90 m, a za delovna dejnost 

3,40m. Vo detalniot urbanisti~ki plan za domuvawe e usvoena visina od 3m, pa 

taka za gradbite so klasa na namena semejno domuvawe vo stanbeni ku]i so 

spratnost P+2 e dobieno 1,20m+3x3,0m =10,20m.  

 

Maksimalnata viso~ina na gradba ]e se ovozmo`i dokolku vo ramkite na 

grade`nata parcela se obezbedi potrebniot broj na parking mesta spored 

namenata na gradbata i standardite i normativite za urbanisti~ko planirawe. 

 

 Za  A1- domuvawe vo stanbeni ku]i se planira spratnost P+2 i kota na zavr[en 

venec 10.20m vo odnos na trotoarot i toa vo grade`nite parceli: 

2.6, 2.7, 2.8, 2.9, 2.10, 2.11, 2.12, 2.13, 2.14, 2.15, 2.16, 2.17, 2.18, 2.19,2.25, 2.26, 

2.27, 2.28, 2.29, 2.35, 2.36, 2.37, 2.38, 2.39, 2.40, 2.41, 2.42, 2.43, 2.44, 2.45, 2.50, 

2.51, 2.52, 2.53, 2.54, 2.55, 2.56, 2.57, 2.58, 2.59, 2.60, 2.61, 2.62, 2.63, 2.64, 2.65, 

2.66, 2.67, 2.68, 2.69, 2.70, 2.71 

 

Za  A2- domuvawe vo stanbeni  zgradi so me[ovita namena se planira spratnost 

P+3 i kota na zavr[en venec 13.20 m vo odnos na trotoarot i toa vo grade`nite 

parceli: 

2.20, 2.21, 2.23, 2.24, 2.25, 2.26, 2.27, 2.28, 2.29, 2.30, 2.31, 2.32, 2.33, 2.34,  

 

Za  A2- domuvawe vo stanbeni zgradi so me[ovita namena se planira spratnost 

P+4 i kota na zavr[en venec 16.20 m vo odnos na trotoarot i toa vo grade`nite 

parceli: 

2.46, 2.49, 2.75, 2.76, 2.77, 2.78, 2.79, 2.80, 2.81, 2.82, 2.83 

 

Kaj postojnito semejno domuvawe vo stanbeni zgradi A2 se planira izgradba na 

potkrovje so N= 1.80m, so cel da se podobri za[titata na zavr[nite krovni 

povr[ini ravni terasi i toa kaj grade`nite parceli: 

2.47, 2.48, 2.73, 2.74 

 

            Maksimalnata viso~ina na sleme e do 3,50 m nad zavr[niot venec na gradbata. Vo 

ramkite na dozvolenata visina na slemeto i siluetata na pokrivot se ureduva 

potpokriven korisen prostor koj se tretira ramnopravno kako i drugiot 

korisen izgraden prostor po spratovite na gradbata. Vo potpokrivot mo`e da 

se iskoristi samo edna spratna viso~ina. 
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Procent na izgradenost i koeficient na iskoristenost: 

 

Procentot na izgradenost i koeficientot na iskoristenost  na zemji[teto 

primeneti se soglasno ~len 52 od Pravilnikot za standardi i normative za 

urbanisti~ko planirawe. 

Prifatlivi vrednosti na Procentot na izgradenost (R) i koeficientot na 

iskoristenost na zemji[teto (K) vo uslovi na perimetralno gradewe na blok se: 

-domuvawe vo ku]i so gradini do P+2sprata,na parceli so povr[ina od 200-

300 m2 

                    R=20-40%                          K=0.6-1.2                       

-domuvawe vo  dvoku]i so gradini do P+2 sprata,na parceli so povr[ina od 

200-300 m2 

                    R=25-50%                          K=0.75 -1.5                      

-domuvawe vo  ku]i so gradini  vo niza do P+2 sprata,na parceli so povr[ina 

od 200-300 m2 

                    R=40-65%                          K=1.2-2.1  

-domuvawe vo  ku]i so gradini  vo niza do P+2 sprata,na parceli so povr[ina 

od 120-200 m2 

                    R=50-75%                          K=1.5-2.6  

Prifatlivi vrednosti za Procentot na izgradenost vo grade`nite parceli i 

koeficientot na iskoristenost na zemji[teto vo grade`nite parceli za 

domuvawe vo zgradi so pove]e stanovi i domuvawe so komercijalni nameni : 

9. Domuvawe vo zgradi so pove]e stanovi,  do P+4 sprata i kalkansko 

povrzuvawe, na parceli so povr[ina od200-300m2 

R=45-70%                                 K=2,0-3,5 

10. Domuvawe vo zgradi so pove]e stanovi,  do P+8 sprata i kalkansko 

povrzuvawe, na parceli so povr[ina od300-500m2 
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R=40-65%                                 K=2,7 -4,5 

11.Zgradi so me[ani komercijalni nameni, od P+4 do P+8 sprata so 

kalkansko povrzuvawe, na parceli so povr[ina od300-500m2 i pogolemi: 

R=50-90%                                 K=3,0-7,0 

Stav 3 

4.Domuvawe i komercijalni nameni vo slobodnostoe~ki gradbi integrirani 
vo niskite spratovi , do P+14 sprata: 

R=30-50%                                 K=2,5-4,0 

Procentot na izgradenost i koeficientot na iskoristenost  na zemji[teto 

dadeni se za sekoja grade`na parcela poedine~no vo tabelata-prilog za DEL2 

Parkirawe:  

Parkiraweto-gara`iraweto e predvideno vo sklop na grade`nata parcela.  

A1,A2-semejno  domuvawe  

-1,0 parking mesta za sekoj stan do 45m2 i 1,5 parking mesta za sekoj stan nad 

90m2. 

Osven kaj grade`nite parceli 2.1, 2.79, 2.80 koi se pokraj sobirnata ulica 

“Jane Sandanski”, ne mo`e da se obezbedi pristap soglasno ~len 63 od 

Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe 

.Edinstveno od sobirnata ulica. “Jane Sandanski”, istite koristat pristat. 

Ovoj isklu~ok e poradi postojnata sostojba na sosednite katastarski parceli. 

Zelenilo:  

Zelenilo se predviduva vo sklop na grade`nite parceli. Procentot na 

ozelenost vo ramkite na grade`nite parceli nameneti za domuvawe potrebno e 

da iznesuva minimum od 5-10%. 
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II. Посебните услови за изградба, развој и користење на градежното 
земјиште и градбите кои се однесуваат на проектниот опфат 
Посебните услови за изградба, развој и користење на градежното земјиште и 
градбите кои  се однесуваат на проектниот опфат. 
 
ГП 2.58 
Нумерички показатели  
- Намена : А1 – домување во куќи,  
                  А1.3 - семејни куќи во низа, споени  ѕидови на 
                             меѓа од двете страни 
- Компатибилни намени                                                                  Д1, Д2 
- Површината на градежната парцела изнесува                          251.09 м² 
- Макс. површината за градба                                                        172.00 м2 
- Бруто развиена површина                                                            518.00 м2 
- Катност                                                                                           П+2 
- Височина на градбите до венец                                                   10.2 м 
- Процент на изграденост                                                                68.50% 
- Коефициент на искористеност                                                      2.06 
- Потребен број на паркинг места                                                   6* 
 
 
ГП 2.55 
Нумерички показатели  
- Намена : А1 – домување во куќи,  
                  А1.2 - станбени куќи со споен ѕид на меѓа - двокуќи   
- Компатибилни намени                                                                  Д1, Д2                  
- Површината на градежната парцела изнесува                          239.74 м² 
- Макс. површината за градба                                                        105.00м2 
- Бруто развиена површина                                                            315.00 м2 
- Катност                                                                                           П+2 
- Височина на градбите до венец                                                   10.2 м 
- Процент на изграденост                                                                43.97% 
- Коефициент на искористеност                                                      1.31 
- Потребен број на паркинг места                                                   4* 
 
ГП 2.56 
Нумерички показатели  
- Намена : А1 – домување во куќи,  
                  А1.2 - станбени куќи со споен ѕид на меѓа - двокуќи   
- Компатибилни намени                                                                  Д1, Д2                  
- Површината на градежната парцела изнесува                          190.24 м² 
- Макс. површината за градба                                                        95.00м2 
- Бруто развиена површина                                                            285.00 м2 
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- Катност                                                                                           П+2 
- Височина на градбите до венец                                                   10.2 м 
- Процент на изграденост                                                                49.94% 
- Коефициент на искористеност                                                      1.49 
- Потребен број на паркинг места                                                   3* 
 
 
ГП 2.57 
Нумерички показатели  
- Намена : А1 – домување во куќи,  
                  А1.2 - станбени куќи со споен ѕид на меѓа - двокуќи   
- Компатибилни намени                                                                  Д1, Д2                  
- Површината на градежната парцела изнесува                          165.98 м² 
- Макс. површината за градба                                                        91.00м2 
- Бруто развиена површина                                                            273.00 м2 
- Катност                                                                                           П+2 
- Височина на градбите до венец                                                   10.2 м 
- Процент на изграденост                                                                54.83% 
- Коефициент на искористеност                                                      1.64 
- Потребен број на паркинг места                                                   3* 
                                  
Општи напомени : 
 
Паркирање : 
Потребниот број на паркинг места прецизно ќе се утврди со изработка на проектна 
документација, усогласено со Правилникот согласно Изводот од ДУП. 
 
Зеленило : 
Согласно Законот за урбано зеленило просторот надвор од површината за 
градење треба да се уреди партерно како и озелени со парковско зеленило 
(најмалку 20% во секоја градежна парцела). 
 
Пристап : 
Пристапот во ГП 2.58, ГП 2.57 е планиран од Станбена улица „1“, ГП 2.56 од 
Станбена улица „1“ и Станбена улица „2“ и ГП 2.55 од Станбенс улица „2“. 
 
- Доколку во процесот на реализација на проектот бидат откриени објекти, односно 
предмети (целосно зачувани или фрагменти) од материјалната култура на Р. 
Македонија, изведувачот е должен веднаш да прекине со работа и да ја извести 
Управата за заштита на културното наследство, во смисла на член 65 од  Законот 
за заштита на културното наследство ("Службен весник на РМ" број 
20/04,71/04,115/07, 18/11, 148/11, 23/13, 137/13, 164/13, 38/14, 44/14, 199/14, 

104/15, 154/15, 192/15 и 39/16, 11/18 и 20/19). 
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III. Дополнителни услови за градба, развој и користење на земјиштето во 
рамки на наменските зони кои произлегуваат од одредбите на Планот за 
управување со Светското природно и културно наслество на Охридскиот 
регион (2020 – 2029) и кои треба да се применуваат во изработката на УП. 
Заради подобро управување и одржување на исклучителната универзална 
вредност, односно контрола врз одредени активности што можат да извршат 
негативни влијанија, во Планот воспоставени се три заштитни зони, а секоја од нив 
содржи соодветни подзони. Овие подзони се воведуваат за да се рефлектираат 
посебните мерки за заштита што се применливи во овие зони. 
Во согласност со потребите за урбан развој, а со цел постигнување на наведените 
аспекти и со максимално почитување на вредностите на културното и природното 
наследство, проектниот опфат на предметниот УП се наоѓа во третата зона на 
заштита, согласно мерките за заштита на културното наследство на Охридскиот 

регион која се дели на три подзони во опфатот на ГУП . 
Во согласност со Планот за управување со Светското природно и културно 
наследство во Охридскиот Регион (2020 – 2029), а со цел постигнување на 
наведените аспекти и со максимално почитување на вредностите на културното 
наследство кое тие го поседуваат, третата зона на заштита во која се наоѓа 
предметниот Урбанистички проект со план за парцелација за градежните 
парцели ГП 2.58 и ГП 2.55, ГП 2.56, ГП 2.57 во ДУП за 6-та Урбана заедница 
Урбан Блок 6.2 опфат 1, Општина Охрид, се дели на три подзони во опфатот на 
ГУП, од кои опфатот на планот е во заштитната зона III-а. 
Забранети активности во заштитната зона III-a: 
● интензивно земјоделско производство со прекумерна употреба на 
пестициди/ѓубриво кои загадуваат;  
● изградба објекти повисоки од П + 4 ката и поголем процент на изграденост 
од 50%;  
● други активности што може да го нарушат пределот и да ја загрозат 
исклучителната вредност.  
Целта на планирањето на заштитата, особено кога се работи за регион кој е 
светско наследство, е да се даде приоритет на зачувувањето на постојните 
историски градби со нивниот контекст. 
Во предметниот локалитет не постојат објекти од културно историски градби, но 
уранистичкото планирање максимално треба да ги почитува забранетите 
активности во заштитната зона III-а. Постојните и новите градби во однос на 
висината и процентот на изграденост потребно е да се во рамките на пропишаните 
мерки за градба. 
 
5.Мерки за заштита 
 
5.1 Мерки за заштита на животната средина    
 
Право и должност на РСМ, Општината, како и на сите правни и физички лица да 
обезбедат услови за заштита и унапредување на животната средина, заради 
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остварување на правото на граѓаните на здрава животна средина, регулирано со: 
 

 Законот за животна средина ("Службен весник на РМ" бр. 
53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 
42/14, 44/15, 129/15, 192/15, 39/16 и 99/18) и "Службен весник на Република 
Северна Македонија" број 89/22); 

 Закон за заштита  на природата ("Службен весник на РМ" бр: 
67/04, 14/06, 84/07, 35/10, 47/11, 148/11, 59/12, 13/13, 163/13, 41/14, 146/15, 
39/16, 63/16 и 113/18) и "Службен весник на Република Северна Македонија" 
број 151/21); 

 Закон за квалитетот на амбиентниот воздух ("Службен весник 
на РМ"  бр. 100/12, 163/13, 10/15 и 146/15 и "Службен весник на Република 
Северна Македонија" број 151/21); 

 Закон за управување со отпад ("Службен весник на РМ" бр. 
51/11, 123/12, 147/13,163/13, 51/15,146/5, 192/15 и 63/16 и"Службен весник 
на Република Северна Македонија" број 216/21 

 Закон за заштита од бучава во животната средина ("Службен 
весник на РМ" бр. 79/07, 124/10, 47/11,163/13 и 146/15 и "Службен весник на 
Република Северна Македонија" број 151/21); 

 -Закон за водите ("Службен весник на РМ"  бр. 87/08, 06/09, 
161/09, 83/10, 51/11,44/12, 23/13, 163/13, 180/14, 146/15 и 52/16 и "Службен 
весник на Република Северна Македонија" број 151/21); 

 Уредбата за класификација на површинските води („Службен 
весник на Република Македонија“ број 99/16);  

 Уредба за спроведување на проектите и за критериумите врз 
основа на кои се утврдува потребата за спроведување постапка за оценка 
на влијанијата врз животната средина ("Службен весник на РМ"  бр. 74/05); 

 Правилникот за општи правила за постапување со 
комуналниот и други видови на неопасен отпад ("Службен весник на РМ"  
бр. 147/07); 

 Комунален ред на Општина Охрид бр. 07-2676/25 од 
10.06.2013 година; 

                         Правилникот за урбанистичкото планирање ("Службен весник 
на РСМ”бр.225/2020 , 219/2021 ,104/2022 и 99/23). 

Основните цели на политиката за заштита и унапредување на животната средина 
мора да се интегрираат во сите развојни, стратешки и плански програмски 
документи кои ги донесуваат органите на државата и општината. 
Заштитата и унапредувањето на животната средина е систем на мерки и 
активности (општествени, политички, социјални, економски, технички, образовни и 
др.) со кои се обезбедува подршка и создавање на услови за заштита од 
загадување, деградација и влијание врз одредени области на животната средина. 
Целокупната активност во оваа област ќе се насочува кон обезбедување на 
непречен просторен развој, при едновремена заштита на квалитетна, здрава и 
хумана средина за живеење и работа. 
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Со цел да се обезбеди заштита на животната средина преку запазување на 
поставените стандарди, потребно е да се има во предвид следното: 
- Согласно законот за управување со отпад, создавачите на отпад се должни во 
најголема мера да го избегнат создавањето на отпад и да ги намалат штетните 
влијанија на отпадот врз животната средина, животот и здравјето на лугето; 
- Предвидување на соодветни технички зафати за пречистување на отпадните 
води; 
- Заштита, унапредување и адекватно користење на природните предели, 
амбиентите и пејсажите во предвидениот простор. 
Напомена: Создавачот или поседувачот на отпадни материи и емисии ги сноси 
сите трошоци за санација на евентуално предизвиканите нарушувања во 
животната средина. 
 
5.2 Мерки за заштита на природата 
 
Со Законот за зашита на природата ("Службен весник. на РМ" бр. 67/04, 14/06, 
84/07,35/10, 47/11, 148/11, 59/12, 13/13,  163/13 ,41/14, 146/15, 39/16, 63/1,113/18 и 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ број 151/21); , се уредува 
заштитата на природата преку заштита на биолошката и пределската 
разновидност и з аштита на природното наследство, во заштитени подрачја и 
надвор од заштитени подрачја. 
Во современото планирање на просторот, задачите на заштитата на природата се 
усмерени особено на активно уредување и заштита на природата и животната 
средина,санирање на можните штети и повторно воспоставување на природната 
средина. 
Заштитата на природата ја опфаќа: 
• заштитата на биолошката разновидност, заштитата на пределската разновидност 
и заштита на природното наследство 
• Доколку при реализација на оваа градба со намена - слободностоечки згради со 
двор, на просторот се дојде до одредени нови сознанија за природни реткости кои 
може да бидат загрозени, потребно е да се превземат мерки за заштита согласно 
Законот за заштита на природата ("Службен весник на РМ" бр. 67/04, 14/06 и 
84/07). 
 
а. Заштита на воздухот 
 
Загадувањето на воздухот настанува од природни извори и како последица на 
човековите активности во просторот. За аерозагадување може да се зборува во 
колку една или повеќе загадувачки материи се во таква количина и толку долго во 
воздухот да постануваат штетни за луѓето, животните и растенијата, а го 
загрозуваат и здравјето и животот. 
Природни извори на загадување на воздухот во просторот на третираниот 
проектен опфат не се евидентирани ова е чиста еколошки незагадена околина, а 
извори како последица на човековите активности настануваат од сообраќајот к ој в 
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о овој регион е минимален така да и планираната намена која ќе се одвива во овој 
проектен опфат е чиста. 
Досега на оваа територијата и поширокото окружување не е поставена мерна 
мрежа со уреди за мерење параметри значајни за проценка на загаденоста. Со 
сигурност не може да се одреди реалниот ефект и последици по средината, 
односно санитарната состојба на воздухот. Врз основа на карактерот на 
индустријата, големината на градот, бројот на возила и метеоролошките услови се 
оценува дека квалитетот на воздухот релативно задоволува и дека не постои 
изразито загадување со штетни материи на воздухот на територијата на 
предметниот простор. 
Мерки за заштита од аерозагадување и зачувување на квалитетот на воздухот 
вградени во планот се: 

обезбедени се услови за ефикасно природно проветрување со користење на 
           доминантните воздушни струења 

подобрена е состојбата на зелените површини со правилен распоред, 
создавање на поврзан систем на зелени површини 

постигнат е сооднос меѓу изградените и слободни површини 

потребна е постојана контрола на загадувчите на атмосферата 
 
 
б. Заштита на водите и третман на површинските води 
 
За проценувањето на обемот на загадување на површинските и подземни води во 
проектниот опфат потребно е да се означат врстата на материи, загадувачи и 
изворите на загадување. Загадувачи на овој простор не постојат ни пред да се 
оформи овој проектен опфат нити пак со неговото функционирање. 
 
в. Заштита на почвите 
 
Брзиот општествено економски развој има се поразвиени влијанија врз 
нарушувањето на квалитетот на почвите, бидејќи освен разградувањето на 
почвениот слој од ерозивните процеси и соголувањето на земјиштето со 
уништување на вегетациската покривка негативни последици врз почвата и ма и  
од прекумерната употреба на агрохемиските средства и таложењето на 
седиментите од загадениот воздух. Со сите видови загадувања кои се наброени се 
уништуваат виталните процеси во почвата. Ерозивните процеси, освен што го 
намалуваат квалитетот, односно бонитетот на почвата исклучително негативно 
влијаат врз карактеристиките на пејсажот нарушувајќи ја неговата природна 
физиономија. 
Согледувајќи ги мерките за заштита кои во општината се превземаат, заклучуваме 
дека општеството не направило многу, но интензитетот на општествениот развој  
на оваа општина е релативно низок така што во себе не носи поголема 
агресивност кон животната средина. 
Тоа е главна причина што нејзиниот квалитет може да се оцени како добар. 
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Во наредниот период побрзото темпо на развој ќе носи поголеми загадувања и ќе 
треба со поголемо внимание да се прати природата и да се превземаат мерки за 
нејзината заштита, а тоа вклучува и поголеми материјални средства. 
 
г. Заштита од бучава 
 
Бучавата е загадувач на човековата околина што поизразито се манифестира во 
последните децении како резултат на високата индустријализација и зголемен број 
на возила. Чести извори на бучава се наогаат во самите објекти предизвикани од 
удари при работа. 
Према мегународните стандарди и норми нивото на бучавата дозволено е до 60 
децибели. Проектниот опфат се наога во релативно мирен дел така да бучава 
нема во поширокиот простор на проектниот опфат. 
При планирањето на просторот водена е сметка за соодветно растојание на 
објектите од сообраќајниците. 
 
 
д. Отстранување на отпадот 
 
За заштита на животната околина важно е чистење на просторот во кој се 
престојува и работи. Постапката на евакуација на отпадните материи треба да го 
најде правото место во проектниот опфат. 
Отпадните матери ги среќаваме како: 
а. течни 

отпадни води од одржување на чистотата 

отпадни води од санитарии 

отпадни води од технолошки процес 
б. цврсти 

хартија, амбалажа 

отпад од технолошки процес 

уличен отпад 
На просторот во проектниот опфат нема појава на отпадни материи. 
 
5.3 Мерки за заштита и спасување 
 
Согласно Законот за заштита и спасување ("Службен весник на РМ" бр. 93/12 и 
41/14,129/15, 71/16, 106/16, 83/18 – пречистени текстови и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ број 215/21), се уредува заштитата и спасувањето 
на лугето и материјалните добра од природни непогоди, епидемии, 
епизоотии,епифитотии и други несреќи во мир и во војна и од воени дејства во 
Република Македонија. 
Од ДЗС Подрачно одделение Охрид добиени се податоци и информации со бр. 
09/3-33/2 од 08.02.2023 год., кои се вградени и треба да се почитуваат. 
Природните непогоди се настани предизвикани од неконтролирано дејство на 
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природните сили кои го загрозуваат животот и здравјето на лугето и животните и 
предизвикаат штети на имотот, културното наследство и животната средина 
(земјотреси, поплави, лизгање на земјиште, снежни лавини, наноси, луњи, 
уривање на високи брани и насипи, суша атмосфески и други и непогоди.) 
Епидемии, епизоотии и епифитотии се настани кои доведуваат до интензивни и 
масовни појави на одредени заболувања кај лугето, животните и растенијата. 
Други несреќи се настани кои се резултат на одредени превиди и грешки во 
извршувањето на секојдневните стопански и други активности, како и невнимание 
при ракување со опасни материи и средства при производство, складирање и 
транспорт на истите. 
Мерките за заштита и спасување задолжително се применуваат при планирањето 
и уредувањето на просторот, а начинот на примена со уредба го уредува Владата. 
Заштита и спасувањето е работа од јавен интерс на Републиката. Системот за 
заштита и спасување го организираат и спроведуваат државните органи, органите 
на локалната самоуправа, јавните претпријатија, јавните установи и служби, 
трговски друштва, здруженија на грагани, граганите и силите за заштита и 
спасување на начин уреден со Закон за заштита и спасување ("Службен весник на 
РМ" бр. 93/12 и 41/14, 129/15, 71/16, 106/16, 83/18 – пречистени текстови и 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ број 215/21), како и Уредбата 
за начинот на применување на мерките за заштита и спасување, при планирањето 
и уредувањето на просторот и населбите, во проектите и при изградба на 
објектите ("Службен весник на РМ бр.105/05.) 
Мерки за заштита и спасување задолжително се применуваат: 
- при планирање и уредување на просторот и населбите; 
- во проекти за објекти од јавниот сообраќај, како и за јавна, административна, 
културна и туристичко - угостителска дејност 
- при изградба на објекти и објекти од инфраструктура. 
Од ДЗС Подрачно одделение Охрид добиени се податоци и информации со бр. 
09/3-33/2 од 08.02.2023 год., кои се вградени во проектната документација и треба 
задолжително да се почитуваат. 
 
5.3.1 Заштита и спасување од пожари, експлозии и опасни материи 
Постојната сообраќајна мрежа овозможува пристап на пожарните возила до 
Градежните парцели во рамки на проектниот опфат. Планираните сообраќајници 
согласно важечкиот ДУП се реализирани и овозможуваат несметан пристап за 
пожарни возила со доволна ширина на пристапот, за да се овозможи лесна 
подготовка и ставање во дејство на потребната опрема за борба против пожарот и 
спасување на луѓето. Временскиот рок за дејствување на пожарните возила 
зависи од оддалеченоста на најблиската противпожарна станица, која за овој 
проектен опфат изнесува околу 3-5 мин. 
Планирањето и изработката на техничката документација треба да е во 
согласност со Законот за заштита и спасување ("Службен весник на РМ" бр. 93/12 
и 41/14, 129/15, 71/16, 106/16, 83/18 – пречистени текстови и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ број 215/21). Државните органи, органите на 
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државната управа,единиците на локалната самоуправа, трговските друштва, 
јавните претпријатија установите и службите се должни да имаат соодветни уреди 
и инсталации за заштита од пожари и експлозии, друга противпожарна опрема, 
средства за гаснење на пожари и противпожарни апарати според пропишани 
стандарди. Уредите, инсталациите, опремата и средствата од ставот 1 на овој 
член, задолжително треба да се наоѓаат на пропишани места, да се одржуваат во 
исправна состојба, да бидат посебно обележани и секогаш достапни за употреба 
согласно законскта регулатива.  
 
 
При изработка на Урбанистички проект со план за парцелација за градежните 
парцели ГП 2.58 и ГП 2.55, ГП 2.56, ГП 2.57 во ДУП за 6-та Урбана заедница 
Урбан Блок 6.2 опфат 1, Општина Охрид, да се почитуваат пропишаните мерки 
за заштита од пожари, согласно Законот за заштита и спасување (пречистен текст 
СВ на РСМ бр. 93/12), Законот за пожарникарство (СВ на РСМ бр 67/04, 81/07, 
55/13) и другите позитивни прописи со кои е регулирана оваа област. 
 
 
5.3.2 Заштита и спасување од урнатини 
 
Мерката за заштита и спасување од урнатини, во која ќе се утврди во текот на 
планирањето на просторот претпоставениот степен на урнатини, нивниот однос 
спрема слободните површини и степенот на прооднос на сообраќајниците. 
При проектирањето на објектот да се води сметка да не се создаде тесно грло на 
собраќајницата, зона на тотални урнатини. 
При проектирањето на објектот да се внимава на растојанијата помеѓу соседните 
објекти и опасноста од урнатини од соседните објекти (при евентуално рушење на 
објектите од елементарни непогоди или воени дејствија ), како и за поставеноста 
на влезот - излезот за евакуација на станарите, поради опасноста од блокирање 
на истите со урнатини. 
Степенот за заштита од урнатини во голема мера се зголемува со изградба на 
оптимално отпорни објекти согласно сеизмолошката карта на Репубика 
Македонија (за просторот на Охридската котлина е со интензитет 8 МЦС) 
изградени со помала количина на градежен материјал и релативно помали 
тежини. 
При изработка на Урбанистички проект со план за парцелација за градежните 
парцели ГП 2.58 и ГП 2.55, ГП 2.56, ГП 2.57 во ДУП за 6-та Урбана заедница 
Урбан Блок 6.2 опфат 1, Општина Охрид во КО Велестово, Општина Охрид да 
се предвиди и пропише мерката Заштита и спасување од урнатини. 
 
5.3.3. Заштита и спасување од поплави, уривање на брани и други 
атмосверски непогоди 
При изработка на Урбанистички проект со план за парцелација за градежните 
парцели ГП 2.58 и ГП 2.55, ГП 2.56, ГП 2.57 во ДУП за 6-та Урбана заедница 
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Урбан Блок 6.2 опфат 1, Општина Охрид да се предвиди и пропише мерката за 
заштита од поплави, уривање на брани и други атмосферски непогоди согласно 
Законот за заштита и спасување (пречистен текст “СВ на РСМ“ бр.93/12 ) и другите 
позитивни прописи со кои е регулирана оваа област. 
 
Како и при проектирањето да се земат во предвид одредбите од Правилникот за 
мерки и заштита и спасување од пожари, експлозии и опасни материи („СВ на РМ“ 
бр. 32/11). 
 
 
5.4 Мерки за обезбедување на пристапност за лица од инвалидност 
 
Условите за движење на инвалидизирани лица се пропишани во точка 13, од 
Правилникот за урбанистичко планирање ("Службен весник на РСМ" бр.225/2020, 
219/2021, 104/2022 и 99/2023). Според овој Правилник составен дел на 
урбанистичките планови се конкретни мерки за создавање на услови за непречено 
движење на инвалидизирани лица во рамките на планскиот опфат. 
- Површините за движење на пешаците (тротоари, пешачки улици, пешачки 
патеки, плоштади и плоштатки), секаде каде дозволуваат условите мора да се со 
континуирана нивелета, без скалести денивелации, со подолжен наклон од 
најмногу 8,33 %; 
- Доколку јавните пешачки површини се на терен со големи висински разлики кои 
мора да се совладаат со скали, со урбанистички план задолжително се 
предвидува алтернативна врска со рампа со пад мак. 8,33 % и ли 1 :12. Овие 
рампи се димензионираат за двосмерно движње на лица во колички при што 
нејзината најмала ширина е 1,65 м. а оптимална ширина 1.80 м. 
- Во зависност од наклонот на рампата, ограничена е нејзината должина: за 
наклон 8,33% (1:12) мак. должина на рампата е 9,0 м, за наклон 6,66 % (1:15) мак. 
должина на рампата е 12.0 м. за наклон 5.0 % (1:20) мак. должина на рампата е 
15.0 м, а за неопходни поголеми должини на рампата, задолжително се планира 
одморалиште, со најмала должина е 1.50 м, а оптимална должина е 1.80 м. 
- При планирање на елементи на уличната мрежа, задолжително се предвидуваат 
рампи за секој пешачки премин за совладување на денивелацијата помеѓу 
тротоарот и коловозот: 
Постојната и времената урбана опрема на јавните пешачки површини не смее да 
претставува архитектонска бариера и да го попречува или отежнува сообраќајот 
на пешаците, а особено на инвалидизираните лица со колички. 
 
5.5 Плански мерки за заштита на културно - историско наследство 
 
Проектниот опфат се наоѓа во простор заштитен како светско природно и културно 
наследство во Охридскиот регион, потребно е да се почитуваат одредбите 
согласно Законот за управување со светското природно и културно наследство во 
Охридскиот регион (Службен весник на Република Македонија, број 75/10). 
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Во согласност со потребите за урбан развој, а со цел постигнување на наведените 
аспекти и со максимално почитување на вредностите на културното и природното 
наследство, проектниот опфат на предметниот УП се наоѓа во третата зона на 
заштита, согласно мерките за заштита на културното наследство на Охридскиот 

регион која се дели на три подзони во опфатот на ГУП . 
Во согласност со Планот за управување со Светското природно и културно 
наследство во Охридскиот Регион (2020 – 2029), а со цел постигнување на 
наведените аспекти и со максимално почитување на вредностите на културното 
наследство кое тие го поседуваат, третата зона на заштита во која се наоѓа 
предметниот Урбанистички проект со план за парцелација за градежните 
парцели ГП 2.58 и ГП 2.55, ГП 2.56, ГП 2.57 во ДУП за 6-та Урбана заедница 
Урбан Блок 6.2 опфат 1, Општина Охрид, се дели на три подзони во опфатот на 
ГУП, од кои опфатот на планот е во заштитната зона III-а. 
Забранети активности во заштитната зона III-a: 
● интензивно земјоделско производство со прекумерна употреба на 
пестициди/ѓубриво кои загадуваат;  
● изградба објекти повисоки од П + 4 ката и поголем процент на изграденост 
од 50%;  
● други активности што може да го нарушат пределот и да ја загрозат 
исклучителната вредност.  
Целта на планирањето на заштитата, особено кога се работи за регион кој е 
светско наследство, е да се даде приоритет на зачувувањето на постојните 
историски градби со нивниот контекст. 
Во предметниот локалитет не постојат објекти од културно историски градби, но 
уранистичкото планирање максимално треба да ги почитува забранетите 
активности во заштитната зона III-а. Постојните и новите градби во однос на 
висината и процентот на изграденост потребно е да се во рамките на пропишаните 
мерки за градба. 
 
Доколку во процесот на реализација на проектот бидат откриени објекти, односно 
предмети (целосно зачувани или фрагменти) од материјалната култура на Р. 
Македонија, изведувачот е должен веднаш да прекине со работа и да ја извести 
Управата за заштита на културното наследство, во смисла на член 65 од  Законот 
за заштита на културното наследство ("Службен весник на РМ" број 
20/04,71/04,115/07, 18/11, 148/11, 23/13, 137/13, 164/13, 38/14, 44/14, 199/14, 

104/15, 154/15, 192/15 и 39/16, 11/18 и 20/19). 
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ПРATENI PISMA ZA BARAWA NA PODATOCI I INFORMACII: 
 
Pismo za barawe na PODATOCI I INFORMACII so br. 03-02/01 od 31.01.2023 
god. na infomaciskiot sistem e-urbanizam PIM postapka br. 49199: 
 

   МАКЕДОНСКИ TELEKOM  AD - Skopje ( ELEKTRONSKI KOMUNIKACII)   
 
 ЈП ВОДОВОД – Охрид - Јавно претпријатие за снабдување со вода за пиење 

 

 JP  NISKOGRADBA  ОХРИД - Ohrid   
 
 VLADA NA REPUBLIKA SEVERNA MAKEDONIJA – DIREKCIJA ZA ZA{TITA I 

SPASUVAWE - Podra~no oddelenie za za[tita i spasuvawe - Ohrid 
 

 ED  EVN Group ELEKTRODISTIBUCIJA DOOEL Skopje , Dru[tvo za 
distibucija na elektri~na energija    
 

 REPUBLIKA  SEVERNA  MAKEDONIJA - MINISTERSTVO ZA KULTURA - 
UPRAVA ZA ZA{TITA NA KULTURNOTO  NASLEDSTVO  

 
POVRATNI INFORMACII I PODATOCI :  
 
 PODATOCI I INFORMACII  od  ЈП ВОДОВОД – Охрид - Јавно претпријатие 

за снабдување со вода за пиење broj 09-216/1 од 03.02.2023год. 
 

 PODATOCI I INFORMACII od  МАКЕДОНСКИ TELEKOM  AD - Skopje 
(ELEKTRONSKI KOMUNIKACII)  pod broj  49199 od 06.02.2023   godina 

 

 PODATOCI I INFORMACII OD  JP  NISKOGRADBA  ОХРИД - Ohrid   
  pod broj 09 – 134/2 од 06.02.2023   godina 
 

 PODATOCI I INFORMACII  OD ED  EVN Group ELEKTRODISTIBUCIJA 
    DOOEL Skopje , Dru[tvo za distibucija na elektri~na energija pod broj   
   10- 25/7-48 од 31.01.2023  godina 

 

 PODATOCI I INFORMACII OD VLADA NA REPUBLIKA SEVERNA 
MAKEDONIJA – DIREKCIJA ZA ZA{TITA I SPASUVAWE - Podra~no 
oddelenie za za[tita i spasuvawe - Ohrid pod broj  09/3-33/2 od 08.02.2023 

godina. 
 
 



     JP  VODOVOD - OHRID  
             ЈП ВОДОВОД ОХРИД                              ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА СНАБДУВАЊЕ СО ВОДА ЗА ПИЕЊЕ 

    ул.Наум Охридски бб - Охрид                                                 ЕМБС 7404026       ЕДБ МК4020019540214                                
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Informacii na.tel.046/230-020; tel.Direkcija 046/ 250-120; Naplaten centar-Korzo 046/254-179;  
`.s-ka 530000202220150 Ohridska B.   `.s-ka 270074040260131 Халк Банка   `.s-ka 300010000183220 Комерцијална B. 
`.s-ka 200003531943622 Стопанска Б.   `.s-ka 210074040260124 Тутунска Б.   `.s-ka 500000001294880 Стопанска Б. 

`.s-ka 250019000515505  Шпаркасе Б.   `.s-ka 290000022217998 ТТК Банка    `.s-ka 370001100290428 Eуростандард Б. 
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

BRZO I EDNOSTAVNO ELEKTORNSKO PLA]AWE BEZ PROVIZIJA NA WWW.EVODOVOD-OHRID.COM.MK 

                                   

 
www.vodovod-ohrid.com.mk; e-mail: javnost@vodovod-ohrid.com.mk елек. плаќање evodovod-ohrid.com.mk 

Naplaten centar Korzo 046/254-179; Naplaten centar Gradsko Pazari{te 046/251-120; Servis slu`ba 046/260-298  
Пријавувајте состојба од 20ти до 25ти во месецот на телефон 046 254 179 или на evodovod-ohrid.com.mk 

 

               До 
                                                                                     ДПГ “Снегар Компани” ДООЕЛ  
                                                                                     ул. “Кузман Капидан” бр. 29 
                                                                                    Охрид 
Ваш бр.: 03-02/01 
Наш бр.: 09-216/1 
 

ПРЕДМЕТ: Доставување на податоци, информации и мислења 

  

 Почитувани, 
 Согласно Вашето барање за податоци за потребите за изработување и 
одобрување на  Урбанистички проект со план за парцелизација за градежни 
парцели ГП 2.58, ГП 2.55, ГП 2.57 во ДУП за УЗ 6, УБ 6.2, Опфат 1, Општина 
Охрид, Ви доставуваме ситуација со внесена водоводна линија изработена од 
салонитна цевка со профил Ø 80 мм, која што поминува под самите огради. 
Длабочината на цевките е околу 60-80 см, додека пак приклучоците се на помала 
длабочина. Притисокот во цевките изнесува 4-5 бари. При изведување на 
градежни зафати контактирајте со техничката служба на ЈП “Водовод” – Охрид на 
тел. 075/212-901. 
                                                                                     

Со почит, 
                                                                   
 
Прилог: Ситуација со внесени постоечки водоводни линии. 
 
Изработил: 
М-р Александар Ангеловски 
 
 
                                                              ЈП “Водовод” Охрид 
                                     Раководител на секторот за водоснабдителни објекти, 
                                     производство и третман на вода за пиење 

                                               Љубе Трајановски, Дипл. град. инг. 
 





 

МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ АД-СКОПЈЕ  

Адреса: Кеј 13-ти Ноември 6, 1000 Скопје, Република Северна Македонија 

Tелефон: +389 2 3100 200 | Факс: +389 2 3100 300 | Internet:  www.telekom.mk 

Контакт центар за приватни корисници: +389 2 122, +389 70 122|E-Mail: kontakt@telekom.mk 

Контакт центар за деловни корисници: +389 2 120, +389 70 120|E-Mail: biznis.kontakt@telekom.mk 

ЕМБС: 5168660 | Oсновна главнина: МКД 9.583.887.733,00 

ISO 9001, ISO 14001 и ISO 27001 сертифицирана компанија 

Македонски Телеком АД, Кеј 13-ти Ноември бр. 6, 1000 Скопје 
 

Бр: 49199 

Дата: 06.02.2023 

До 

Друштво за проектирање и градба  

СНЕГАР КОМПАНИ ДООЕЛ Охрид 

Ул.Кузман Капидан бр.29, 6000 Охрид 
 

 
Ваше упатување Барање на податоци и информации 

Наше контакт лице 
Перо Ѓорѓески, Елизабета Манева 

Телефон 
+389 70 200 736; +389 70 200 571 

Во врска со Известување за планирани и постојни тк инсталации 

Почитувани, 

Во врска со Вашето Барање, добиено преку системот е-урбанизам, со кое што барате податоци и 
мислења за  изработка на Урбанистички проект со план за парцелација за градежните парцели ГП 
2.58 и ГП 2.55, ГП 2.56, ГП 2.57 во ДУП за 6-та Урбана заедница Урбан Блок 6.2 опфат 1, општина 
Охрид, Ве известуваме дека во границите на планскиот опфат има постојна МКТ инфраструктура 
аплицирана на графичкиот прилог. 
 

Напомена: Информациите содржани во овој документ се доверливи и тие се наменети за користење само од страна на 
примателот. Примателот е обврзан да превземе разумно ниво на грижа заради заштита на доверливите информации 
содржани во документот. Воедно, примателот е обврзан документот или било кој дел од неговата содржина да не го 
открива или дистрибуира на трети лица кои не се засегнати со актуелниот предмет, а заради спречување на можни 
злоупотреби. 

 

Прилог: Информации во електронска форма прикачени во постапката. 

Со почит, 

Македонски Телеком АД Скопје  

                     По овластување на  

Директор на сектор за пристапни мрежи 

                          Васко Најков 
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ЛЕГЕНДА:

Нивелациски коти.

Железна ограда на ѕид;

Жичана ограда;

Линии од естетски карактер (тротоар,

 еркер, зеленило, итн.);

Граници на катастарска парцела/објекти;

i.ii

Фактичка состојба;

зголемен за мин. 20м;

Телефонски столб;

Ѕид како меѓа ѕидана ограда;

Директно осветлување;

Граница на плански опфат; 

Граница на плански опфат

Надземен кабловски орман;
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Станбени објекти - куќи;

Станбени објекти - згради;

Станбени деловни згради;

Помошни објекти;

Ревизионо окно кружно;

Сливник;

Кабловско телек. окно;

el
Електроенергетски објекти;

Трансформатор;

Жичана ограда на ѕид;

Жива ограда;

M = 1:1000

1:1000

09/22 01
dia Igor Snegar

01.2023

faza:

nara~atel:

crte`  sodr`ina:

planeri: teh. br. list br.

razmer:

data:

predmet:

ovlastuvawe  br. 0.0492

UP

Дарко Ангелески миа

ovlastuvawe  br. 0.0572

 Kompani DOOEL
DRU[TVO ZA PROEKTIRAWE I GRADBA

 Snegar

POVR[INA NA PROEKTEN OPFAT  P=0.085ha ili 847.05M2

PLANSKO - PROEKTNA DOKUMENTACIJA

A@URIRANA GEODETSKA PODLOGA

A@URIRANA GEODETSKA PODLOGA

 URBANISTI^KI PROEKT SO PLAN ZA PARCELACIJA ZA  
GRADE@NI PARCELI GP 2.58 I GP 2.55, GP 2.56, GP 2.57 VO   
DUP ZA 6-TA URBANA ZAEDNICA URBAN BLOK 6.2 OPFAT 1 

 PARCELACIJA ZA GRADE@NI PARCELI GP 2.58 
URBANISTI^KI PROEKT SO PLAN ZA 

URBANA ZAEDNICA URBAN BLOK 6.2 OPFAT 1
I GP 2.55, GP 2.56, GP 2.57 VO DUP ZA 6-TA 

OP[TINA OHRID

dia Vera Snegar
upravitel:

licenca br: 0045
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                                                                                                                  ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ Скопје 

                                             Друштво за дистрибуција на електрична енергија 

                                                                                                        Бр. 10-25/7-48    од 31.01.2023 

                                                                                                                                                      Скопје 

Одговорно лице: Драган Николоски 

Контакт телефон: 02 3205 300 – 41 308 

 
Предмет: Издавање на податоци за електроенергетски објекти и инфраструктура oд 
ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ, Скопје 
  

Почитувани, 
 
Во врска со Вашиот допис број 03-02/2001 од 31.01.2023 година, со кој барате да Ви издадеме податоци за 
електроенергетски објекти и инфраструктура од ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ, Скопје за изработка на 
Урбанистички проект со план за парцелација за градежните парцели ГП 2.58 и ГП 2.55, ГП 2.56, ГП 2.57 во ДУП за 
6-та Урбана заедница Урбан Блок 6.2 опфат 1, општина Охрид, Ве известуваме дека во согласност со податоците 
од службената евиденција, располагаме со следните податоци:    
 

 110(35)kV  Трафостаница  
 110kV Подземна мрежа 
 110kV Надземна мрежа 
 35kV Подземна мрежа 
 35kV Надземна мрежа 
 10(20)/0.4kV Трафостаница 
 10(20)kV Подземна мрежа 
 10(20)kV Надземна мрежа 

 0.4kV Подземна мрежа   
 0.4kV Надземна мрежа 

 Друго   Во доставениот плански опфат, не постојат елекроенергетски објекти и инсталации  
                соопственост на Електродистрибуција ДООЕЛ Скопје       
 
Составен дел на овој одговор е и прилог – графички приказ (подлога во pdf и dwg формат со соодветно 
обележани леери) со вцртани електроенергетски објекти и инфраструктура според податоците од службената 
евиденција.  
 
НАПОМЕНА: Податоците кои ви ги даваме се од наша службена евиденција и постои можност да има 

отстапување во точноста на координатите на електроенергетските објекти на терен. Задолжително да се изготви 
ажурирана геодетска подлога која треба точно да ги претставува положбените и висинските податоци за сите 
видливи природни и изградени објекти под и над површината на земјата во рамки на опфатот. 
 
Препорачуваме при изработката на планската документација, а соодветно на типот на документација за која се 
бараат податоци, да се планираат (вцртаат) траси во тротоарите од двете страни, во кои би се положувале 
електроенергетски објекти од различни напонски нивоа и маркици за трансформаторски станици (согласно 
потребната потрошувачка). Премините преку пат да се предвидат да бидат согласно стандардите за премин на 
електроенергетска инфраструктура. 
 
Задолжително да се предвиди заштитен појас на електроенергетските објекти согласно Мрежните правила за 
дистрибуција на електрична енергија 
 
При  постоење на подземна инфраструктура во дадениот опфат, потребно е да се обратите до најблискиот 
Корисничко Енерго Центар, за проценка дали е потребно присуство на стручен вработен на лице место при 
реализирањето на активностите во предметниот опфат. 
 
Потврдата е од ограничено времетраење во рок од 3 месеци од датумот на нејзиното издавање. 
  

Со почит, 
 
Електродистрибуција ДООЕЛ Скопје 
Oддел Мрежен Инженеринг 



1:1.128

Датум: 01.02.2023

Легенда
Постоечка мрежа
Новоплан иран а мрежа
Демон тиран а мрежа 0 0,055 0,110,0275 Kilometers
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Дирекција за заштита и спасување 
Подрачно одделение ОХРИД 
Drejtoria për mbrojtje dhe shpëtim 
Njësia rajonale Ohër 
 

Ул.’’Димитар Влахов’’ бр. 57  
Република Северна Македонија 
Rr. “Dimitar Vlahov” pn 57 
Republika e Maqedonisë së Veriut 

046200745 
www.dzs.gov.mк 
Ohrid@dzs.gov.mk 

 

Влада на Република Северна Македонија 
 

ДИРЕКЦИЈА ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ 
ПОДРАЧНО ОДДЕЛЕНИЕ - ОХРИД 

 

Qeveria e RepublikëssëMaqedonisësëVeriut 
 

DREJTORIA PËR MBROJTJE DHE SHPËTIM 
NJËSIA RAJONALE OHËR 

08 фебруари, 2023г. 
Архивски број:  09/3-33/2 
 
Дo: 
“ Снегар Компани “ дооел Охрид 
ул. „ Кузман Капидан“ бр.29 
6000 Охрид 
 
Предмет:Барање на податоци и информации 
Врска:    Во врска со Ваш акт Барање бр.03-02/01 од  31.01.2023 година. 
 
                  Согласно чл. 32 став 1 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање (“СВ на РСМ” бр. 199/14) како и Законот за изменување и 
дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање (“СВ на 
РСМ” бр.  44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18) и член 47 од Законот за 
урбанистичко планирање (“СВ на РСМ“ бр.32/20),  Подрачното одделение 
Охрид на Дирекција за заштита и спасување на РСМ,  информира: 
 
Почитувани, 
               Ве известуваме дека Дирекцијата за заштита и спасување не 
располага ниту има податоци за постоечка или планирана инфраструктура 
на планскиот опфат за изработка на Урбанистички проект со план за 
парцелација  за градежните парцели ГП 2.58 и ГП 2.55,  ГП 2.56, ГП 2.57 во 
ДУП за 6-та УЗ, Урбан Блок 6.2-опфат1, Општина Охрид.  
 
           Исто така, во прилог на дописот, Дирекцијата за заштита и спасување 
Ви доставува претходни услови за заштита и спасување со цел истите да се 
вградат во изработката на Урбанистичкиот проект со план за парцелација  
за градежните парцели ГП 2.58 и ГП 2.55, ГП 2.56, ГП 2.57 во ДУП за 6-та УЗ, 
Урбан Блок 6.2-опфат1, Општина Охрид.  
 
           Ги доставува претходните услови за заштита и спасување, кои 
согласно Законот за заштита и спасување - пречистен текст (СВ на РСМ, бр. 
93/12), Процената на загрозеност на опфатот за кој се однесува оваа 
проектна документација, Уредбата за начинот на применување на мерките 
за заштита и спасување при планирање на просторот и населбите, во 
проектите и при изградба на објектите, како и учество во технички преглед 
(СВ на РСМ, бр. 105/05) и други прописи кои ја регулираат оваа област, треба 
да бидат вградени при изработка на Урбанистичкиот проект со план за 
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Дирекција за заштита и спасување 
Подрачно одделение ОХРИД 
Drejtoria për mbrojtje dhe shpëtim 
Njësia rajonale Ohër 

Ул.’’Димитар Влахов’’ бр. 57  
Република Северна Македонија 
Rr. “Dimitar Vlahov” pn 57 
Republika e Maqedonisë së Veriut 

046200745 
www.dzs.gov.mк 
Ohrid@dzs.gov.mk 

парцелација  за градежните парцели ГП 2.58 и ГП 2.55, ГП 2.56, ГП 2.57 во 
ДУП за 6-та УЗ, Урбан Блок 6.2-опфат1, Општина Охрид.  
 
 
Во делот МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ, да се опфатат следните 
мерки: 

1. ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД ПОЖАРИ, ЕКСПЛОЗИИ И ОПАСНИ 
МАТЕРИИ 

           При изработка на Урбанистичкиот проект со план за парцелација  за 
градежните парцели ГП 2.58 и ГП 2.55, ГП 2.56, ГП 2.57 во ДУП за 6-та УЗ, 
Урбан Блок 6.2-опфат1, Општина Охрид, да се почитуваат пропишаните 
мерки за заштита од пожари, согласно Законот за заштита и спасување 
(пречистен текст СВ на РСМ бр. 93/12), Законот за пожарникарство (СВ на 
РСМ бр 67/04, 81/07, 55/13) и другите позитивни прописи со кои е 
регулирана оваа област. 
 

2. ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД УРНАТИНИ 
 

         При изработка на Урбанистичкиот проект со план за парцелација  за 
градежните парцели ГП 2.58 и ГП 2.55, ГП 2.56, ГП 2.57 во ДУП за 6-та УЗ, 
Урбан Блок 6.2-опфат1, Општина Охрид да се предвиди и пропише мерката 
Заштита и спасување од урнатини . 
 

3. ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД ПОПЛАВИ,  УРИВАЊЕ НА БРАНИ И 
ДРУГИ АТМОСФЕРСКИ НЕПОГОДИ 

 
            При изработка на Урбанистичкиот проект со план за парцелација  за 
градежните парцели ГП 2.58 и ГП 2.55, ГП 2.56, ГП 2.57 во ДУП за 6-та УЗ, 
Урбан Блок 6.2-опфат1, Општина Охрид да се предвиди и пропише мерката 
Заштита и спасување од поплави. 
 
          Согласно Процената на загрозеност  од природни непогоди и други  
несреќи на опфатот за кој се однесува овој план, а имајки ги предвид 
одредбите од Законот за заштита и спасување (пречистен текст СВ на РСМ 
бр. 93/12), може да се вградат и други мерки  за заштита и спасување. 
 
         При проектирањето, да се земат во предвид одредбите од               
Правилникот за мерки за заштита и спасување од пожари, експлозии и 
опасни материи (СВ на РСМ број 32/11). 
 



 
 

 

3 
Дирекција за заштита и спасување 
Подрачно одделение ОХРИД 
Drejtoria për mbrojtje dhe shpëtim 
Njësia rajonale Ohër 

Ул.’’Димитар Влахов’’ бр. 57  
Република Северна Македонија 
Rr. “Dimitar Vlahov” pn 57 
Republika e Maqedonisë së Veriut 

046200745 
www.dzs.gov.mк 
Ohrid@dzs.gov.mk 

          Наведените  претходни услови треба да се вградат во документот 
Урбанистичкиот проект со план за парцелација  за градежните парцели ГП 
2.58 и ГП 2.55, ГП 2.56, ГП 2.57 во ДУП за 6-та УЗ, Урбан Блок 6.2-опфат1, 
Општина Охрид.  
 
Или  
           Откако ќе ги разработите и вградите наведените  претходни услови за 
заштита и спасување во Урбанистичкиот проект со план за парцелација  за 
градежните парцели ГП 2.58 и ГП 2.55, ГП 2.56, ГП 2.57 во ДУП за 6-та УЗ, 
Урбан Блок 6.2-опфат1, Општина Охрид, ќе треба да ја доставите до 
Дирекцијата за заштита и спасување, за да добиете мислење за застапеност 
на мерките за заштита и спасување во истата.  
   
                                   

                                         ПОЗС Охрид, по овластување од Директорот 
Советник, 

                                  Сашо Матлиоски 
 
 
 
Доставено до: 

- Насловот 
- Архива 



  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                 ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ 
 

 

  



Д Г У ,,Г Е О  М А Р К’’ ОХРИД  ДООЕЛ 

                                         ул. ,,Димитар Влахов’’ бр. 57А/Лок.6 - Охрид 

           тел./фах. 046/611-312 ; моб. 070/304-908   

          

 

деловоден број: 08-112/4  

датум: 26.04.2022 год. 
 

 
 

 

 

 

 

 
ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ 

 ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ ЗА ПОСЕБНИ НАМЕНИ 
 

АЖУРИРАНИ ГЕОДЕТСКИ ПОДЛОГИ ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА 

ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ГП 2.58 И ГП 2.55, ГП 2.56, ГП 2.57 ВО ДУП ЗА 6-ТА 

УРБАНА ЗАЕДНИЦА УРБАН БЛОК 6.2 ОПФАТ 1, ОПШТИНА ОХРИД 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Д.Г.У. „ГЕО МАРК“ ДООЕЛ - ОХРИД                     

                                   

          Заверил:                М.П.                       

 
  Марјан Милошоски дипл.геод.инг. 

________________________________                            
(име, презиме и потпис на овластен геодет)                                   
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          тел./фах. 046/611-312 ; моб. 070/304-908   

          

 

 

 

 
 

 
 

 

СОДРЖИНА НА ГЕОДЕТСКИОТ ЕЛАБОРАТ 
ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ ЗА ПОСЕБНИ НАМЕНИ 

 
 
 
 

1. Технички извештај. 

2. Теренска скица на премерување на катастарска парцела со утврдена фактичка состојба. 

М=1:750. 

3. Оригинални податоци од теренско мерење. 

 

ПРИЛОЗИ: 

 

4. Доказ за платен надомест за заверка на геодетски елаборат. 

5. Доказ за платен надомест за користени податоци. 

6. Оригинал од издадените податоци од ГКИС – Агенција за катастар на недвижности. 

 



Д Г У ,,Г Е О  М А Р К’’ ОХРИД  ДООЕЛ 

                                        ул. ,,Димитар Влахов’’ бр. 57А/Лок.6 - Охрид 

          тел./фах. 046/611-312 ; моб. 070/304-908   

          

    
 
 
 

ТЕХНИЧКИ ИЗВЕШТАЈ 
 

 
 По барање број 08-112/1, поднесено на 01.04.2022 година од страна Јорданка 
Митаноска со адреса на Бул. „Туристичка“ бр. 12 – Охрид, изработен е геодетски 
елаборат за посебни намени – ажурирани геодетски подлоги за изработка на 
Урбанистички Проект со план за парцелација за градежни парцели ГП 2.58 и ГП 
2.55, ГП 2.56, ГП 2.57 во ДУП за 6-та Урбана Заедница Урбан Блок 6.2 опфат 1, 
Општина Охрид.  
 

Од страна на стручни лица: Даме Недески дипл.геод.инг. и Илче Шајноски 
фиг. на ден 30.03.2022г. и 05.04.2022г., извршен е увид на лице место и утврдување 
на фактичката состојба на дефинираниот плански опфат за изработка на ажуриранa 
геодетскa подлогa за изработка на Урбанистички Проект со план за парцелација за 
градежни парцели ГП 2.58 и ГП 2.55, ГП 2.56, ГП 2.57 во ДУП за 6-та Урбана 
Заедница Урбан Блок 6.2 опфат 1, Општина Охрид, односно имајќи во предвид 
дефинирање на плански опфат согласно член 3, став(4), точка 5, од Правилникот за 
поблиска содржина, форма и начин на обработка на ГУП, ДУП, УП за село, УПВНМ и 
регулациски план на ГУП формата, содржината и начинот на обработка на 
урбанистичко – плански документации и архитектонско – урбанистичкиот проект и 
содржината, формата и начинот на обработка на проектот за инфрастрктура 
(Службен весник на РМ 142/15), во ажурираната геодетска подлога со ажурирање 
опфатен е и просторот надвор од границата на планскиот опфат во широчина од 
мин. 20 метри. 

 
Во рамките на утврдениот плански опфат извршено е утврдување на 

фактичката состојба на околниот карактеристичен детаљ со кои се дефинирани дел 
од сообраќајници, пристапни улици, патеки, новоизградени објекти и делови од 
објекти, надземна инсталација и друг карактеристичен детаљ.  

 
ПРИЛОГ: Теренска скица на премерување со утврдена фактичка состојба. 
 
Утврдувањето на фактичката состојба извршено е со инструмент за глобално 

позиционирање Stonex S8 GNSS со RTK метод, метод на лачни пресеци и метод на 
одмерување од утврдени позиции.  

 
 
При обработката и анализата на утврдените податоци од лице место со податоците од 

катастарската евиденција користени се софтверските платформи Bentley Map V8i, MapStandalone – Terrain 
и МАК ЕДИТ платформа. 
 
 
 
 
 
Место и датум:                                                                                 Изготвил – геод. стручно лице: 
Охрид, 26.04.2022г.                                            Марјан Милошоски дипл.геод.инг. 
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тел./фах. 046/611-312 ; моб. 070/304-908

Д Г У „Г Е О   М А Р К“ О Х Р И Д  ДООЕЛ

ул. „Димитар Влахов“ бр. 57А/Лок.6 - Охрид

ЛЕГЕНДА:

Нивелациски коти.

Железна ограда на ѕид;

Жичана ограда;

Линии од естетски карактер (тротоар,
 еркер, зеленило, итн.);

Граници на катастарска парцела/објекти;

i.ii

Фактичка состојба;

зголемен за мин. 20м;

Телефонски столб;

Ѕид како меѓа ѕидана ограда;

Директно осветлување;

Граница на плански опфат; 

Граница на плански опфат

Надземен кабловски орман;

Изготвил - геод.стручно лице:
Даме Недески дипл.геод.инг.

Место и датум:
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Станбени објекти - куќи;

Станбени објекти - згради;

Станбени деловни згради;

Помошни објекти;

Ревизионо окно кружно;

Сливник;

Кабловско телек. окно;

el Електроенергетски објекти;

Трансформатор;

Жичана ограда на ѕид;

Жива ограда;

РАЗМЕР: 1:750

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ

ТЕРЕНСКА СКИЦА НА ПРЕМЕРУВАЊЕ СО УТВРДЕНА ФАКТИЧКА СОСТОЈБА

 ГП 2.58 И ГП 2.55, ГП 2.56, ГП 2.57 ВО ДУП ЗА 6-ТА УРБАНА ЗАЕДНИЦА УРБАН БЛОК 6.2 ОПФАТ 1 - ОХРИД, ОПШТИНА ОХРИД

Охрид, 26.04.2022г.



08-11688-1
JB,NM08-11688-1,DT03-30-2022,TM12:19:50
MO,AD0,UN1,SF1.00000000,EC0,EO0.0,AU0
--Stonex SurvCE Version 4.01
--CRD: Alphanumeric
--User Defined: MKD_Ohrid
--Equipment:   Stonex,  S8 GNSS, SN:STNS82392016
--Antenna Type: [STXS8GS432A     NONE],RA0.0930m,SHMP0.0620m,L10.0940m,L20.0940m,--L1/L2 GNSS
--Localization File: None
--Geoid Separation File: None
--Grid Adjustment File: None
--GPS Scale: 1.00000000
--Scale Point not used
--RTK Method: RTCM V3.0, Device: Internal GSM, Network: NTRIP iMAX-Auto
BP,PNiMAX-Auto_14,LA41.073831277008,LN20.473856584948,EL773.0735,AG0.0000,PA0.0940,ATUNK,SRROVER,--
--Entered Rover HR: 2.4500 m, Vertical
LS,HR2.5440
GPS,PNF1P,LA41.064757641800,LN20.483475417200,EL743.231000,--
--GS,PNF1P,N 4552199.2573,E 484457.6427,EL699.0551,--
--GT,PNF1P,SW2203,ST296492000,EW2203,ET296492000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.995, HDOP:1.400, VDOP:3.742, TDOP:3.627, GDOP:1.675, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF2P,LA41.064774029600,LN20.483497038800,EL743.360000,--
--GS,PNF2P,N 4552204.3010,E 484462.6976,EL699.1836,--
--GT,PNF2P,SW2203,ST296506000,EW2203,ET296506000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:4.161, HDOP:1.400, VDOP:3.918, TDOP:3.806, GDOP:1.681, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF3P,LA41.064779034800,LN20.483503221200,EL743.378000,--
--GS,PNF3P,N 4552205.8417,E 484464.1431,EL699.2014,--
--GT,PNF3P,SW2203,ST296516000,EW2203,ET296516000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.288, HDOP:1.000, VDOP:3.132, TDOP:3.012, GDOP:1.317, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF4SX,LA41.064775746800,LN20.483505153800,EL743.339000,--
--GS,PNF4SX,N 4552204.8265,E 484464.5918,EL699.1624,--
--GT,PNF4SX,SW2203,ST296531000,EW2203,ET296531000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.666, HDOP:1.000, VDOP:2.471, TDOP:2.414, GDOP:1.130, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF5P,LA41.064780048200,LN20.483503721000,EL743.382000,--
--GS,PNF5P,N 4552206.1540,E 484464.2604,EL699.2054,--
--GT,PNF5P,SW2203,ST296548000,EW2203,ET296548000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.627, HDOP:0.900, VDOP:2.468, TDOP:2.372, GDOP:1.129, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF6P,LA41.064782304800,LN20.483504343800,EL743.433000,--
--GS,PNF6P,N 4552206.8497,E 484464.4072,EL699.2564,--
--GT,PNF6P,SW2203,ST296555000,EW2203,ET296555000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.989, HDOP:1.000, VDOP:2.817, TDOP:2.728, GDOP:1.221, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF7P,LA41.064784948400,LN20.483502477800,EL743.440000,--
--GS,PNF7P,N 4552207.6661,E 484463.9737,EL699.2634,--
--GT,PNF7P,SW2203,ST296564000,EW2203,ET296564000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.640, HDOP:0.900, VDOP:2.482, TDOP:2.383, GDOP:1.136, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF8P,LA41.064790148600,LN20.483496526400,EL743.452000,--
--GS,PNF8P,N 4552209.2731,E 484462.5889,EL699.2754,--
--GT,PNF8P,SW2203,ST296573000,EW2203,ET296573000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.640, HDOP:0.900, VDOP:2.482, TDOP:2.383, GDOP:1.136, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF9P,LA41.064793232600,LN20.483492687600,EL743.491000,--
--GS,PNF9P,N 4552210.2263,E 484461.6955,EL699.3144,--
--GT,PNF9P,SW2203,ST296581000,EW2203,ET296581000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.640, HDOP:0.900, VDOP:2.482, TDOP:2.383, GDOP:1.136, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF10SS,LA41.064780333800,LN20.483489132000,EL743.555000,--
--GS,PNF10SS,N 4552206.2495,E 484460.8574,EL699.3786,--
--GT,PNF10SS,SW2203,ST296598000,EW2203,ET296598000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.107, HDOP:1.000, VDOP:2.942, TDOP:2.836, GDOP:1.269, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF11SX,LA41.064802227800,LN20.483486338400,EL743.553000,--
--GS,PNF11SX,N 4552213.0041,E 484460.2205,EL699.3764,--
--GT,PNF11SX,SW2203,ST296621000,EW2203,ET296621000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.382, HDOP:1.300, VDOP:3.122, TDOP:3.029, GDOP:1.504, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF12P,LA41.064796015400,LN20.483494278800,EL743.465000,--
--GS,PNF12P,N 4552211.0838,E 484462.0686,EL699.2884,--
--GT,PNF12P,SW2203,ST296638000,EW2203,ET296638000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.656, HDOP:0.900, VDOP:2.499, TDOP:2.397, GDOP:1.145, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF13P,LA41.064797385800,LN20.483495433200,EL743.422000,--
--GS,PNF13P,N 4552211.5059,E 484462.3388,EL699.2453,--
--GT,PNF13P,SW2203,ST296645000,EW2203,ET296645000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.725, HDOP:0.900, VDOP:2.572, TDOP:2.455, GDOP:1.182, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF14P,LA41.064798951800,LN20.483495048000,EL743.426000,--
--GS,PNF14P,N 4552211.9891,E 484462.2500,EL699.2493,--
--GT,PNF14P,SW2203,ST296653000,EW2203,ET296653000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.725, HDOP:1.100, VDOP:2.493, TDOP:2.474, GDOP:1.142, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF15P,LA41.064800113400,LN20.483494630400,EL743.441000,--
--GS,PNF15P,N 4552212.3476,E 484462.1534,EL699.2643,--
--GT,PNF15P,SW2203,ST296660000,EW2203,ET296660000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.765, HDOP:1.000, VDOP:2.578, TDOP:2.498, GDOP:1.185, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF16P,LA41.064801043400,LN20.483493464600,EL743.427000,--
--GS,PNF16P,N 4552212.6351,E 484461.8820,EL699.2503,--
--GT,PNF16P,SW2203,ST296666000,EW2203,ET296666000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.878, HDOP:1.300, VDOP:2.568, TDOP:2.626, GDOP:1.178, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF17P,LA41.064811989200,LN20.483478187400,EL743.392000,--
--GS,PNF17P,N 4552216.0191,E 484458.3256,EL699.2154,--
--GT,PNF17P,SW2203,ST296677000,EW2203,ET296677000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.391, HDOP:1.300, VDOP:3.132, TDOP:3.036, GDOP:1.510, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF18SL,LA41.064814249400,LN20.483476493600,EL743.292000,--
--GS,PNF18SL,N 4552216.7171,E 484457.9320,EL699.1154,--
--GT,PNF18SL,SW2203,ST296692000,EW2203,ET296692000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.541, HDOP:1.100, VDOP:3.366, TDOP:3.162, GDOP:1.595, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF19P,LA41.064826539200,LN20.483457387200,EL743.407000,--
--GS,PNF19P,N 4552220.5176,E 484453.4833,EL699.2306,--
--GT,PNF19P,SW2203,ST296708000,EW2203,ET296708000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:3.609, HDOP:1.300, VDOP:3.367, TDOP:3.237, GDOP:1.596, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF20P,LA41.064840647600,LN20.483436922400,EL743.464000,--
--GS,PNF20P,N 4552224.8797,E 484448.7189,EL699.2877,--
--GT,PNF20P,SW2203,ST296721000,EW2203,ET296721000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.006, HDOP:1.100, VDOP:2.798, TDOP:2.705, GDOP:1.312, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF21P,LA41.064847574600,LN20.483426438600,EL743.438000,--
--GS,PNF21P,N 4552227.0216,E 484446.2780,EL699.2618,--
--GT,PNF21P,SW2203,ST296731000,EW2203,ET296731000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.671, HDOP:0.900, VDOP:2.515, TDOP:2.409, GDOP:1.154, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF22SX,LA41.064852142400,LN20.483417790800,EL743.428000,--
--GS,PNF22SX,N 4552228.4350,E 484444.2638,EL699.2519,--
--GT,PNF22SX,SW2203,ST296750000,EW2203,ET296750000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.676, HDOP:0.900, VDOP:2.520, TDOP:2.413, GDOP:1.156, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF23SX,LA41.064847812800,LN20.483405631800,EL743.510000,--
--GS,PNF23SX,N 4552227.1057,E 484441.4245,EL699.3341,--
--GT,PNF23SX,SW2203,ST296760000,EW2203,ET296760000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.916, HDOP:1.000, VDOP:2.739, TDOP:2.649, GDOP:1.219, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF24SS,LA41.064843245600,LN20.483393428400,EL743.832000,--
--GS,PNF24SS,N 4552225.7032,E 484438.5747,EL699.6563,--
--GT,PNF24SS,SW2203,ST296787000,EW2203,ET296787000
--HSDV:0.036, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:2.834, HDOP:1.000, VDOP:2.652, TDOP:2.567, GDOP:1.201, NSDV:0.030, ESDV:0.020
GPS,PNF25SS,LA41.064841356200,LN20.483391076400,EL743.854000,--
--GS,PNF25SS,N 4552225.1217,E 484438.0247,EL699.6784,--
--GT,PNF25SS,SW2203,ST296799000,EW2203,ET296799000
--HSDV:0.036, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.937, HDOP:1.000, VDOP:2.762, TDOP:2.663, GDOP:1.240, NSDV:0.030, ESDV:0.020
GPS,PNF26P,LA41.064846351200,LN20.483393273000,EL743.235000,--
--GS,PNF26P,N 4552226.6612,E 484438.5405,EL699.0593,--
--GT,PNF26P,SW2203,ST296818000,EW2203,ET296818000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.687, HDOP:0.900, VDOP:2.532, TDOP:2.422, GDOP:1.163, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF27P,LA41.064857980400,LN20.483380286000,EL743.189000,--
--GS,PNF27P,N 4552230.2548,E 484435.5188,EL699.0134,--
--GT,PNF27P,SW2203,ST296835000,EW2203,ET296835000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.761, HDOP:0.900, VDOP:2.610, TDOP:2.494, GDOP:1.184, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF28SX,LA41.064862668800,LN20.483377927400,EL743.467000,--
--GS,PNF28SX,N 4552231.7021,E 484434.9718,EL699.2913,--
--GT,PNF28SX,SW2203,ST296853000,EW2203,ET296853000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.763, HDOP:0.900, VDOP:2.612, TDOP:2.495, GDOP:1.186, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF29SX,LA41.064845433200,LN20.483358669800,EL743.535000,--
--GS,PNF29SX,N 4552226.3958,E 484430.4678,EL699.3598,--
--GT,PNF29SX,SW2203,ST296879000,EW2203,ET296879000
--HSDV:0.063, VSDV:0.130, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:9.567, HDOP:1.200, VDOP:9.491, TDOP:8.152, GDOP:5.006, NSDV:0.020, ESDV:0.060
GPS,PNF30P,LA41.064842940800,LN20.483358491600,EL743.350000,--
--GS,PNF30P,N 4552225.6271,E 484430.4246,EL699.1749,--
--GT,PNF30P,SW2203,ST296898000,EW2203,ET296898000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.804, HDOP:0.900, VDOP:2.656, TDOP:2.529, GDOP:1.211, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF31P,LA41.064869673200,LN20.483328924800,EL744.710000,--
--GS,PNF31P,N 4552233.8877,E 484423.5456,EL700.5350,--
--GT,PNF31P,SW2203,ST296963000,EW2203,ET296963000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:6, PDOP:3.596, HDOP:1.300, VDOP:3.353, TDOP:3.258, GDOP:1.523, NSDV:0.020, ESDV:0.010
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GPS,PNF32P,LA41.064882474200,LN20.483313041000,EL744.626000,--
--GS,PNF32P,N 4552237.8442,E 484419.8490,EL700.4510,--
--GT,PNF32P,SW2203,ST296974000,EW2203,ET296974000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:6, PDOP:5.910, HDOP:1.100, VDOP:5.807, TDOP:5.153, GDOP:2.894, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF33P,LA41.064906170000,LN20.483284198400,EL744.716000,--
--GS,PNF33P,N 4552245.1679,E 484413.1368,EL700.5412,--
--GT,PNF33P,SW2203,ST297060000,EW2203,ET297060000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.790, HDOP:0.900, VDOP:2.641, TDOP:2.492, GDOP:1.255, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF34BT,LA41.064902222000,LN20.483282101400,EL743.866000,--
--GS,PNF34BT,N 4552243.9512,E 484412.6449,EL699.6913,--
--GT,PNF34BT,SW2203,ST297075000,EW2203,ET297075000
--HSDV:0.028, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.825, HDOP:1.000, VDOP:2.642, TDOP:2.531, GDOP:1.255, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF35P,LA41.064919627400,LN20.483288702000,EL743.650000,--
--GS,PNF35P,N 4552249.3164,E 484414.1964,EL699.4750,--
--GT,PNF35P,SW2203,ST297094000,EW2203,ET297094000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.983, HDOP:1.100, VDOP:2.773, TDOP:2.679, GDOP:1.312, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF36P,LA41.064929892800,LN20.483276214200,EL743.564000,--
--GS,PNF36P,N 4552252.4891,E 484411.2902,EL699.3891,--
--GT,PNF36P,SW2203,ST297106000,EW2203,ET297106000
--HSDV:0.041, VSDV:0.060, STATUS:FIXED, SATS:5, PDOP:3.675, HDOP:0.900, VDOP:3.563, TDOP:3.347, GDOP:1.517, NSDV:0.010, ESDV:0.040
GPS,PNF37P,LA41.064929508800,LN20.483236911800,EL743.698000,--
--GS,PNF37P,N 4552252.3908,E 484402.1218,EL699.5237,--
--GT,PNF37P,SW2203,ST297288000,EW2203,ET297288000
--HSDV:0.036, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:6, PDOP:3.730, HDOP:1.400, VDOP:3.457, TDOP:3.283, GDOP:1.770, NSDV:0.030, ESDV:0.020
GPS,PNF38P,LA41.064947813000,LN20.483211107000,EL743.732000,--
--GS,PNF38P,N 4552258.0498,E 484396.1146,EL699.5579,--
--GT,PNF38P,SW2203,ST297330000,EW2203,ET297330000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.310, HDOP:1.300, VDOP:3.044, TDOP:2.965, GDOP:1.471, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF39P,LA41.064967458200,LN20.483185076600,EL743.651000,--
--GS,PNF39P,N 4552264.1226,E 484390.0557,EL699.4770,--
--GT,PNF39P,SW2203,ST297358000,EW2203,ET297358000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.779, HDOP:0.900, VDOP:2.629, TDOP:2.501, GDOP:1.212, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF40P,LA41.064999294200,LN20.483218079600,EL743.650000,--
--GS,PNF40P,N 4552273.9254,E 484397.7760,EL699.4751,--
--GT,PNF40P,SW2203,ST297505000,EW2203,ET297505000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.709, HDOP:0.900, VDOP:2.555, TDOP:2.438, GDOP:1.181, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF41SL,LA41.064998118800,LN20.483225353400,EL743.549000,--
--GS,PNF41SL,N 4552273.5591,E 484399.4720,EL699.3740,--
--GT,PNF41SL,SW2203,ST297521000,EW2203,ET297521000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.707, HDOP:0.900, VDOP:2.553, TDOP:2.436, GDOP:1.180, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF42P,LA41.065005267800,LN20.483220161000,EL743.774000,--
--GS,PNF42P,N 4552275.7668,E 484398.2656,EL699.5990,--
--GT,PNF42P,SW2203,ST297537000,EW2203,ET297537000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.744, HDOP:0.900, VDOP:2.592, TDOP:2.459, GDOP:1.218, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF43SS,LA41.065007297000,LN20.483214066800,EL743.777000,--
--GS,PNF43SS,N 4552276.3958,E 484396.8454,EL699.6021,--
--GT,PNF43SS,SW2203,ST297553000,EW2203,ET297553000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.701, HDOP:0.900, VDOP:2.547, TDOP:2.431, GDOP:1.177, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF44P,LA41.065013334800,LN20.483211593000,EL743.750000,--
--GS,PNF44P,N 4552278.2594,E 484396.2724,EL699.5751,--
--GT,PNF44P,SW2203,ST297567000,EW2203,ET297567000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.699, HDOP:0.900, VDOP:2.545, TDOP:2.430, GDOP:1.176, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF45P,LA41.065034207000,LN20.483198301800,EL743.822000,--
--GS,PNF45P,N 4552284.7042,E 484393.1861,EL699.6470,--
--GT,PNF45P,SW2203,ST297585000,EW2203,ET297585000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.160, HDOP:1.100, VDOP:2.962, TDOP:2.807, GDOP:1.450, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF46BT,LA41.065034925800,LN20.483192246600,EL744.024000,--
--GS,PNF46BT,N 4552284.9290,E 484391.7741,EL699.8491,--
--GT,PNF46BT,SW2203,ST297603000,EW2203,ET297603000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.693, HDOP:0.900, VDOP:2.538, TDOP:2.424, GDOP:1.173, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF47BT,LA41.065036455200,LN20.483190287000,EL743.844000,--
--GS,PNF47BT,N 4552285.4017,E 484391.3180,EL699.6691,--
--GT,PNF47BT,SW2203,ST297616000,EW2203,ET297616000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.691, HDOP:0.900, VDOP:2.536, TDOP:2.422, GDOP:1.172, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF48P,LA41.065041943400,LN20.483196128000,EL743.824000,--
--GS,PNF48P,N 4552287.0915,E 484392.6842,EL699.6489,--
--GT,PNF48P,SW2203,ST297631000,EW2203,ET297631000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.688, HDOP:0.900, VDOP:2.533, TDOP:2.420, GDOP:1.171, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF49P,LA41.065053697400,LN20.483199695000,EL743.812000,--
--GS,PNF49P,N 4552290.7152,E 484393.5243,EL699.6367,--
--GT,PNF49P,SW2203,ST297640000,EW2203,ET297640000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.688, HDOP:0.900, VDOP:2.533, TDOP:2.420, GDOP:1.171, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF50SL,LA41.065056461600,LN20.483200343000,EL743.786000,--
--GS,PNF50SL,N 4552291.5674,E 484393.6773,EL699.6107,--
--GT,PNF50SL,SW2203,ST297655000,EW2203,ET297655000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.685, HDOP:0.900, VDOP:2.530, TDOP:2.418, GDOP:1.169, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF51P,LA41.065062211400,LN20.483206012400,EL743.794000,--
--GS,PNF51P,N 4552293.3380,E 484395.0037,EL699.6185,--
--GT,PNF51P,SW2203,ST297669000,EW2203,ET297669000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.681, HDOP:0.900, VDOP:2.525, TDOP:2.413, GDOP:1.167, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF52P,LA41.065081028600,LN20.483228502800,EL743.841000,--
--GS,PNF52P,N 4552299.1306,E 484400.2628,EL699.6650,--
--GT,PNF52P,SW2203,ST297682000,EW2203,ET297682000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:6, PDOP:3.461, HDOP:1.000, VDOP:3.313, TDOP:3.144, GDOP:1.447, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF53P,LA41.065095855800,LN20.483248368200,EL743.896000,--
--GS,PNF53P,N 4552303.6938,E 484404.9069,EL699.7195,--
--GT,PNF53P,SW2203,ST297695000,EW2203,ET297695000
--HSDV:0.028, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:3.597, HDOP:0.900, VDOP:3.483, TDOP:3.252, GDOP:1.538, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF54P,LA41.065109832200,LN20.483265219800,EL743.973000,--
--GS,PNF54P,N 4552307.9961,E 484408.8474,EL699.7960,--
--GT,PNF54P,SW2203,ST297707000,EW2203,ET297707000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:2.941, HDOP:1.000, VDOP:2.766, TDOP:2.648, GDOP:1.280, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF55P,LA41.065127305400,LN20.483286578600,EL744.061000,--
--GS,PNF55P,N 4552313.3747,E 484413.8416,EL699.8835,--
--GT,PNF55P,SW2203,ST297720000,EW2203,ET297720000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.203, HDOP:1.000, VDOP:3.043, TDOP:2.897, GDOP:1.366, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF56P,LA41.065139313800,LN20.483300364800,EL744.092000,--
--GS,PNF56P,N 4552317.0716,E 484417.0657,EL699.9141,--
--GT,PNF56P,SW2203,ST297731000,EW2203,ET297731000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.665, HDOP:0.900, VDOP:2.508, TDOP:2.399, GDOP:1.159, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF57P,LA41.065156478600,LN20.483322086600,EL744.177000,--
--GS,PNF57P,N 4552322.3549,E 484422.1444,EL699.9986,--
--GT,PNF57P,SW2203,ST297748000,EW2203,ET297748000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.878, HDOP:0.900, VDOP:2.734, TDOP:2.584, GDOP:1.268, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF58P,LA41.065179497600,LN20.483350647200,EL744.348000,--
--GS,PNF58P,N 4552329.4404,E 484428.8223,EL700.1688,--
--GT,PNF58P,SW2203,ST297763000,EW2203,ET297763000
--HSDV:0.014, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:4.012, HDOP:0.900, VDOP:3.910, TDOP:3.602, GDOP:1.768, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF59P,LA41.065192327400,LN20.483364120800,EL744.384000,--
--GS,PNF59P,N 4552333.3908,E 484431.9740,EL700.2045,--
--GT,PNF59P,SW2203,ST297776000,EW2203,ET297776000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.890, HDOP:0.900, VDOP:2.746, TDOP:2.585, GDOP:1.292, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF60SX,LA41.065191829400,LN20.483362655000,EL744.389000,--
--GS,PNF60SX,N 4552333.2379,E 484431.6317,EL700.2095,--
--GT,PNF60SX,SW2203,ST297791000,EW2203,ET297791000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.653, HDOP:0.900, VDOP:2.496, TDOP:2.390, GDOP:1.153, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF61P,LA41.065200806000,LN20.483360181800,EL744.443000,--
--GS,PNF61P,N 4552336.0080,E 484431.0608,EL700.2634,--
--GT,PNF61P,SW2203,ST297804000,EW2203,ET297804000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.649, HDOP:0.900, VDOP:2.491, TDOP:2.386, GDOP:1.150, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF62P,LA41.065210019000,LN20.483348921600,EL744.533000,--
--GS,PNF62P,N 4552338.8554,E 484428.4404,EL700.3535,--
--GT,PNF62P,SW2203,ST297814000,EW2203,ET297814000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.755, HDOP:1.100, VDOP:2.526, TDOP:2.499, GDOP:1.161, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF63P,LA41.065220092400,LN20.483333651600,EL744.489000,--
--GS,PNF63P,N 4552341.9703,E 484424.8852,EL700.3096,--
--GT,PNF63P,SW2203,ST297823000,EW2203,ET297823000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.130, HDOP:1.100, VDOP:2.930, TDOP:2.793, GDOP:1.412, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF64P,LA41.065225757000,LN20.483346268400,EL744.507000,--
--GS,PNF64P,N 4552343.7111,E 484427.8321,EL700.3273,--
--GT,PNF64P,SW2203,ST297834000,EW2203,ET297834000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.130, HDOP:1.100, VDOP:2.930, TDOP:2.793, GDOP:1.412, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF65P,LA41.065214677400,LN20.483361528800,EL744.504000,--
--GS,PNF65P,N 4552340.2858,E 484431.3844,EL700.3242,--
--GT,PNF65P,SW2203,ST297845000,EW2203,ET297845000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.120, HDOP:1.100, VDOP:2.920, TDOP:2.785, GDOP:1.407, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF66P,LA41.065206770600,LN20.483376332000,EL744.438000,--
--GS,PNF66P,N 4552337.8395,E 484434.8322,EL700.2581,--
--GT,PNF66P,SW2203,ST297855000,EW2203,ET297855000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.670, HDOP:0.900, VDOP:2.514, TDOP:2.408, GDOP:1.154, NSDV:0.020, ESDV:0.010
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GPS,PNF67P,LA41.065207957400,LN20.483384747600,EL744.431000,--
--GS,PNF67P,N 4552338.2012,E 484436.7962,EL700.2510,--
--GT,PNF67P,SW2203,ST297863000,EW2203,ET297863000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.633, HDOP:0.900, VDOP:2.474, TDOP:2.372, GDOP:1.142, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF68BT,LA41.065209941000,LN20.483377779200,EL744.718000,--
--GS,PNF68BT,N 4552338.8166,E 484435.1720,EL700.5380,--
--GT,PNF68BT,SW2203,ST297881000,EW2203,ET297881000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.633, HDOP:0.900, VDOP:2.474, TDOP:2.372, GDOP:1.142, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF69P,LA41.065215131600,LN20.483395535000,EL744.448000,--
--GS,PNF69P,N 4552340.4085,E 484439.3174,EL700.2677,--
--GT,PNF69P,SW2203,ST297903000,EW2203,ET297903000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.881, HDOP:1.000, VDOP:2.702, TDOP:2.595, GDOP:1.251, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF70P,LA41.065232208800,LN20.483418695600,EL744.649000,--
--GS,PNF70P,N 4552345.6641,E 484444.7316,EL700.4681,--
--GT,PNF70P,SW2203,ST297917000,EW2203,ET297917000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.732, HDOP:1.000, VDOP:3.596, TDOP:3.332, GDOP:1.681, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF71P,LA41.065242338600,LN20.483434848200,EL744.806000,--
--GS,PNF71P,N 4552348.7803,E 484448.5064,EL700.6247,--
--GT,PNF71P,SW2203,ST297930000,EW2203,ET297930000
--HSDV:0.028, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.901, HDOP:0.900, VDOP:2.758, TDOP:2.636, GDOP:1.212, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF72SS,LA41.065243496000,LN20.483431389200,EL744.827000,--
--GS,PNF72SS,N 4552349.1391,E 484447.7003,EL700.6458,--
--GT,PNF72SS,SW2203,ST297945000,EW2203,ET297945000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.029, HDOP:0.900, VDOP:2.892, TDOP:2.741, GDOP:1.289, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF73P,LA41.065253991200,LN20.483449457600,EL744.884000,--
--GS,PNF73P,N 4552352.3671,E 484451.9222,EL700.7024,--
--GT,PNF73P,SW2203,ST297963000,EW2203,ET297963000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.679, HDOP:0.900, VDOP:2.523, TDOP:2.412, GDOP:1.165, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF74P,LA41.065272315800,LN20.483475695600,EL745.066000,--
--GS,PNF74P,N 4552358.0058,E 484458.0551,EL700.8837,--
--GT,PNF74P,SW2203,ST297982000,EW2203,ET297982000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.217, HDOP:1.000, VDOP:3.058, TDOP:2.933, GDOP:1.323, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF75P,LA41.065288742600,LN20.483497627400,EL745.258000,--
--GS,PNF75P,N 4552363.0614,E 484463.1822,EL701.0752,--
--GT,PNF75P,SW2203,ST297999000,EW2203,ET297999000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.749, HDOP:0.900, VDOP:2.597, TDOP:2.484, GDOP:1.176, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF76P,LA41.065308513800,LN20.483523332000,EL745.406000,--
--GS,PNF76P,N 4552369.1466,E 484469.1917,EL701.2225,--
--GT,PNF76P,SW2203,ST298014000,EW2203,ET298014000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.442, HDOP:0.900, VDOP:2.270, TDOP:2.186, GDOP:1.088, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF77P,LA41.065323912200,LN20.483543603000,EL745.497000,--
--GS,PNF77P,N 4552373.8858,E 484473.9307,EL701.3130,--
--GT,PNF77P,SW2203,ST298029000,EW2203,ET298029000
--HSDV:0.022, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.993, HDOP:0.800, VDOP:2.884, TDOP:2.658, GDOP:1.376, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF78P,LA41.065327259600,LN20.483548605200,EL745.545000,--
--GS,PNF78P,N 4552374.9158,E 484475.0998,EL701.3609,--
--GT,PNF78P,SW2203,ST298042000,EW2203,ET298042000
--HSDV:0.022, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.993, HDOP:0.800, VDOP:2.884, TDOP:2.658, GDOP:1.376, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF79P,LA41.065331855600,LN20.483547903200,EL745.567000,--
--GS,PNF79P,N 4552376.3338,E 484474.9392,EL701.3828,--
--GT,PNF79P,SW2203,ST298050000,EW2203,ET298050000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.627, HDOP:0.800, VDOP:2.502, TDOP:2.318, GDOP:1.236, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF80P,LA41.065338643400,LN20.483545134200,EL745.589000,--
--GS,PNF80P,N 4552378.4288,E 484474.2978,EL701.4048,--
--GT,PNF80P,SW2203,ST298063000,EW2203,ET298063000
--HSDV:0.022, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.495, HDOP:0.900, VDOP:2.327, TDOP:2.238, GDOP:1.102, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF81P,LA41.065350536600,LN20.483535288800,EL745.581000,--
--GS,PNF81P,N 4552382.1022,E 484472.0092,EL701.3968,--
--GT,PNF81P,SW2203,ST298073000,EW2203,ET298073000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.933, HDOP:0.900, VDOP:2.791, TDOP:2.573, GDOP:1.406, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF82P,LA41.065367256800,LN20.483523858800,EL745.617000,--
--GS,PNF82P,N 4552387.2653,E 484469.3542,EL701.4328,--
--GT,PNF82P,SW2203,ST298085000,EW2203,ET298085000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.380, HDOP:0.800, VDOP:2.241, TDOP:2.121, GDOP:1.078, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF83P,LA41.065372725200,LN20.483538527600,EL745.725000,--
--GS,PNF83P,N 4552388.9446,E 484472.7797,EL701.5405,--
--GT,PNF83P,SW2203,ST298095000,EW2203,ET298095000
--HSDV:0.022, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.783, HDOP:0.900, VDOP:2.633, TDOP:2.447, GDOP:1.325, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF84P,LA41.065355904800,LN20.483554391600,EL745.728000,--
--GS,PNF84P,N 4552383.7483,E 484476.4689,EL701.5434,--
--GT,PNF84P,SW2203,ST298106000,EW2203,ET298106000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.817, HDOP:1.000, VDOP:2.633, TDOP:2.485, GDOP:1.325, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF85P,LA41.065339827200,LN20.483567480000,EL745.673000,--
--GS,PNF85P,N 4552378.7826,E 484479.5112,EL701.4884,--
--GT,PNF85P,SW2203,ST298116000,EW2203,ET298116000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.778, HDOP:0.900, VDOP:2.628, TDOP:2.443, GDOP:1.323, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF86P,LA41.065338681800,LN20.483570484800,EL745.698000,--
--GS,PNF86P,N 4552378.4278,E 484480.2114,EL701.5134,--
--GT,PNF86P,SW2203,ST298123000,EW2203,ET298123000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.322, HDOP:0.800, VDOP:2.180, TDOP:2.079, GDOP:1.034, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF87P,LA41.065337351000,LN20.483575734800,EL745.771000,--
--GS,PNF87P,N 4552378.0146,E 484481.4351,EL701.5863,--
--GT,PNF87P,SW2203,ST298135000,EW2203,ET298135000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.358, HDOP:0.900, VDOP:2.179, TDOP:2.119, GDOP:1.033, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF88BT,LA41.065342878800,LN20.483568323600,EL745.714000,--
--GS,PNF88BT,N 4552379.7234,E 484479.7101,EL701.5294,--
--GT,PNF88BT,SW2203,ST298159000,EW2203,ET298159000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.317, HDOP:0.800, VDOP:2.174, TDOP:2.075, GDOP:1.030, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF89SX,LA41.065327237400,LN20.483545421000,EL745.478000,--
--GS,PNF89SX,N 4552374.9106,E 484474.3570,EL701.2939,--
--GT,PNF89SX,SW2203,ST298178000,EW2203,ET298178000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.419, HDOP:0.800, VDOP:2.283, TDOP:2.137, GDOP:1.134, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF90SL,LA41.065325004200,LN20.483543155400,EL745.446000,--
--GS,PNF90SL,N 4552374.2229,E 484473.8270,EL701.2620,--
--GT,PNF90SL,SW2203,ST298195000,EW2203,ET298195000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.492, HDOP:0.800, VDOP:2.360, TDOP:2.224, GDOP:1.125, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF91P,LA41.065344468800,LN20.483592253400,EL745.790000,--
--GS,PNF91P,N 4552380.2016,E 484485.2932,EL701.6050,--
--GT,PNF91P,SW2203,ST298218000,EW2203,ET298218000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.947, HDOP:1.000, VDOP:2.772, TDOP:2.630, GDOP:1.329, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF92P,LA41.065350130400,LN20.483607728600,EL745.798000,--
--GS,PNF92P,N 4552381.9400,E 484488.9069,EL701.6127,--
--GT,PNF92P,SW2203,ST298228000,EW2203,ET298228000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.944, HDOP:1.000, VDOP:2.769, TDOP:2.628, GDOP:1.327, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF93P,LA41.065344488000,LN20.483614028000,EL745.779000,--
--GS,PNF93P,N 4552380.1965,E 484490.3726,EL701.5937,--
--GT,PNF93P,SW2203,ST298239000,EW2203,ET298239000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.520, HDOP:0.900, VDOP:2.354, TDOP:2.279, GDOP:1.076, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF94P,LA41.065338494000,LN20.483599290200,EL745.750000,--
--GS,PNF94P,N 4552378.3551,E 484486.9307,EL701.5650,--
--GT,PNF94P,SW2203,ST298248000,EW2203,ET298248000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.520, HDOP:0.900, VDOP:2.354, TDOP:2.279, GDOP:1.076, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF95P,LA41.065335039800,LN20.483590226600,EL745.733000,--
--GS,PNF95P,N 4552377.2943,E 484484.8141,EL701.5481,--
--GT,PNF95P,SW2203,ST298257000,EW2203,ET298257000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.504, HDOP:0.900, VDOP:2.337, TDOP:2.262, GDOP:1.075, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF96P,LA41.065330992200,LN20.483586864200,EL745.718000,--
--GS,PNF96P,N 4552376.0476,E 484484.0270,EL701.5332,--
--GT,PNF96P,SW2203,ST298265000,EW2203,ET298265000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.497, HDOP:0.900, VDOP:2.329, TDOP:2.255, GDOP:1.071, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF97P,LA41.065327462400,LN20.483586957800,EL745.772000,--
--GS,PNF97P,N 4552374.9588,E 484484.0465,EL701.5873,--
--GT,PNF97P,SW2203,ST298273000,EW2203,ET298273000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.497, HDOP:0.900, VDOP:2.329, TDOP:2.255, GDOP:1.071, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF98P,LA41.065324062200,LN20.483588514200,EL745.743000,--
--GS,PNF98P,N 4552373.9092,E 484484.4072,EL701.5583,--
--GT,PNF98P,SW2203,ST298280000,EW2203,ET298280000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.497, HDOP:0.900, VDOP:2.329, TDOP:2.255, GDOP:1.071, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF99SX,LA41.065334756600,LN20.483592332600,EL745.743000,--
--GS,PNF99SX,N 4552377.2059,E 484485.3051,EL701.5581,--
--GT,PNF99SX,SW2203,ST298295000,EW2203,ET298295000
--HSDV:0.022, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.497, HDOP:0.900, VDOP:2.329, TDOP:2.255, GDOP:1.071, NSDV:0.020, ESDV:0.010
--DT03-30-2022
--TM13:42:34
--User Defined: MKD_Ohrid
--Equipment:   Stonex,  S8 GNSS, SN:STNS82392016
--Antenna Type: [STXS8GS432A     NONE],RA0.0930m,SHMP0.0620m,L10.0940m,L20.0940m,--L1/L2 GNSS
--Localization File: None
--Geoid Separation File: None
--Grid Adjustment File: None
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08-11688-1
--GPS Scale: 1.00000000
--Scale Point not used
--RTK Method: RTCM V3.0, Device: Internal GSM, Network: NTRIP iMAX-Auto
--Entered Rover HR: 2.4500 m, Vertical
LS,HR2.5440
GPS,PNF100P,LA41.065319042600,LN20.483595482000,EL745.706000,--
--GS,PNF100P,N 4552372.3574,E 484486.0292,EL701.5213,--
--GT,PNF100P,SW2203,ST301456000,EW2203,ET301456000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.378, HDOP:1.000, VDOP:2.158, TDOP:2.201, GDOP:0.901, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF101P,LA41.065301761400,LN20.483621456600,EL745.697000,--
--GS,PNF101P,N 4552367.0139,E 484492.0767,EL701.5121,--
--GT,PNF101P,SW2203,ST301533000,EW2203,ET301533000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.374, HDOP:1.000, VDOP:2.153, TDOP:2.199, GDOP:0.895, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF102P,LA41.065287303200,LN20.483643190400,EL745.730000,--
--GS,PNF102P,N 4552362.5432,E 484497.1368,EL701.5449,--
--GT,PNF102P,SW2203,ST301547000,EW2203,ET301547000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.374, HDOP:1.000, VDOP:2.153, TDOP:2.199, GDOP:0.895, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF103P,LA41.065269386600,LN20.483668946000,EL745.738000,--
--GS,PNF103P,N 4552357.0038,E 484503.1327,EL701.5527,--
--GT,PNF103P,SW2203,ST301563000,EW2203,ET301563000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.540, HDOP:1.100, VDOP:2.289, TDOP:2.335, GDOP:0.998, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF104P,LA41.065248122600,LN20.483698001000,EL745.767000,--
--GS,PNF104P,N 4552350.4303,E 484509.8961,EL701.5815,--
--GT,PNF104P,SW2203,ST301578000,EW2203,ET301578000
--HSDV:0.028, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.984, HDOP:1.200, VDOP:2.732, TDOP:2.677, GDOP:1.318, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF105P,LA41.065230453200,LN20.483720913800,EL745.763000,--
--GS,PNF105P,N 4552344.9686,E 484515.2291,EL701.5774,--
--GT,PNF105P,SW2203,ST301596000,EW2203,ET301596000
--HSDV:0.028, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.713, HDOP:1.100, VDOP:2.480, TDOP:2.473, GDOP:1.115, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF106BT,LA41.065231371200,LN20.483725052600,EL745.812000,--
--GS,PNF106BT,N 4552345.2496,E 484516.1951,EL701.6263,--
--GT,PNF106BT,SW2203,ST301613000,EW2203,ET301613000
--HSDV:0.036, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:3.233, HDOP:1.300, VDOP:2.960, TDOP:2.928, GDOP:1.371, NSDV:0.020, ESDV:0.030
GPS,PNF107P,LA41.065214528600,LN20.483738425400,EL745.805000,--
--GS,PNF107P,N 4552340.0478,E 484519.3033,EL701.6193,--
--GT,PNF107P,SW2203,ST301633000,EW2203,ET301633000
--HSDV:0.022, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.217, HDOP:1.200, VDOP:2.985, TDOP:2.914, GDOP:1.364, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF108P,LA41.065194712400,LN20.483761972400,EL745.793000,--
--GS,PNF108P,N 4552333.9237,E 484524.7828,EL701.6072,--
--GT,PNF108P,SW2203,ST301653000,EW2203,ET301653000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.789, HDOP:1.100, VDOP:2.563, TDOP:2.545, GDOP:1.142, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF109P,LA41.065175912000,LN20.483782047200,EL745.769000,--
--GS,PNF109P,N 4552328.1146,E 484529.4530,EL701.5831,--
--GT,PNF109P,SW2203,ST301675000,EW2203,ET301675000
--HSDV:0.045, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.379, HDOP:1.000, VDOP:2.159, TDOP:2.202, GDOP:0.901, NSDV:0.040, ESDV:0.020
GPS,PNF110SX,LA41.065179466400,LN20.483782469000,EL745.715000,--
--GS,PNF110SX,N 4552329.2107,E 484529.5538,EL701.5291,--
--GT,PNF110SX,SW2203,ST301689000,EW2203,ET301689000
--HSDV:0.022, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.718, HDOP:1.100, VDOP:2.485, TDOP:2.478, GDOP:1.115, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF111P,LA41.065165908800,LN20.483796489800,EL745.596000,--
--GS,PNF111P,N 4552325.0218,E 484532.8153,EL701.4100,--
--GT,PNF111P,SW2203,ST301709000,EW2203,ET301709000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.718, HDOP:1.100, VDOP:2.486, TDOP:2.479, GDOP:1.115, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF112BT,LA41.065163578400,LN20.483804693000,EL745.800000,--
--GS,PNF112BT,N 4552324.2988,E 484534.7273,EL701.6139,--
--GT,PNF112BT,SW2203,ST301730000,EW2203,ET301730000
--HSDV:0.014, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.719, HDOP:1.100, VDOP:2.487, TDOP:2.480, GDOP:1.115, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF113BT,LA41.065161931400,LN20.483805376400,EL745.736000,--
--GS,PNF113BT,N 4552323.7905,E 484534.8857,EL701.5499,--
--GT,PNF113BT,SW2203,ST301738000,EW2203,ET301738000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.941, HDOP:1.000, VDOP:2.766, TDOP:2.718, GDOP:1.123, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF114P,LA41.065152487400,LN20.483812492400,EL745.572000,--
--GS,PNF114P,N 4552320.8739,E 484536.5393,EL701.3859,--
--GT,PNF114P,SW2203,ST301757000,EW2203,ET301757000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.557, HDOP:1.000, VDOP:2.353, TDOP:2.346, GDOP:1.017, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF115P,LA41.065144214000,LN20.483825337200,EL745.478000,--
--GS,PNF115P,N 4552318.3155,E 484539.5300,EL701.2919,--
--GT,PNF115P,SW2203,ST301771000,EW2203,ET301771000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.320, HDOP:0.900, VDOP:2.138, TDOP:2.143, GDOP:0.887, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF116P,LA41.065124684600,LN20.483855912000,EL745.372000,--
--GS,PNF116P,N 4552312.2762,E 484546.6491,EL701.1856,--
--GT,PNF116P,SW2203,ST301867000,EW2203,ET301867000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.745, HDOP:1.200, VDOP:2.469, TDOP:2.522, GDOP:1.084, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF117P,LA41.065105245800,LN20.483885014400,EL745.383000,--
--GS,PNF117P,N 4552306.2656,E 484553.4248,EL701.1964,--
--GT,PNF117P,SW2203,ST301882000,EW2203,ET301882000
--HSDV:0.058, VSDV:0.110, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.597, HDOP:1.100, VDOP:2.353, TDOP:2.396, GDOP:1.003, NSDV:0.030, ESDV:0.050
GPS,PNF118P,LA41.065099970600,LN20.483905447400,EL745.412000,--
--GS,PNF118P,N 4552304.6282,E 484558.1877,EL701.2252,--
--GT,PNF118P,SW2203,ST301896000,EW2203,ET301896000
--HSDV:0.022, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:5, PDOP:2.915, HDOP:1.000, VDOP:2.738, TDOP:2.721, GDOP:1.046, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF119P,LA41.065099441400,LN20.483911016000,EL745.473000,--
--GS,PNF119P,N 4552304.4621,E 484559.4864,EL701.2861,--
--GT,PNF119P,SW2203,ST301914000,EW2203,ET301914000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.702, HDOP:1.000, VDOP:2.510, TDOP:2.514, GDOP:0.991, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF120P,LA41.065100774600,LN20.483916070400,EL745.501000,--
--GS,PNF120P,N 4552304.8708,E 484560.6663,EL701.3140,--
--GT,PNF120P,SW2203,ST301922000,EW2203,ET301922000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.373, HDOP:1.100, VDOP:2.103, TDOP:2.210, GDOP:0.865, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF121P,LA41.065101843200,LN20.483919722000,EL745.514000,--
--GS,PNF121P,N 4552305.1985,E 484561.5189,EL701.3269,--
--GT,PNF121P,SW2203,ST301929000,EW2203,ET301929000
--HSDV:0.022, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.474, HDOP:1.000, VDOP:2.263, TDOP:2.275, GDOP:0.972, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF122P,LA41.065102946000,LN20.483921840600,EL745.523000,--
--GS,PNF122P,N 4552305.5376,E 484562.0138,EL701.3359,--
--GT,PNF122P,SW2203,ST301936000,EW2203,ET301936000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.067, HDOP:1.000, VDOP:2.899, TDOP:2.844, GDOP:1.146, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF123P,LA41.065116201800,LN20.483939393600,EL745.603000,--
--GS,PNF123P,N 4552309.6174,E 484566.1173,EL701.4154,--
--GT,PNF123P,SW2203,ST301948000,EW2203,ET301948000
--HSDV:0.036, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.231, HDOP:1.100, VDOP:3.038, TDOP:2.993, GDOP:1.218, NSDV:0.030, ESDV:0.020
GPS,PNF124P,LA41.065125527000,LN20.483951512400,EL745.719000,--
--GS,PNF124P,N 4552312.4876,E 484568.9505,EL701.5311,--
--GT,PNF124P,SW2203,ST301965000,EW2203,ET301965000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:5.749, HDOP:1.300, VDOP:5.600, TDOP:5.142, GDOP:2.571, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF125P,LA41.065107308000,LN20.483973842600,EL745.500000,--
--GS,PNF125P,N 4552306.8567,E 484574.1473,EL701.3120,--
--GT,PNF125P,SW2203,ST301978000,EW2203,ET301978000
--HSDV:0.022, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.412, HDOP:1.100, VDOP:3.230, TDOP:3.136, GDOP:1.344, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF126P,LA41.065097923400,LN20.483961153800,EL745.443000,--
--GS,PNF126P,N 4552303.9685,E 484571.1811,EL701.2553,--
--GT,PNF126P,SW2203,ST301990000,EW2203,ET301990000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.271, HDOP:1.000, VDOP:3.114, TDOP:2.987, GDOP:1.332, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF127P,LA41.065095743000,LN20.483958786800,EL745.424000,--
--GS,PNF127P,N 4552303.2971,E 484570.6275,EL701.2364,--
--GT,PNF127P,SW2203,ST302000000,EW2203,ET302000000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.738, HDOP:1.100, VDOP:2.507, TDOP:2.557, GDOP:0.979, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF128P,LA41.065093383800,LN20.483956939400,EL745.410000,--
--GS,PNF128P,N 4552302.5704,E 484570.1950,EL701.2224,--
--GT,PNF128P,SW2203,ST302008000,EW2203,ET302008000
--HSDV:0.022, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.820, HDOP:1.200, VDOP:2.552, TDOP:2.636, GDOP:1.003, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF129P,LA41.065090558400,LN20.483955744800,EL745.409000,--
--GS,PNF129P,N 4552301.6995,E 484569.9144,EL701.2215,--
--GT,PNF129P,SW2203,ST302017000,EW2203,ET302017000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.237, HDOP:1.000, VDOP:3.079, TDOP:2.990, GDOP:1.240, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF130P,LA41.065087834400,LN20.483955451400,EL745.396000,--
--GS,PNF130P,N 4552300.8595,E 484569.8441,EL701.2085,--
--GT,PNF130P,SW2203,ST302025000,EW2203,ET302025000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.732, HDOP:1.100, VDOP:2.501, TDOP:2.552, GDOP:0.975, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF131P,LA41.065083647000,LN20.483955486800,EL745.407000,--
--GS,PNF131P,N 4552299.5679,E 484569.8496,EL701.2196,--
--GT,PNF131P,SW2203,ST302033000,EW2203,ET302033000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.692, HDOP:1.000, VDOP:2.499, TDOP:2.510, GDOP:0.973, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF132P,LA41.065074108200,LN20.483957076800,EL745.292000,--
--GS,PNF132P,N 4552296.6249,E 484570.2141,EL701.1047,--
--GT,PNF132P,SW2203,ST302046000,EW2203,ET302046000
--HSDV:0.036, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.641, HDOP:1.000, VDOP:2.444, TDOP:2.465, GDOP:0.948, NSDV:0.020, ESDV:0.030
GPS,PNF133TK,LA41.065076754200,LN20.483955045200,EL745.316000,--
--GS,PNF133TK,N 4552297.4420,E 484569.7419,EL701.1287,--
--GT,PNF133TK,SW2203,ST302078000,EW2203,ET302078000
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--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.681, HDOP:1.000, VDOP:2.488, TDOP:2.501, GDOP:0.967, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF134P,LA41.065068764000,LN20.483958329600,EL745.230000,--
--GS,PNF134P,N 4552294.9758,E 484570.5027,EL701.0427,--
--GT,PNF134P,SW2203,ST302095000,EW2203,ET302095000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.680, HDOP:1.000, VDOP:2.486, TDOP:2.500, GDOP:0.965, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF135P,LA41.065062184400,LN20.483960903000,EL745.134000,--
--GS,PNF135P,N 4552292.9451,E 484571.0986,EL700.9468,--
--GT,PNF135P,SW2203,ST302110000,EW2203,ET302110000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.860, HDOP:1.000, VDOP:2.680, TDOP:2.643, GDOP:1.093, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF136P,LA41.065058025800,LN20.483963446400,EL745.125000,--
--GS,PNF136P,N 4552291.6611,E 484571.6891,EL700.9378,--
--GT,PNF136P,SW2203,ST302119000,EW2203,ET302119000
--HSDV:0.022, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.432, HDOP:1.100, VDOP:3.251, TDOP:3.119, GDOP:1.432, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF137SX,LA41.065070253800,LN20.483942564000,EL745.231000,--
--GS,PNF137SX,N 4552295.4433,E 484566.8261,EL701.0440,--
--GT,PNF137SX,SW2203,ST302145000,EW2203,ET302145000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.669, HDOP:1.000, VDOP:2.475, TDOP:2.492, GDOP:0.958, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF138P,LA41.065043000000,LN20.483949275000,EL745.034000,--
--GS,PNF138P,N 4552287.0336,E 484568.3733,EL700.8472,--
--GT,PNF138P,SW2203,ST302186000,EW2203,ET302186000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.191, HDOP:1.300, VDOP:2.914, TDOP:2.959, GDOP:1.193, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF139P,LA41.065051781600,LN20.483936225600,EL745.135000,--
--GS,PNF139P,N 4552289.7489,E 484565.3351,EL700.9483,--
--GT,PNF139P,SW2203,ST302200000,EW2203,ET302200000
--HSDV:0.022, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.285, HDOP:1.300, VDOP:3.017, TDOP:3.062, GDOP:1.190, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF140P,LA41.065054794200,LN20.483927957600,EL745.183000,--
--GS,PNF140P,N 4552290.6823,E 484563.4084,EL700.9964,--
--GT,PNF140P,SW2203,ST302209000,EW2203,ET302209000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:7.817, HDOP:1.300, VDOP:7.708, TDOP:6.650, GDOP:4.108, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF141P,LA41.065055868800,LN20.483920681400,EL745.173000,--
--GS,PNF141P,N 4552291.0175,E 484561.7118,EL700.9865,--
--GT,PNF141P,SW2203,ST302218000,EW2203,ET302218000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.176, HDOP:1.300, VDOP:2.898, TDOP:2.948, GDOP:1.183, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF142P,LA41.065055620400,LN20.483913212000,EL745.167000,--
--GS,PNF142P,N 4552290.9446,E 484559.9692,EL700.9806,--
--GT,PNF142P,SW2203,ST302226000,EW2203,ET302226000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.176, HDOP:1.300, VDOP:2.898, TDOP:2.948, GDOP:1.183, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF143P,LA41.065054347200,LN20.483907713600,EL745.139000,--
--GS,PNF143P,N 4552290.5547,E 484558.6858,EL700.9527,--
--GT,PNF143P,SW2203,ST302234000,EW2203,ET302234000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.176, HDOP:1.300, VDOP:2.898, TDOP:2.948, GDOP:1.183, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF144P,LA41.065052134400,LN20.483903163800,EL745.145000,--
--GS,PNF144P,N 4552289.8745,E 484557.6229,EL700.9588,--
--GT,PNF144P,SW2203,ST302243000,EW2203,ET302243000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.058, HDOP:1.000, VDOP:2.890, TDOP:2.823, GDOP:1.177, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF145P,LA41.065048769600,LN20.483897655200,EL745.129000,--
--GS,PNF145P,N 4552288.8394,E 484556.3357,EL700.9429,--
--GT,PNF145P,SW2203,ST302253000,EW2203,ET302253000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.889, HDOP:1.300, VDOP:2.580, TDOP:2.702, GDOP:1.023, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF146P,LA41.065035450800,LN20.483880490400,EL745.046000,--
--GS,PNF146P,N 4552284.7400,E 484552.3227,EL700.8604,--
--GT,PNF146P,SW2203,ST302267000,EW2203,ET302267000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.643, HDOP:1.000, VDOP:2.447, TDOP:2.470, GDOP:0.941, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF147P,LA41.065023868400,LN20.483865837200,EL744.964000,--
--GS,PNF147P,N 4552281.1749,E 484548.8967,EL700.7787,--
--GT,PNF147P,SW2203,ST302280000,EW2203,ET302280000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.154, HDOP:1.300, VDOP:2.874, TDOP:2.931, GDOP:1.167, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF148P,LA41.065014479000,LN20.483853702200,EL744.901000,--
--GS,PNF148P,N 4552278.2849,E 484546.0596,EL700.7160,--
--GT,PNF148P,SW2203,ST302291000,EW2203,ET302291000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.632, HDOP:1.300, VDOP:3.391, TDOP:3.315, GDOP:1.483, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF149P,LA41.065001868800,LN20.483850293600,EL744.839000,--
--GS,PNF149P,N 4552274.3971,E 484545.2560,EL700.6542,--
--GT,PNF149P,SW2203,ST302303000,EW2203,ET302303000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.261, HDOP:1.300, VDOP:2.991, TDOP:3.012, GDOP:1.250, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF150SX,LA41.065006171400,LN20.483847548000,EL744.832000,--
--GS,PNF150SX,N 4552275.7256,E 484544.6185,EL700.6472,--
--GT,PNF150SX,SW2203,ST302320000,EW2203,ET302320000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.144, HDOP:1.300, VDOP:2.863, TDOP:2.923, GDOP:1.159, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF151P,LA41.064987660200,LN20.483831856800,EL744.669000,--
--GS,PNF151P,N 4552270.0239,E 484540.9457,EL700.4847,--
--GT,PNF151P,SW2203,ST302343000,EW2203,ET302343000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.877, HDOP:1.300, VDOP:2.567, TDOP:2.692, GDOP:1.015, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF152P,LA41.064972275600,LN20.483812305200,EL744.593000,--
--GS,PNF152P,N 4552265.2885,E 484536.3745,EL700.4092,--
--GT,PNF152P,SW2203,ST302359000,EW2203,ET302359000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.625, HDOP:1.000, VDOP:2.427, TDOP:2.455, GDOP:0.929, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF153P,LA41.064960381800,LN20.483796262400,EL744.496000,--
--GS,PNF153P,N 4552261.6281,E 484532.6242,EL700.3126,--
--GT,PNF153P,SW2203,ST302372000,EW2203,ET302372000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.123, HDOP:1.300, VDOP:2.840, TDOP:2.906, GDOP:1.144, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF154SL,LA41.064961358600,LN20.483796795200,EL744.476000,--
--GS,PNF154SL,N 4552261.9291,E 484532.7491,EL700.2926,--
--GT,PNF154SL,SW2203,ST302386000,EW2203,ET302386000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.120, HDOP:1.300, VDOP:2.836, TDOP:2.904, GDOP:1.141, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF155P,LA41.064957534200,LN20.483779608800,EL744.475000,--
--GS,PNF155P,N 4552260.7582,E 484528.7374,EL700.2919,--
--GT,PNF155P,SW2203,ST302404000,EW2203,ET302404000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.748, HDOP:1.000, VDOP:2.560, TDOP:2.556, GDOP:1.011, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF156P,LA41.064955212200,LN20.483776926800,EL744.465000,--
--GS,PNF156P,N 4552260.0434,E 484528.1102,EL700.2820,--
--GT,PNF156P,SW2203,ST302413000,EW2203,ET302413000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.748, HDOP:1.000, VDOP:2.560, TDOP:2.556, GDOP:1.011, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF157P,LA41.064942533000,LN20.483773495400,EL744.406000,--
--GS,PNF157P,N 4552256.1343,E 484527.3012,EL700.2232,--
--GT,PNF157P,SW2203,ST302427000,EW2203,ET302427000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.889, HDOP:1.000, VDOP:2.710, TDOP:2.668, GDOP:1.106, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF158P,LA41.064922023200,LN20.483746809200,EL744.222000,--
--GS,PNF158P,N 4552249.8217,E 484521.0623,EL700.0399,--
--GT,PNF158P,SW2203,ST302445000,EW2203,ET302445000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.049, HDOP:1.400, VDOP:2.709, TDOP:2.842, GDOP:1.105, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF159SX,LA41.064917761400,LN20.483739064400,EL744.166000,--
--GS,PNF159SX,N 4552248.5111,E 484519.2527,EL699.9840,--
--GT,PNF159SX,SW2203,ST302461000,EW2203,ET302461000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.887, HDOP:1.000, VDOP:2.708, TDOP:2.667, GDOP:1.105, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF160SX,LA41.064915861800,LN20.483743917800,EL744.278000,--
--GS,PNF160SX,N 4552247.9227,E 484520.3836,EL700.0960,--
--GT,PNF160SX,SW2203,ST302470000,EW2203,ET302470000
--HSDV:0.028, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.599, HDOP:1.400, VDOP:3.316, TDOP:3.302, GDOP:1.433, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF161P,LA41.064910807400,LN20.483732396600,EL744.186000,--
--GS,PNF161P,N 4552246.3696,E 484517.6926,EL700.0042,--
--GT,PNF161P,SW2203,ST302485000,EW2203,ET302485000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.886, HDOP:1.000, VDOP:2.707, TDOP:2.666, GDOP:1.104, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF162P,LA41.064900906200,LN20.483719440200,EL744.105000,--
--GS,PNF162P,N 4552243.3222,E 484514.6636,EL699.9236,--
--GT,PNF162P,SW2203,ST302497000,EW2203,ET302497000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.885, HDOP:1.000, VDOP:2.706, TDOP:2.665, GDOP:1.104, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF163P,LA41.064897896600,LN20.483702825600,EL744.050000,--
--GS,PNF163P,N 4552242.4023,E 484510.7858,EL699.8688,--
--GT,PNF163P,SW2203,ST302508000,EW2203,ET302508000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.885, HDOP:1.000, VDOP:2.706, TDOP:2.665, GDOP:1.104, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF164SX,LA41.064898758800,LN20.483709195800,EL744.067000,--
--GS,PNF164SX,N 4552242.6650,E 484512.2724,EL699.8857,--
--GT,PNF164SX,SW2203,ST302525000,EW2203,ET302525000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.883, HDOP:1.000, VDOP:2.704, TDOP:2.664, GDOP:1.103, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF165P,LA41.064895702400,LN20.483700249200,EL744.066000,--
--GS,PNF165P,N 4552241.7269,E 484510.1833,EL699.8849,--
--GT,PNF165P,SW2203,ST302542000,EW2203,ET302542000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.883, HDOP:1.000, VDOP:2.704, TDOP:2.664, GDOP:1.103, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF166P,LA41.064883110800,LN20.483696798000,EL743.990000,--
--GS,PNF166P,N 4552237.8448,E 484509.3698,EL699.8091,--
--GT,PNF166P,SW2203,ST302554000,EW2203,ET302554000
--HSDV:0.022, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:6.520, HDOP:1.000, VDOP:6.443, TDOP:5.795, GDOP:2.988, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF167P,LA41.064865898600,LN20.483674520000,EL743.892000,--
--GS,PNF167P,N 4552232.5471,E 484504.1613,EL699.7117,--
--GT,PNF167P,SW2203,ST302570000,EW2203,ET302570000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.317, HDOP:1.100, VDOP:3.129, TDOP:3.025, GDOP:1.361, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF168P,LA41.064846930800,LN20.483650191800,EL743.786000,--
--GS,PNF168P,N 4552226.7090,E 484498.4734,EL699.6063,--
--GT,PNF168P,SW2203,ST302585000,EW2203,ET302585000
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--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.319, HDOP:1.100, VDOP:3.131, TDOP:3.026, GDOP:1.363, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF169P,LA41.064828012200,LN20.483625767000,EL743.700000,--
--GS,PNF169P,N 4552220.8861,E 484492.7630,EL699.5209,--
--GT,PNF169P,SW2203,ST302602000,EW2203,ET302602000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.323, HDOP:1.100, VDOP:3.136, TDOP:3.030, GDOP:1.366, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF170P,LA41.064813711200,LN20.483607050600,EL743.566000,--
--GS,PNF170P,N 4552216.4845,E 484488.3873,EL699.3874,--
--GT,PNF170P,SW2203,ST302616000,EW2203,ET302616000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:4.069, HDOP:1.100, VDOP:3.917, TDOP:3.629, GDOP:1.840, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF171SX,LA41.064814748000,LN20.483607441800,EL743.557000,--
--GS,PNF171SX,N 4552216.8041,E 484488.4793,EL699.3784,--
--GT,PNF171SX,SW2203,ST302633000,EW2203,ET302633000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.572, HDOP:1.700, VDOP:3.141, TDOP:3.299, GDOP:1.368, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF172P,LA41.064811035200,LN20.483590326800,EL743.582000,--
--GS,PNF172P,N 4552215.6676,E 484484.4843,EL699.4037,--
--GT,PNF172P,SW2203,ST302655000,EW2203,ET302655000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:5.670, HDOP:2.000, VDOP:5.306, TDOP:4.977, GDOP:2.718, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF173P,LA41.064801443000,LN20.483578028000,EL743.520000,--
--GS,PNF173P,N 4552212.7152,E 484481.6088,EL699.3420,--
--GT,PNF173P,SW2203,ST302666000,EW2203,ET302666000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.964, HDOP:1.500, VDOP:3.669, TDOP:3.594, GDOP:1.672, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF174P,LA41.064795533600,LN20.483570513600,EL743.462000,--
--GS,PNF174P,N 4552210.8963,E 484479.8519,EL699.2842,--
--GT,PNF174P,SW2203,ST302676000,EW2203,ET302676000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.987, HDOP:1.100, VDOP:2.777, TDOP:2.751, GDOP:1.164, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF175SX,LA41.064795002000,LN20.483575325600,EL743.431000,--
--GS,PNF175SX,N 4552210.7299,E 484480.9740,EL699.2531,--
--GT,PNF175SX,SW2203,ST302697000,EW2203,ET302697000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.979, HDOP:1.500, VDOP:3.685, TDOP:3.606, GDOP:1.680, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF176SX,LA41.064795643400,LN20.483580952400,EL743.581000,--
--GS,PNF176SX,N 4552210.9249,E 484482.2871,EL699.4030,--
--GT,PNF176SX,SW2203,ST302708000,EW2203,ET302708000
--HSDV:0.036, VSDV:0.060, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.162, HDOP:1.500, VDOP:2.784, TDOP:2.939, GDOP:1.168, NSDV:0.020, ESDV:0.030
GPS,PNF177SX,LA41.064791949200,LN20.483584946000,EL743.541000,--
--GS,PNF177SX,N 4552209.7834,E 484483.2162,EL699.3630,--
--GT,PNF177SX,SW2203,ST302720000,EW2203,ET302720000
--HSDV:0.028, VSDV:0.060, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:4.036, HDOP:1.600, VDOP:3.705, TDOP:3.665, GDOP:1.690, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF178P,LA41.064794561000,LN20.483569578200,EL743.456000,--
--GS,PNF178P,N 4552210.5968,E 484479.6330,EL699.2782,--
--GT,PNF178P,SW2203,ST302741000,EW2203,ET302741000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.004, HDOP:1.100, VDOP:2.795, TDOP:2.765, GDOP:1.173, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF179P,LA41.064792224600,LN20.483567733800,EL743.433000,--
--GS,PNF179P,N 4552209.8771,E 484479.2012,EL699.2553,--
--GT,PNF179P,SW2203,ST302749000,EW2203,ET302749000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.172, HDOP:1.500, VDOP:2.795, TDOP:2.947, GDOP:1.173, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF180P,LA41.064789651800,LN20.483566240400,EL743.424000,--
--GS,PNF180P,N 4552209.0843,E 484478.8511,EL699.2463,--
--GT,PNF180P,SW2203,ST302757000,EW2203,ET302757000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:4.018, HDOP:1.500, VDOP:3.728, TDOP:3.641, GDOP:1.701, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF181P,LA41.064786794600,LN20.483565278000,EL743.355000,--
--GS,PNF181P,N 4552208.2035,E 484478.6247,EL699.1774,--
--GT,PNF181P,SW2203,ST302765000,EW2203,ET302765000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:4.025, HDOP:1.500, VDOP:3.735, TDOP:3.646, GDOP:1.705, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF182P,LA41.064783864800,LN20.483565483800,EL743.397000,--
--GS,PNF182P,N 4552207.2997,E 484478.6707,EL699.2194,--
--GT,PNF182P,SW2203,ST302772000,EW2203,ET302772000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:4.063, HDOP:1.600, VDOP:3.735, TDOP:3.688, GDOP:1.705, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF183P,LA41.064781076600,LN20.483565291200,EL743.357000,--
--GS,PNF183P,N 4552206.4398,E 484478.6239,EL699.1794,--
--GT,PNF183P,SW2203,ST302780000,EW2203,ET302780000
--HSDV:0.028, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:4.036, HDOP:1.500, VDOP:3.747, TDOP:3.655, GDOP:1.711, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF184P,LA41.064776965400,LN20.483566532000,EL743.332000,--
--GS,PNF184P,N 4552205.1711,E 484478.9106,EL699.1545,--
--GT,PNF184P,SW2203,ST302788000,EW2203,ET302788000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:4.036, HDOP:1.500, VDOP:3.747, TDOP:3.655, GDOP:1.711, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF185P,LA41.064773114000,LN20.483568350000,EL743.317000,--
--GS,PNF185P,N 4552203.9822,E 484479.3321,EL699.1395,--
--GT,PNF185P,SW2203,ST302797000,EW2203,ET302797000
--HSDV:0.028, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:5.429, HDOP:1.500, VDOP:5.218, TDOP:4.793, GDOP:2.551, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF186P,LA41.064769638200,LN20.483571075800,EL743.309000,--
--GS,PNF186P,N 4552202.9087,E 484479.9656,EL699.1315,--
--GT,PNF186P,SW2203,ST302806000,EW2203,ET302806000
--HSDV:0.028, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:4.128, HDOP:1.700, VDOP:3.762, TDOP:3.754, GDOP:1.718, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF187P,LA41.064764062400,LN20.483578321400,EL743.384000,--
--GS,PNF187P,N 4552201.1852,E 484481.6520,EL699.2065,--
--GT,PNF187P,SW2203,ST302824000,EW2203,ET302824000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.962, HDOP:1.200, VDOP:3.776, TDOP:3.566, GDOP:1.726, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF188P,LA41.064754071800,LN20.483591721200,EL743.231000,--
--GS,PNF188P,N 4552198.0968,E 484484.7711,EL699.0534,--
--GT,PNF188P,SW2203,ST302842000,EW2203,ET302842000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:5.492, HDOP:1.700, VDOP:5.222, TDOP:4.863, GDOP:2.551, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF189BT,LA41.064765988400,LN20.483578035800,EL743.252000,--
--GS,PNF189BT,N 4552201.7794,E 484481.5867,EL699.0744,--
--GT,PNF189BT,SW2203,ST302875000,EW2203,ET302875000
--HSDV:0.042, VSDV:0.140, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:5.459, HDOP:1.600, VDOP:5.219, TDOP:4.827, GDOP:2.549, NSDV:0.030, ESDV:0.030
GPS,PNF190P,LA41.064736461200,LN20.483581961000,EL743.098000,--
--GS,PNF190P,N 4552192.6699,E 484482.4824,EL698.9207,--
--GT,PNF190P,SW2203,ST302906000,EW2203,ET302906000
--HSDV:0.022, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:5.030, HDOP:2.300, VDOP:4.473, TDOP:4.663, GDOP:1.885, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF191P,LA41.064745890800,LN20.483569023800,EL743.144000,--
--GS,PNF191P,N 4552195.5850,E 484479.4709,EL698.9668,--
--GT,PNF191P,SW2203,ST302917000,EW2203,ET302917000
--HSDV:0.022, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:5.030, HDOP:2.300, VDOP:4.473, TDOP:4.663, GDOP:1.885, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF192P,LA41.064751998200,LN20.483561125400,EL743.239000,--
--GS,PNF192P,N 4552197.4728,E 484477.6325,EL699.0619,--
--GT,PNF192P,SW2203,ST302926000,EW2203,ET302926000
--HSDV:0.022, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:4.751, HDOP:1.600, VDOP:4.473, TDOP:4.361, GDOP:1.885, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF193P,LA41.064757376600,LN20.483549261600,EL743.255000,--
--GS,PNF193P,N 4552199.1378,E 484474.8686,EL699.0780,--
--GT,PNF193P,SW2203,ST302938000,EW2203,ET302938000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:4.173, HDOP:1.600, VDOP:3.854, TDOP:3.782, GDOP:1.764, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF194P,LA41.064761944400,LN20.483540388800,EL743.238000,--
--GS,PNF194P,N 4552200.5513,E 484472.8019,EL699.0611,--
--GT,PNF194P,SW2203,ST302948000,EW2203,ET302948000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:4.016, HDOP:1.100, VDOP:3.862, TDOP:3.605, GDOP:1.768, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF195P,LA41.064762651800,LN20.483536671800,EL743.278000,--
--GS,PNF195P,N 4552200.7714,E 484471.9353,EL699.1011,--
--GT,PNF195P,SW2203,ST302956000,EW2203,ET302956000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.069, HDOP:1.100, VDOP:2.865, TDOP:2.819, GDOP:1.212, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF196P,LA41.064762985400,LN20.483532749000,EL743.256000,--
--GS,PNF196P,N 4552200.8763,E 484471.0204,EL699.0792,--
--GT,PNF196P,SW2203,ST302965000,EW2203,ET302965000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.075, HDOP:1.100, VDOP:2.871, TDOP:2.824, GDOP:1.215, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF197P,LA41.064761339600,LN20.483528040200,EL743.256000,--
--GS,PNF197P,N 4552200.3710,E 484469.9209,EL699.0793,--
--GT,PNF197P,SW2203,ST302975000,EW2203,ET302975000
--HSDV:0.036, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.075, HDOP:1.100, VDOP:2.871, TDOP:2.824, GDOP:1.215, NSDV:0.020, ESDV:0.030
GPS,PNF198P,LA41.064757965200,LN20.483521900400,EL743.228000,--
--GS,PNF198P,N 4552199.3333,E 484468.4863,EL699.0514,--
--GT,PNF198P,SW2203,ST302986000,EW2203,ET302986000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:4.137, HDOP:1.700, VDOP:3.772, TDOP:3.738, GDOP:1.773, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF199P,LA41.064754309400,LN20.483516643200,EL743.199000,--
--GS,PNF199P,N 4552198.2084,E 484467.2575,EL699.0225,--
--GT,PNF199P,SW2203,ST302996000,EW2203,ET302996000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:4.141, HDOP:1.700, VDOP:3.776, TDOP:3.741, GDOP:1.775, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF200P,LA41.064744749000,LN20.483504661200,EL743.142000,--
--GS,PNF200P,N 4552195.2657,E 484464.4559,EL698.9658,--
--GT,PNF200P,SW2203,ST303010000,EW2203,ET303010000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:6.140, HDOP:1.700, VDOP:5.900, TDOP:5.328, GDOP:3.051, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF201SX,LA41.064745108400,LN20.483510805800,EL743.263000,--
--GS,PNF201SX,N 4552195.3734,E 484465.8895,EL699.0867,--
--GT,PNF201SX,SW2203,ST303032000,EW2203,ET303032000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:4.151, HDOP:1.700, VDOP:3.787, TDOP:3.750, GDOP:1.781, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF202SX,LA41.064769236800,LN20.483538795800,EL743.261000,--
--GS,PNF202SX,N 4552202.8014,E 484472.4352,EL699.0840,--
--GT,PNF202SX,SW2203,ST303057000,EW2203,ET303057000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.955, HDOP:1.100, VDOP:3.799, TDOP:3.527, GDOP:1.789, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF203SX,LA41.064808811000,LN20.483547744200,EL743.554000,--
--GS,PNF203SX,N 4552215.0033,E 484474.5493,EL699.3764,--
--GT,PNF203SX,SW2203,ST303101000,EW2203,ET303101000
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--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.113, HDOP:1.100, VDOP:2.912, TDOP:2.856, GDOP:1.238, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF204P,LA41.064805665800,LN20.483526505400,EL743.530000,--
--GS,PNF204P,N 4552214.0440,E 484469.5927,EL699.3527,--
--GT,PNF204P,SW2203,ST303120000,EW2203,ET303120000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.118, HDOP:1.100, VDOP:2.918, TDOP:2.861, GDOP:1.241, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF205P,LA41.064806317400,LN20.483533540400,EL743.524000,--
--GS,PNF205P,N 4552214.2414,E 484471.2343,EL699.3466,--
--GT,PNF205P,SW2203,ST303128000,EW2203,ET303128000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.544, HDOP:1.100, VDOP:2.294, TDOP:2.344, GDOP:0.990, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF206P,LA41.064808351400,LN20.483539739000,EL743.529000,--
--GS,PNF206P,N 4552214.8656,E 484472.6816,EL699.3515,--
--GT,PNF206P,SW2203,ST303139000,EW2203,ET303139000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.544, HDOP:1.100, VDOP:2.294, TDOP:2.344, GDOP:0.990, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF207P,LA41.064809791400,LN20.483542844600,EL743.591000,--
--GS,PNF207P,N 4552215.3082,E 484473.4070,EL699.4134,--
--GT,PNF207P,SW2203,ST303148000,EW2203,ET303148000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.544, HDOP:1.100, VDOP:2.294, TDOP:2.344, GDOP:0.990, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF208P,LA41.064825032000,LN20.483562673400,EL743.654000,--
--GS,PNF208P,N 4552219.9990,E 484478.0429,EL699.4759,--
--GT,PNF208P,SW2203,ST303177000,EW2203,ET303177000
--HSDV:0.022, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.374, HDOP:1.600, VDOP:2.971, TDOP:3.067, GDOP:1.407, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF209P,LA41.064845701400,LN20.483589815600,EL743.822000,--
--GS,PNF209P,N 4552226.3605,E 484484.3884,EL699.6433,--
--GT,PNF209P,SW2203,ST303193000,EW2203,ET303193000
--HSDV:0.028, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.698, HDOP:1.600, VDOP:3.334, TDOP:3.372, GDOP:1.518, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF210BT,LA41.064850466000,LN20.483584312400,EL743.923000,--
--GS,PNF210BT,N 4552227.8329,E 484483.1078,EL699.7443,--
--GT,PNF210BT,SW2203,ST303218000,EW2203,ET303218000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.376, HDOP:1.600, VDOP:2.973, TDOP:3.069, GDOP:1.408, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF211P,LA41.064851455400,LN20.483597058800,EL743.849000,--
--GS,PNF211P,N 4552228.1316,E 484486.0819,EL699.6701,--
--GT,PNF211P,SW2203,ST303236000,EW2203,ET303236000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.377, HDOP:1.600, VDOP:2.974, TDOP:3.069, GDOP:1.409, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF212SX,LA41.064848263400,LN20.483599285400,EL743.831000,--
--GS,PNF212SX,N 4552227.1459,E 484486.5992,EL699.6521,--
--GT,PNF212SX,SW2203,ST303259000,EW2203,ET303259000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.379, HDOP:1.600, VDOP:2.976, TDOP:3.071, GDOP:1.410, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF213P,LA41.064864611600,LN20.483614151600,EL743.925000,--
--GS,PNF213P,N 4552232.1809,E 484490.0781,EL699.7456,--
--GT,PNF213P,SW2203,ST303281000,EW2203,ET303281000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.560, HDOP:1.100, VDOP:2.312, TDOP:2.356, GDOP:1.002, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF214P,LA41.064880296800,LN20.483634218600,EL744.000000,--
--GS,PNF214P,N 4552237.0087,E 484494.7698,EL699.8201,--
--GT,PNF214P,SW2203,ST303295000,EW2203,ET303295000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.563, HDOP:1.100, VDOP:2.315, TDOP:2.358, GDOP:1.004, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF215P,LA41.064891283400,LN20.483648214200,EL744.056000,--
--GS,PNF215P,N 4552240.3903,E 484498.0420,EL699.8758,--
--GT,PNF215P,SW2203,ST303307000,EW2203,ET303307000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.564, HDOP:1.100, VDOP:2.316, TDOP:2.359, GDOP:1.005, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF216SX,LA41.064888669200,LN20.483651098400,EL744.027000,--
--GS,PNF216SX,N 4552239.5825,E 484498.7130,EL699.8468,--
--GT,PNF216SX,SW2203,ST303327000,EW2203,ET303327000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.566, HDOP:1.100, VDOP:2.318, TDOP:2.360, GDOP:1.006, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF217P,LA41.064906377600,LN20.483667830600,EL744.157000,--
--GS,PNF217P,N 4552245.0361,E 484502.6281,EL699.9763,--
--GT,PNF217P,SW2203,ST303347000,EW2203,ET303347000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.278, HDOP:1.100, VDOP:1.995, TDOP:2.138, GDOP:0.786, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF218SS,LA41.064910099400,LN20.483660301800,EL744.250000,--
--GS,PNF218SS,N 4552246.1879,E 484500.8744,EL700.0693,--
--GT,PNF218SS,SW2203,ST303368000,EW2203,ET303368000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.184, HDOP:1.100, VDOP:2.988, TDOP:2.915, GDOP:1.280, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF219P,LA41.064929075000,LN20.483697044000,EL744.327000,--
--GS,PNF219P,N 4552252.0221,E 484509.4581,EL700.1455,--
--GT,PNF219P,SW2203,ST303393000,EW2203,ET303393000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.188, HDOP:0.900, VDOP:1.994, TDOP:2.042, GDOP:0.785, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF220SX,LA41.064926103800,LN20.483699372600,EL744.288000,--
--GS,PNF220SX,N 4552251.1045,E 484509.9993,EL700.1065,--
--GT,PNF220SX,SW2203,ST303431000,EW2203,ET303431000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.187, HDOP:0.900, VDOP:1.993, TDOP:2.041, GDOP:0.785, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF221BT,LA41.064930912800,LN20.483686352000,EL744.431000,--
--GS,PNF221BT,N 4552252.5944,E 484506.9652,EL700.2497,--
--GT,PNF221BT,SW2203,ST303450000,EW2203,ET303450000
--HSDV:0.036, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.577, HDOP:1.100, VDOP:2.330, TDOP:2.368, GDOP:1.015, NSDV:0.020, ESDV:0.030
GPS,PNF222P,LA41.064948023600,LN20.483721658400,EL744.446000,--
--GS,PNF222P,N 4552257.8542,E 484515.2127,EL700.2639,--
--GT,PNF222P,SW2203,ST303475000,EW2203,ET303475000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.500, HDOP:0.900, VDOP:2.332, TDOP:2.283, GDOP:1.017, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF223P,LA41.064969969200,LN20.483749911200,EL744.615000,--
--GS,PNF223P,N 4552264.6088,E 484521.8181,EL700.4322,--
--GT,PNF223P,SW2203,ST303491000,EW2203,ET303491000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.580, HDOP:1.100, VDOP:2.334, TDOP:2.371, GDOP:1.018, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF224P,LA41.064991516400,LN20.483777741600,EL744.749000,--
--GS,PNF224P,N 4552271.2408,E 484528.3247,EL700.5655,--
--GT,PNF224P,SW2203,ST303508000,EW2203,ET303508000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.772, HDOP:1.100, VDOP:2.544, TDOP:2.524, GDOP:1.145, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF225P,LA41.065016154800,LN20.483809442600,EL744.948000,--
--GS,PNF225P,N 4552278.8243,E 484535.7362,EL700.7637,--
--GT,PNF225P,SW2203,ST303527000,EW2203,ET303527000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.582, HDOP:1.100, VDOP:2.336, TDOP:2.372, GDOP:1.020, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF226SX,LA41.065013940800,LN20.483812569200,EL744.900000,--
--GS,PNF226SX,N 4552278.1398,E 484536.4641,EL700.7157,--
--GT,PNF226SX,SW2203,ST303553000,EW2203,ET303553000
--HSDV:0.028, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.543, HDOP:1.000, VDOP:2.338, TDOP:2.329, GDOP:1.021, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF227BT,LA41.065026978200,LN20.483815298600,EL745.124000,--
--GS,PNF227BT,N 4552282.1598,E 484537.1095,EL700.9395,--
--GT,PNF227BT,SW2203,ST303574000,EW2203,ET303574000
--HSDV:0.028, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.486, HDOP:1.000, VDOP:2.276, TDOP:2.281, GDOP:0.989, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF228P,LA41.065035098000,LN20.483833933400,EL745.059000,--
--GS,PNF228P,N 4552284.6548,E 484541.4620,EL700.8741,--
--GT,PNF228P,SW2203,ST303593000,EW2203,ET303593000
--HSDV:0.028, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.587, HDOP:1.100, VDOP:2.341, TDOP:2.375, GDOP:1.024, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF229P,LA41.065055570000,LN20.483860773800,EL745.185000,--
--GS,PNF229P,N 4552290.9557,E 484547.7368,EL700.9994,--
--GT,PNF229P,SW2203,ST303611000,EW2203,ET303611000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.667, HDOP:0.900, VDOP:2.511, TDOP:2.414, GDOP:1.135, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF230P,LA41.065063892000,LN20.483871324800,EL745.212000,--
--GS,PNF230P,N 4552293.5172,E 484550.2037,EL701.0261,--
--GT,PNF230P,SW2203,ST303622000,EW2203,ET303622000
--HSDV:0.028, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.489, HDOP:1.000, VDOP:2.279, TDOP:2.282, GDOP:0.992, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF231ST,LA41.065062045200,LN20.483863566200,EL745.301000,--
--GS,PNF231ST,N 4552292.9515,E 484548.3926,EL701.1153,--
--GT,PNF231ST,SW2203,ST303643000,EW2203,ET303643000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.491, HDOP:1.000, VDOP:2.281, TDOP:2.284, GDOP:0.993, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF232P,LA41.065070274800,LN20.483879311400,EL745.267000,--
--GS,PNF232P,N 4552295.4819,E 484552.0710,EL701.0809,--
--GT,PNF232P,SW2203,ST303663000,EW2203,ET303663000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.492, HDOP:1.000, VDOP:2.283, TDOP:2.285, GDOP:0.995, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF233P,LA41.065074142400,LN20.483880542000,EL745.275000,--
--GS,PNF233P,N 4552296.6742,E 484552.3607,EL701.0889,--
--GT,PNF233P,SW2203,ST303673000,EW2203,ET303673000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.534, HDOP:1.100, VDOP:2.283, TDOP:2.331, GDOP:0.995, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF234P,LA41.065077970400,LN20.483879565200,EL745.326000,--
--GS,PNF234P,N 4552297.8554,E 484552.1354,EL701.1398,--
--GT,PNF234P,SW2203,ST303682000,EW2203,ET303682000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.514, HDOP:0.900, VDOP:2.347, TDOP:2.294, GDOP:1.028, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF235P,LA41.065085682800,LN20.483878090400,EL745.267000,--
--GS,PNF235P,N 4552300.2350,E 484551.7965,EL701.0808,--
--GT,PNF235P,SW2203,ST303692000,EW2203,ET303692000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.592, HDOP:1.100, VDOP:2.347, TDOP:2.379, GDOP:1.029, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF236P,LA41.065092320000,LN20.483873237000,EL745.247000,--
--GS,PNF236P,N 4552302.2847,E 484550.6688,EL701.0608,--
--GT,PNF236P,SW2203,ST303702000,EW2203,ET303702000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.797, HDOP:1.200, VDOP:2.527, TDOP:2.551, GDOP:1.147, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF237P,LA41.065098423800,LN20.483866797200,EL745.292000,--
--GS,PNF237P,N 4552304.1707,E 484549.1707,EL701.1058,--
--GT,PNF237P,SW2203,ST303711000,EW2203,ET303711000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.756, HDOP:1.100, VDOP:2.527, TDOP:2.506, GDOP:1.147, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF238P,LA41.065110699200,LN20.483849928200,EL745.383000,--
--GS,PNF238P,N 4552307.9655,E 484545.2439,EL701.1969,--
--GT,PNF238P,SW2203,ST303725000,EW2203,ET303725000
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--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:4.685, HDOP:1.200, VDOP:4.529, TDOP:4.210, GDOP:2.057, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF239P,LA41.065122586400,LN20.483831859800,EL745.393000,--
--GS,PNF239P,N 4552311.6412,E 484541.0370,EL701.2070,--
--GT,PNF239P,SW2203,ST303739000,EW2203,ET303739000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.770, HDOP:1.100, VDOP:2.542, TDOP:2.520, GDOP:1.149, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF240P,LA41.065136771600,LN20.483811541400,EL745.463000,--
--GS,PNF240P,N 4552316.0269,E 484536.3069,EL701.2772,--
--GT,PNF240P,SW2203,ST303753000,EW2203,ET303753000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.514, HDOP:1.200, VDOP:3.303, TDOP:3.194, GDOP:1.466, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF241P,LA41.065146521000,LN20.483797535600,EL745.485000,--
--GS,PNF241P,N 4552319.0412,E 484533.0463,EL701.2993,--
--GT,PNF241P,SW2203,ST303768000,EW2203,ET303768000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.769, HDOP:1.100, VDOP:2.541, TDOP:2.519, GDOP:1.149, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF242P,LA41.065152026000,LN20.483786724200,EL745.512000,--
--GS,PNF242P,N 4552320.7447,E 484530.5280,EL701.3264,--
--GT,PNF242P,SW2203,ST303781000,EW2203,ET303781000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.257, HDOP:1.100, VDOP:3.066, TDOP:2.912, GDOP:1.459, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF243P,LA41.065141391000,LN20.483767174400,EL745.498000,--
--GS,PNF243P,N 4552317.4743,E 484525.9604,EL701.3128,--
--GT,PNF243P,SW2203,ST303795000,EW2203,ET303795000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:4.074, HDOP:1.100, VDOP:3.923, TDOP:3.623, GDOP:1.864, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF244P,LA41.065131168800,LN20.483748113000,EL745.488000,--
--GS,PNF244P,N 4552314.3310,E 484521.5071,EL701.3032,--
--GT,PNF244P,SW2203,ST303814000,EW2203,ET303814000
--HSDV:0.042, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.597, HDOP:1.100, VDOP:2.353, TDOP:2.383, GDOP:1.034, NSDV:0.030, ESDV:0.030
GPS,PNF245P,LA41.065118343800,LN20.483729471000,EL745.307000,--
--GS,PNF245P,N 4552310.3847,E 484517.1498,EL701.1227,--
--GT,PNF245P,SW2203,ST303833000,EW2203,ET303833000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.502, HDOP:1.000, VDOP:2.293, TDOP:2.291, GDOP:1.004, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF246P,LA41.065113792200,LN20.483702523200,EL745.206000,--
--GS,PNF246P,N 4552308.9944,E 484510.8606,EL701.0221,--
--GT,PNF246P,SW2203,ST303847000,EW2203,ET303847000
--HSDV:0.022, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.147, HDOP:1.000, VDOP:2.984, TDOP:2.802, GDOP:1.432, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF247P,LA41.065099848800,LN20.483679695600,EL745.055000,--
--GS,PNF247P,N 4552304.7053,E 484505.5261,EL700.8717,--
--GT,PNF247P,SW2203,ST303862000,EW2203,ET303862000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.696, HDOP:1.000, VDOP:3.558, TDOP:3.341, GDOP:1.581, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF248P,LA41.065078361000,LN20.483650457000,EL744.696000,--
--GS,PNF248P,N 4552298.0923,E 484498.6911,EL700.5134,--
--GT,PNF248P,SW2203,ST303878000,EW2203,ET303878000
--HSDV:0.022, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.118, HDOP:1.100, VDOP:2.918, TDOP:2.793, GDOP:1.387, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF249P,LA41.065071362600,LN20.483642088200,EL744.657000,--
--GS,PNF249P,N 4552295.9380,E 484496.7342,EL700.4746,--
--GT,PNF249P,SW2203,ST303894000,EW2203,ET303894000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.324, HDOP:1.600, VDOP:2.914, TDOP:3.022, GDOP:1.385, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF250P,LA41.065046907800,LN20.483611475000,EL744.665000,--
--GS,PNF250P,N 4552288.4106,E 484489.5765,EL700.4834,--
--GT,PNF250P,SW2203,ST303922000,EW2203,ET303922000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.439, HDOP:1.000, VDOP:2.225, TDOP:2.291, GDOP:0.837, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF251P,LA41.065036130000,LN20.483598329600,EL744.519000,--
--GS,PNF251P,N 4552285.0929,E 484486.5028,EL700.3377,--
--GT,PNF251P,SW2203,ST303933000,EW2203,ET303933000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.373, HDOP:1.000, VDOP:2.152, TDOP:2.239, GDOP:0.785, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF252SX,LA41.065044104000,LN20.483603970800,EL744.573000,--
--GS,PNF252SX,N 4552287.5496,E 484487.8241,EL700.3916,--
--GT,PNF252SX,SW2203,ST303950000,EW2203,ET303950000
--HSDV:0.036, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.178, HDOP:0.900, VDOP:3.048, TDOP:2.889, GDOP:1.324, NSDV:0.030, ESDV:0.020
GPS,PNF253P,LA41.065037337200,LN20.483591625800,EL744.502000,--
--GS,PNF253P,N 4552285.4687,E 484484.9398,EL700.3208,--
--GT,PNF253P,SW2203,ST303968000,EW2203,ET303968000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.113, HDOP:0.900, VDOP:2.980, TDOP:2.838, GDOP:1.280, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF254P,LA41.065044716000,LN20.483577257600,EL744.657000,--
--GS,PNF254P,N 4552287.7520,E 484481.5931,EL700.4760,--
--GT,PNF254P,SW2203,ST303978000,EW2203,ET303978000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.256, HDOP:1.300, VDOP:2.985, TDOP:2.992, GDOP:1.283, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF255P,LA41.065055253800,LN20.483562583400,EL744.713000,--
--GS,PNF255P,N 4552291.0098,E 484478.1771,EL700.5321,--
--GT,PNF255P,SW2203,ST304068000,EW2203,ET304068000
--HSDV:0.022, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.420, HDOP:1.100, VDOP:2.155, TDOP:2.280, GDOP:0.809, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF256P,LA41.065062597800,LN20.483552342000,EL744.706000,--
--GS,PNF256P,N 4552293.2802,E 484475.7930,EL700.5251,--
--GT,PNF256P,SW2203,ST304196000,EW2203,ET304196000
--HSDV:0.036, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.797, HDOP:1.200, VDOP:2.527, TDOP:2.652, GDOP:0.890, NSDV:0.030, ESDV:0.020
GPS,PNF257P,LA41.065081341200,LN20.483526456200,EL744.743000,--
--GS,PNF257P,N 4552299.0748,E 484469.7672,EL700.5623,--
--GT,PNF257P,SW2203,ST304245000,EW2203,ET304245000
--HSDV:0.050, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:5.435, HDOP:2.300, VDOP:4.924, TDOP:4.930, GDOP:2.287, NSDV:0.030, ESDV:0.040
GPS,PNF258S,LA41.065081263800,LN20.483522906000,EL744.564000,--
--GS,PNF258S,N 4552299.0527,E 484468.9390,EL700.3834,--
--GT,PNF258S,SW2203,ST304370000,EW2203,ET304370000
--HSDV:0.100, VSDV:0.110, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:3.046, HDOP:1.400, VDOP:2.705, TDOP:2.835, GDOP:1.113, NSDV:0.060, ESDV:0.080
GPS,PNF259P,LA41.065093066400,LN20.483510945000,EL744.694000,--
--GS,PNF259P,N 4552302.6992,E 484466.1568,EL700.5134,--
--GT,PNF259P,SW2203,ST304395000,EW2203,ET304395000
--HSDV:0.028, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:5.484, HDOP:2.300, VDOP:4.978, TDOP:4.969, GDOP:2.320, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF260P,LA41.065105819400,LN20.483493847400,EL744.758000,--
--GS,PNF260P,N 4552306.6416,E 484462.1770,EL700.5775,--
--GT,PNF260P,SW2203,ST304410000,EW2203,ET304410000
--HSDV:0.028, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:5.150, HDOP:1.300, VDOP:4.983, TDOP:4.596, GDOP:2.324, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF261P,LA41.065121799200,LN20.483472707000,EL744.747000,--
--GS,PNF261P,N 4552311.5812,E 484457.2564,EL700.5666,--
--GT,PNF261P,SW2203,ST304425000,EW2203,ET304425000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:5.493, HDOP:2.300, VDOP:4.988, TDOP:4.976, GDOP:2.326, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF262P,LA41.065137444200,LN20.483452071800,EL744.737000,--
--GS,PNF262P,N 4552316.4174,E 484452.4533,EL700.5568,--
--GT,PNF262P,SW2203,ST304438000,EW2203,ET304438000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:5.498, HDOP:2.300, VDOP:4.994, TDOP:4.980, GDOP:2.330, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF263S,LA41.065135523600,LN20.483445103400,EL744.812000,--
--GS,PNF263S,N 4552315.8286,E 484450.8265,EL700.6319,--
--GT,PNF263S,SW2203,ST304458000,EW2203,ET304458000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:5.503, HDOP:2.300, VDOP:4.999, TDOP:4.983, GDOP:2.334, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF264P,LA41.065148377400,LN20.483436306200,EL744.687000,--
--GS,PNF264P,N 4552319.7977,E 484448.7830,EL700.5069,--
--GT,PNF264P,SW2203,ST304474000,EW2203,ET304474000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.973, HDOP:1.200, VDOP:2.720, TDOP:2.753, GDOP:1.121, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF265P,LA41.065161182000,LN20.483418779000,EL744.582000,--
--GS,PNF265P,N 4552323.7562,E 484444.7031,EL700.4020,--
--GT,PNF265P,SW2203,ST304486000,EW2203,ET304486000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:4.117, HDOP:1.000, VDOP:3.994, TDOP:3.635, GDOP:1.933, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF266P,LA41.065165952600,LN20.483410801400,EL744.596000,--
--GS,PNF266P,N 4552325.2317,E 484442.8454,EL700.4161,--
--GT,PNF266P,SW2203,ST304495000,EW2203,ET304495000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.576, HDOP:1.100, VDOP:3.403, TDOP:3.251, GDOP:1.491, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF267P,LA41.065174321400,LN20.483392085000,EL744.427000,--
--GS,PNF267P,N 4552327.8226,E 484438.4850,EL700.2473,--
--GT,PNF267P,SW2203,ST304506000,EW2203,ET304506000
--HSDV:0.022, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:7.214, HDOP:1.000, VDOP:7.144, TDOP:6.372, GDOP:3.381, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF268P,LA41.065178592200,LN20.483382204200,EL744.336000,--
--GS,PNF268P,N 4552329.1450,E 484436.1830,EL700.1564,--
--GT,PNF268P,SW2203,ST304515000,EW2203,ET304515000
--HSDV:0.022, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:4.451, HDOP:1.100, VDOP:4.313, TDOP:4.043, GDOP:1.861, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF269P,LA41.065177908800,LN20.483376419600,EL744.281000,--
--GS,PNF269P,N 4552328.9371,E 484434.8332,EL700.1015,--
--GT,PNF269P,SW2203,ST304522000,EW2203,ET304522000
--HSDV:0.022, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.248, HDOP:0.800, VDOP:2.101, TDOP:2.073, GDOP:0.870, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF270S,LA41.065175899400,LN20.483381149400,EL744.524000,--
--GS,PNF270S,N 4552328.3149,E 484435.9351,EL700.3444,--
--GT,PNF270S,SW2203,ST304533000,EW2203,ET304533000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.221, HDOP:1.000, VDOP:1.983, TDOP:2.072, GDOP:0.800, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF271P,LA41.065174687400,LN20.483435280200,EL744.723000,--
--GS,PNF271P,N 4552327.9134,E 484448.5615,EL700.5426,--
--GT,PNF271P,SW2203,ST304560000,EW2203,ET304560000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.939, HDOP:1.100, VDOP:2.725, TDOP:2.712, GDOP:1.132, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF272P,LA41.065170478400,LN20.483434695800,EL744.711000,--
--GS,PNF272P,N 4552326.6155,E 484448.4223,EL700.5306,--
--GT,PNF272P,SW2203,ST304566000,EW2203,ET304566000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.753, HDOP:1.100, VDOP:2.524, TDOP:2.532, GDOP:1.082, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF273P,LA41.065163737400,LN20.483438281400,EL744.714000,--
--GS,PNF273P,N 4552324.5344,E 484449.2542,EL700.5336,--
--GT,PNF273P,SW2203,ST304574000,EW2203,ET304574000
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--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.798, HDOP:1.000, VDOP:2.613, TDOP:2.578, GDOP:1.088, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF274P,LA41.065146532400,LN20.483458642400,EL744.720000,--
--GS,PNF274P,N 4552319.2172,E 484453.9922,EL700.5395,--
--GT,PNF274P,SW2203,ST304597000,EW2203,ET304597000
--HSDV:0.076, VSDV:0.060, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:5.631, HDOP:2.700, VDOP:4.942, TDOP:5.049, GDOP:2.494, NSDV:0.030, ESDV:0.070
GPS,PNF275P,LA41.065120282400,LN20.483494212800,EL744.678000,--
--GS,PNF275P,N 4552311.1024,E 484462.2720,EL700.4973,--
--GT,PNF275P,SW2203,ST304637000,EW2203,ET304637000
--HSDV:0.130, VSDV:0.140, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:5.553, HDOP:2.300, VDOP:5.054, TDOP:5.022, GDOP:2.369, NSDV:0.050, ESDV:0.120
GPS,PNF276P,LA41.065079300600,LN20.483549620400,EL744.706000,--
--GS,PNF276P,N 4552298.4335,E 484475.1694,EL700.5250,--
--GT,PNF276P,SW2203,ST304676000,EW2203,ET304676000
--HSDV:0.098, VSDV:0.110, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:2.588, HDOP:1.100, VDOP:2.343, TDOP:2.417, GDOP:0.927, NSDV:0.040, ESDV:0.090
GPS,PNF277P,LA41.065056461600,LN20.483583449600,EL744.657000,--
--GS,PNF277P,N 4552291.3717,E 484483.0454,EL700.4757,--
--GT,PNF277P,SW2203,ST304696000,EW2203,ET304696000
--HSDV:0.036, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.434, HDOP:0.900, VDOP:2.261, TDOP:2.273, GDOP:0.870, NSDV:0.030, ESDV:0.020
GPS,PNF278P,LA41.065049622200,LN20.483599937000,EL744.659000,--
--GS,PNF278P,N 4552289.2537,E 484486.8869,EL700.4775,--
--GT,PNF278P,SW2203,ST304706000,EW2203,ET304706000
--HSDV:0.036, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.435, HDOP:0.900, VDOP:2.263, TDOP:2.274, GDOP:0.871, NSDV:0.030, ESDV:0.020
GPS,PNF279P,LA41.065078269200,LN20.483635893800,EL744.665000,--
--GS,PNF279P,N 4552298.0714,E 484495.2939,EL700.4826,--
--GT,PNF279P,SW2203,ST304728000,EW2203,ET304728000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.345, HDOP:1.000, VDOP:2.121, TDOP:2.136, GDOP:0.967, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF280P,LA41.065086411200,LN20.483625746600,EL744.294000,--
--GS,PNF280P,N 4552300.5879,E 484492.9323,EL700.1117,--
--GT,PNF280P,SW2203,ST304741000,EW2203,ET304741000
--HSDV:0.089, VSDV:0.160, STATUS:FIXED, SATS:6, PDOP:4.074, HDOP:1.200, VDOP:3.893, TDOP:3.649, GDOP:1.812, NSDV:0.040, ESDV:0.080
GPS,PNF281P,LA41.065098800600,LN20.483646563600,EL744.918000,--
--GS,PNF281P,N 4552304.3988,E 484497.7967,EL700.7352,--
--GT,PNF281P,SW2203,ST304757000,EW2203,ET304757000
--HSDV:0.036, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.646, HDOP:1.100, VDOP:2.407, TDOP:2.449, GDOP:1.002, NSDV:0.030, ESDV:0.020
GPS,PNF282P,LA41.065115466800,LN20.483664527000,EL745.139000,--
--GS,PNF282P,N 4552309.5303,E 484501.9983,EL700.9557,--
--GT,PNF282P,SW2203,ST304773000,EW2203,ET304773000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.609, HDOP:1.000, VDOP:2.410, TDOP:2.451, GDOP:0.896, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF283S,LA41.065118951600,LN20.483653366400,EL745.100000,--
--GS,PNF283S,N 4552310.6108,E 484499.3972,EL700.9168,--
--GT,PNF283S,SW2203,ST304793000,EW2203,ET304793000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.410, HDOP:1.000, VDOP:2.193, TDOP:2.271, GDOP:0.806, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF284P,LA41.065134400400,LN20.483637179600,EL745.242000,--
--GS,PNF284P,N 4552315.3842,E 484495.6316,EL701.0589,--
--GT,PNF284P,SW2203,ST304821000,EW2203,ET304821000
--HSDV:0.022, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.474, HDOP:1.100, VDOP:2.216, TDOP:2.328, GDOP:0.836, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF285P,LA41.065146491600,LN20.483620169600,EL745.198000,--
--GS,PNF285P,N 4552319.1223,E 484491.6718,EL701.0150,--
--GT,PNF285P,SW2203,ST304849000,EW2203,ET304849000
--HSDV:0.054, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:5.109, HDOP:4.600, VDOP:2.222, TDOP:5.039, GDOP:0.839, NSDV:0.050, ESDV:0.020
GPS,PNF286P,LA41.065158177800,LN20.483603045600,EL745.161000,--
--GS,PNF286P,N 4552322.7356,E 484487.6852,EL700.9781,--
--GT,PNF286P,SW2203,ST304866000,EW2203,ET304866000
--HSDV:0.076, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.858, HDOP:1.900, VDOP:3.358, TDOP:3.641, GDOP:1.277, NSDV:0.070, ESDV:0.030
GPS,PNF287S,LA41.065159496600,LN20.483595104000,EL745.051000,--
--GS,PNF287S,N 4552323.1464,E 484485.8335,EL700.8683,--
--GT,PNF287S,SW2203,ST304882000,EW2203,ET304882000
--HSDV:0.098, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:2.479, HDOP:0.900, VDOP:2.310, TDOP:2.330, GDOP:0.847, NSDV:0.090, ESDV:0.040
GPS,PNF288P,LA41.065177175600,LN20.483580685400,EL745.239000,--
--GS,PNF288P,N 4552328.6068,E 484482.4820,EL701.0563,--
--GT,PNF288P,SW2203,ST304901000,EW2203,ET304901000
--HSDV:0.054, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.699, HDOP:1.800, VDOP:3.231, TDOP:3.479, GDOP:1.255, NSDV:0.050, ESDV:0.020
GPS,PNF289P,LA41.065199696600,LN20.483563653200,EL745.254000,--
--GS,PNF289P,N 4552335.5619,E 484478.5241,EL701.0712,--
--GT,PNF289P,SW2203,ST304923000,EW2203,ET304923000
--HSDV:0.089, VSDV:0.100, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:2.321, HDOP:1.000, VDOP:2.094, TDOP:2.141, GDOP:0.895, NSDV:0.080, ESDV:0.040
GPS,PNF290P,LA41.065214832200,LN20.483548200200,EL745.239000,--
--GS,PNF290P,N 4552340.2383,E 484474.9295,EL701.0563,--
--GT,PNF290P,SW2203,ST304941000,EW2203,ET304941000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:4.538, HDOP:2.000, VDOP:4.073, TDOP:4.120, GDOP:1.901, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF291S,LA41.065203196400,LN20.483538732200,EL746.215000,--
--GS,PNF291S,N 4552336.6542,E 484472.7131,EL702.0325,--
--GT,PNF291S,SW2203,ST305006000,EW2203,ET305006000
--HSDV:0.081, VSDV:0.080, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:2.513, HDOP:1.000, VDOP:2.306, TDOP:2.306, GDOP:1.000, NSDV:0.070, ESDV:0.040
GPS,PNF292P,LA41.065232438000,LN20.483528064200,EL746.289000,--
--GS,PNF292P,N 4552345.6790,E 484470.2443,EL702.1063,--
--GT,PNF292P,SW2203,ST305090000,EW2203,ET305090000
--HSDV:0.094, VSDV:0.120, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.404, HDOP:1.000, VDOP:2.186, TDOP:2.191, GDOP:0.988, NSDV:0.080, ESDV:0.050
GPS,PNF293P,LA41.065244507600,LN20.483512525400,EL745.176000,--
--GS,PNF293P,N 4552349.4097,E 484466.6277,EL700.9935,--
--GT,PNF293P,SW2203,ST305103000,EW2203,ET305103000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.630, HDOP:1.000, VDOP:2.432, TDOP:2.358, GDOP:1.163, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF294P,LA41.065250802200,LN20.483499642200,EL745.109000,--
--GS,PNF294P,N 4552351.3578,E 484463.6266,EL700.9266,--
--GT,PNF294P,SW2203,ST305113000,EW2203,ET305113000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.368, HDOP:0.900, VDOP:2.190, TDOP:2.151, GDOP:0.990, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF295P,LA41.065255746800,LN20.483484208400,EL744.966000,--
--GS,PNF295P,N 4552352.8908,E 484460.0297,EL700.7838,--
--GT,PNF295P,SW2203,ST305122000,EW2203,ET305122000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.360, HDOP:1.000, VDOP:2.138, TDOP:2.159, GDOP:0.954, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF296P,LA41.065251273800,LN20.483478114200,EL744.982000,--
--GS,PNF296P,N 4552351.5143,E 484458.6051,EL700.7999,--
--GT,PNF296P,SW2203,ST305129000,EW2203,ET305129000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.065, HDOP:0.900, VDOP:1.858, TDOP:1.913, GDOP:0.777, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF297S,LA41.065248015800,LN20.483483702600,EL745.195000,--
--GS,PNF297S,N 4552350.5065,E 484459.9065,EL701.0129,--
--GT,PNF297S,SW2203,ST305143000,EW2203,ET305143000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.025, HDOP:0.800, VDOP:1.860, TDOP:1.869, GDOP:0.778, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF298P,LA41.065241918600,LN20.483482859600,EL744.926000,--
--GS,PNF298P,N 4552348.6263,E 484459.7057,EL700.7440,--
--GT,PNF298P,SW2203,ST305157000,EW2203,ET305157000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.169, HDOP:0.900, VDOP:1.973, TDOP:1.997, GDOP:0.845, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF299P,LA41.065230675800,LN20.483495271200,EL744.892000,--
--GS,PNF299P,N 4552345.1522,E 484462.5934,EL700.7099,--
--GT,PNF299P,SW2203,ST305166000,EW2203,ET305166000
--HSDV:0.028, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.261, HDOP:1.000, VDOP:2.028, TDOP:2.079, GDOP:0.890, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF300P,LA41.065220192000,LN20.483507000000,EL744.923000,--
--GS,PNF300P,N 4552341.9125,E 484465.3223,EL700.7409,--
--GT,PNF300P,SW2203,ST305174000,EW2203,ET305174000
--HSDV:0.028, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.180, HDOP:0.800, VDOP:2.028, TDOP:1.990, GDOP:0.890, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF301P,LA41.065207747400,LN20.483489256800,EL744.863000,--
--GS,PNF301P,N 4552338.0831,E 484461.1750,EL700.6813,--
--GT,PNF301P,SW2203,ST305185000,EW2203,ET305185000
--HSDV:0.028, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.219, HDOP:0.900, VDOP:2.028, TDOP:2.032, GDOP:0.890, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF302P,LA41.065196886800,LN20.483465610800,EL744.785000,--
--GS,PNF302P,N 4552334.7453,E 484455.6517,EL700.6038,--
--GT,PNF302P,SW2203,ST305195000,EW2203,ET305195000
--HSDV:0.036, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.221, HDOP:0.900, VDOP:2.030, TDOP:2.034, GDOP:0.891, NSDV:0.030, ESDV:0.020
GPS,PNF303P,LA41.065185490400,LN20.483449271600,EL744.779000,--
--GS,PNF303P,N 4552331.2384,E 484451.8326,EL700.5982,--
--GT,PNF303P,SW2203,ST305205000,EW2203,ET305205000
--HSDV:0.148, VSDV:0.110, STATUS:FIXED, SATS:6, PDOP:2.543, HDOP:1.200, VDOP:2.242, TDOP:2.311, GDOP:1.060, NSDV:0.130, ESDV:0.070
GPS,PNF304P,LA41.065185535400,LN20.483449200800,EL744.778000,--
--GS,PNF304P,N 4552331.2524,E 484451.8161,EL700.5972,--
--GT,PNF304P,SW2203,ST305213000,EW2203,ET305213000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.424, HDOP:1.000, VDOP:2.208, TDOP:2.209, GDOP:0.998, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF305P,LA41.065266234800,LN20.483494610600,EL745.075000,--
--GS,PNF305P,N 4552356.1205,E 484462.4633,EL700.8925,--
--GT,PNF305P,SW2203,ST305255000,EW2203,ET305255000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.191, HDOP:0.900, VDOP:1.998, TDOP:2.017, GDOP:0.857, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF306P,LA41.065253012600,LN20.483523522200,EL745.262000,--
--GS,PNF306P,N 4552352.0274,E 484469.1986,EL701.0792,--
--GT,PNF306P,SW2203,ST305268000,EW2203,ET305268000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.395, HDOP:0.900, VDOP:2.219, TDOP:2.174, GDOP:1.004, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF307P,LA41.065245227000,LN20.483535207800,EL745.283000,--
--GS,PNF307P,N 4552349.6201,E 484471.9193,EL701.1001,--
--GT,PNF307P,SW2203,ST305277000,EW2203,ET305277000
--HSDV:0.036, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.481, HDOP:1.000, VDOP:2.270, TDOP:2.268, GDOP:1.005, NSDV:0.020, ESDV:0.030
GPS,PNF308P,LA41.065245261800,LN20.483542775600,EL745.313000,--
--GS,PNF308P,N 4552349.6269,E 484473.6846,EL701.1300,--
--GT,PNF308P,SW2203,ST305286000,EW2203,ET305286000
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--HSDV:0.028, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.483, HDOP:1.000, VDOP:2.273, TDOP:2.270, GDOP:1.006, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF309SX,LA41.065240425200,LN20.483547084800,EL745.377000,--
--GS,PNF309SX,N 4552348.1329,E 484474.6866,EL701.1940,--
--GT,PNF309SX,SW2203,ST305298000,EW2203,ET305298000
--HSDV:0.063, VSDV:0.070, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.136, HDOP:1.300, VDOP:2.854, TDOP:2.783, GDOP:1.445, NSDV:0.020, ESDV:0.060
GPS,PNF310P,LA41.065129500200,LN20.483699750600,EL745.339000,--
--GS,PNF310P,N 4552313.8409,E 484510.2244,EL701.1550,--
--GT,PNF310P,SW2203,ST305442000,EW2203,ET305442000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:3.654, HDOP:1.100, VDOP:3.484, TDOP:3.448, GDOP:1.207, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF311P,LA41.065149980600,LN20.483746256600,EL745.563000,--
--GS,PNF311P,N 4552320.1343,E 484521.0867,EL701.3780,--
--GT,PNF311P,SW2203,ST305475000,EW2203,ET305475000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.606, HDOP:1.200, VDOP:2.313, TDOP:2.348, GDOP:1.129, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF312P,LA41.065155131000,LN20.483754776000,EL745.593000,--
--GS,PNF312P,N 4552321.7186,E 484523.0775,EL701.4078,--
--GT,PNF312P,SW2203,ST305482000,EW2203,ET305482000
--HSDV:0.045, VSDV:0.060, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.982, HDOP:1.800, VDOP:2.377, TDOP:2.759, GDOP:1.130, NSDV:0.040, ESDV:0.020
GPS,PNF313P,LA41.065165736600,LN20.483768478200,EL745.582000,--
--GS,PNF313P,N 4552324.9829,E 484526.2809,EL701.3965,--
--GT,PNF313P,SW2203,ST305520000,EW2203,ET305520000
--HSDV:0.064, VSDV:0.060, STATUS:FIXED, SATS:6, PDOP:2.492, HDOP:0.900, VDOP:2.324, TDOP:2.271, GDOP:1.026, NSDV:0.050, ESDV:0.040
GPS,PNF314P,LA41.065171036400,LN20.483768619200,EL745.672000,--
--GS,PNF314P,N 4552326.6175,E 484526.3174,EL701.4864,--
--GT,PNF314P,SW2203,ST305536000,EW2203,ET305536000
--HSDV:0.042, VSDV:0.060, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.157, HDOP:1.300, VDOP:2.877, TDOP:2.884, GDOP:1.285, NSDV:0.030, ESDV:0.030
GPS,PNF315P,LA41.065189275800,LN20.483745912200,EL745.685000,--
--GS,PNF315P,N 4552332.2549,E 484521.0328,EL701.4995,--
--GT,PNF315P,SW2203,ST305560000,EW2203,ET305560000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.666, HDOP:1.100, VDOP:2.429, TDOP:2.495, GDOP:0.940, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF316P,LA41.065199034200,LN20.483728934600,EL745.364000,--
--GS,PNF316P,N 4552335.2735,E 484517.0789,EL701.1787,--
--GT,PNF316P,SW2203,ST305577000,EW2203,ET305577000
--HSDV:0.036, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.035, HDOP:1.300, VDOP:2.742, TDOP:2.822, GDOP:1.115, NSDV:0.030, ESDV:0.020
GPS,PNF317S,LA41.065198110800,LN20.483728030400,EL745.468000,--
--GS,PNF317S,N 4552334.9891,E 484516.8674,EL701.2827,--
--GT,PNF317S,SW2203,ST305590000,EW2203,ET305590000
--HSDV:0.058, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.720, HDOP:1.000, VDOP:2.530, TDOP:2.516, GDOP:1.034, NSDV:0.050, ESDV:0.030
GPS,PNF318P,LA41.065219736000,LN20.483707895600,EL745.729000,--
--GS,PNF318P,N 4552341.6696,E 484512.1851,EL701.5437,--
--GT,PNF318P,SW2203,ST305611000,EW2203,ET305611000
--HSDV:0.036, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.569, HDOP:1.000, VDOP:2.366, TDOP:2.392, GDOP:0.937, NSDV:0.020, ESDV:0.030
GPS,PNF319P,LA41.065237700000,LN20.483685900800,EL745.775000,--
--GS,PNF319P,N 4552347.2217,E 484507.0664,EL701.5899,--
--GT,PNF319P,SW2203,ST305630000,EW2203,ET305630000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.183, HDOP:1.000, VDOP:1.941, TDOP:2.025, GDOP:0.817, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF320P,LA41.065260462800,LN20.483654675600,EL745.758000,--
--GS,PNF320P,N 4552354.2586,E 484499.7978,EL701.5731,--
--GT,PNF320P,SW2203,ST305655000,EW2203,ET305655000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.628, HDOP:1.000, VDOP:2.430, TDOP:2.439, GDOP:0.978, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF321P,LA41.065286787800,LN20.483620245200,EL745.698000,--
--GS,PNF321P,N 4552362.3960,E 484491.7840,EL701.5133,--
--GT,PNF321P,SW2203,ST305686000,EW2203,ET305686000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.452, HDOP:1.700, VDOP:3.004, TDOP:3.267, GDOP:1.114, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF322P,LA41.065301967200,LN20.483596938200,EL745.669000,--
--GS,PNF322P,N 4552367.0898,E 484486.3574,EL701.4844,--
--GT,PNF322P,SW2203,ST305698000,EW2203,ET305698000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.349, HDOP:0.900, VDOP:2.170, TDOP:2.167, GDOP:0.907, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF323P,LA41.065310201600,LN20.483581655600,EL745.710000,--
--GS,PNF323P,N 4552369.6375,E 484482.7980,EL701.5256,--
--GT,PNF323P,SW2203,ST305708000,EW2203,ET305708000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.105, HDOP:0.800, VDOP:1.947, TDOP:1.941, GDOP:0.815, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF324P,LA41.065312765400,LN20.483571030800,EL745.660000,--
--GS,PNF324P,N 4552370.4337,E 484480.3213,EL701.4757,--
--GT,PNF324P,SW2203,ST305717000,EW2203,ET305717000
--HSDV:0.028, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.906, GDOP:0.789, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF325BT,LA41.065310050400,LN20.483568669200,EL745.800000,--
--GS,PNF325BT,N 4552369.5975,E 484479.7686,EL701.6158,--
--GT,PNF325BT,SW2203,ST305729000,EW2203,ET305729000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.906, GDOP:0.789, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF326P,LA41.065312227800,LN20.483560503800,EL745.572000,--
--GS,PNF326P,N 4552370.2732,E 484477.8653,EL701.3879,--
--GT,PNF326P,SW2203,ST305744000,EW2203,ET305744000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.239, HDOP:0.800, VDOP:2.091, TDOP:2.033, GDOP:0.937, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF327P,LA41.065302121400,LN20.483539914200,EL745.498000,--
--GS,PNF327P,N 4552367.1665,E 484473.0555,EL701.3143,--
--GT,PNF327P,SW2203,ST305753000,EW2203,ET305753000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.278, HDOP:0.900, VDOP:2.093, TDOP:2.076, GDOP:0.938, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF328P,LA41.065286399000,LN20.483519721800,EL745.367000,--
--GS,PNF328P,N 4552362.3273,E 484468.3346,EL701.1839,--
--GT,PNF328P,SW2203,ST305764000,EW2203,ET305764000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.280, HDOP:0.900, VDOP:2.095, TDOP:2.078, GDOP:0.939, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF329P,LA41.065277360600,LN20.483507241200,EL745.271000,--
--GS,PNF329P,N 4552359.5458,E 484465.4172,EL701.0882,--
--GT,PNF329P,SW2203,ST305823000,EW2203,ET305823000
--HSDV:0.028, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.530, HDOP:0.900, VDOP:2.364, TDOP:2.309, GDOP:1.033, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF330P,LA41.065270926800,LN20.483497562600,EL745.151000,--
--GS,PNF330P,N 4552357.5662,E 484463.1551,EL700.9684,--
--GT,PNF330P,SW2203,ST305835000,EW2203,ET305835000
--HSDV:0.028, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.211, HDOP:0.900, VDOP:2.020, TDOP:2.040, GDOP:0.854, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF331P,LA41.065265808800,LN20.483495568800,EL745.072000,--
--GS,PNF331P,N 4552355.9886,E 484462.6866,EL700.8895,--
--GT,PNF331P,SW2203,ST305844000,EW2203,ET305844000
--HSDV:0.028, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.341, HDOP:0.900, VDOP:2.161, TDOP:2.145, GDOP:0.938, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF332TRA,LA41.065284379400,LN20.483541606200,EL745.457000,--
--GS,PNF332TRA,N 4552361.6932,E 484473.4382,EL701.2735,--
--GT,PNF332TRA,SW2203,ST305874000,EW2203,ET305874000
--HSDV:0.036, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.155, HDOP:0.900, VDOP:1.958, TDOP:1.991, GDOP:0.825, NSDV:0.020, ESDV:0.030
GPS,PNF333TRA,LA41.065277907200,LN20.483549538200,EL745.363000,--
--GS,PNF333TRA,N 4552359.6928,E 484475.2842,EL701.1795,--
--GT,PNF333TRA,SW2203,ST305885000,EW2203,ET305885000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.284, HDOP:0.900, VDOP:2.099, TDOP:2.095, GDOP:0.909, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF334TRA,LA41.065286891600,LN20.483564143400,EL745.640000,--
--GS,PNF334TRA,N 4552362.4566,E 484478.6972,EL701.4561,--
--GT,PNF334TRA,SW2203,ST305900000,EW2203,ET305900000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.159, HDOP:0.800, VDOP:2.005, TDOP:1.996, GDOP:0.822, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF335TRA,LA41.065294641800,LN20.483555192600,EL745.619000,--
--GS,PNF335TRA,N 4552364.8516,E 484476.6145,EL701.4352,--
--GT,PNF335TRA,SW2203,ST305910000,EW2203,ET305910000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.095, HDOP:0.800, VDOP:1.936, TDOP:1.933, GDOP:0.807, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF336P,LA41.065171776200,LN20.483367696800,EL744.244000,--
--GS,PNF336P,N 4552327.0500,E 484432.7942,EL700.0647,--
--GT,PNF336P,SW2203,ST305979000,EW2203,ET305979000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.378, HDOP:0.900, VDOP:2.201, TDOP:2.177, GDOP:0.957, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF337P,LA41.065147911800,LN20.483338015400,EL744.204000,--
--GS,PNF337P,N 4552319.7043,E 484425.8543,EL700.0254,--
--GT,PNF337P,SW2203,ST305996000,EW2203,ET305996000
--HSDV:0.036, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.527, HDOP:0.900, VDOP:2.361, TDOP:2.292, GDOP:1.063, NSDV:0.030, ESDV:0.020
GPS,PNF338P,LA41.065143984200,LN20.483336000600,EL744.255000,--
--GS,PNF338P,N 4552318.4939,E 484425.3816,EL700.0765,--
--GT,PNF338P,SW2203,ST306010000,EW2203,ET306010000
--HSDV:0.042, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.388, HDOP:0.900, VDOP:2.212, TDOP:2.186, GDOP:0.962, NSDV:0.030, ESDV:0.030
GPS,PNF339P,LA41.065122747200,LN20.483309282000,EL744.093000,--
--GS,PNF339P,N 4552311.9571,E 484419.1346,EL699.9152,--
--GT,PNF339P,SW2203,ST306031000,EW2203,ET306031000
--HSDV:0.022, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.625, HDOP:1.000, VDOP:2.427, TDOP:2.393, GDOP:1.078, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF340P,LA41.065101578600,LN20.483282522600,EL744.009000,--
--GS,PNF340P,N 4552305.4415,E 484412.8781,EL699.8319,--
--GT,PNF340P,SW2203,ST306052000,EW2203,ET306052000
--HSDV:0.042, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.658, HDOP:1.100, VDOP:2.420, TDOP:2.429, GDOP:1.079, NSDV:0.030, ESDV:0.030
GPS,PNF341BT,LA41.065101617600,LN20.483284992800,EL744.144000,--
--GS,PNF341BT,N 4552305.4522,E 484413.4543,EL699.9668,--
--GT,PNF341BT,SW2203,ST306068000,EW2203,ET306068000
--HSDV:0.050, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.465, HDOP:1.300, VDOP:2.094, TDOP:2.306, GDOP:0.870, NSDV:0.040, ESDV:0.030
GPS,PNF342S,LA41.065100243000,LN20.483281389200,EL744.139000,--
--GS,PNF342S,N 4552305.0301,E 484412.6128,EL699.9619,--
--GT,PNF342S,SW2203,ST306085000,EW2203,ET306085000
--HSDV:0.036, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.502, HDOP:1.000, VDOP:2.293, TDOP:2.296, GDOP:0.994, NSDV:0.030, ESDV:0.020
GPS,PNF343P,LA41.065083752000,LN20.483257197800,EL743.895000,--
--GS,PNF343P,N 4552299.9559,E 484406.9584,EL699.7185,--
--GT,PNF343P,SW2203,ST306106000,EW2203,ET306106000
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--HSDV:0.028, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.374, HDOP:1.000, VDOP:2.153, TDOP:2.191, GDOP:0.914, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF344P,LA41.065062809600,LN20.483229365000,EL743.843000,--
--GS,PNF344P,N 4552293.5106,E 484400.4516,EL699.6672,--
--GT,PNF344P,SW2203,ST306166000,EW2203,ET306166000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.654, HDOP:1.000, VDOP:2.458, TDOP:2.419, GDOP:1.092, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF345P,LA41.065053045200,LN20.483218854200,EL743.814000,--
--GS,PNF345P,N 4552290.5042,E 484397.9931,EL699.6385,--
--GT,PNF345P,SW2203,ST306177000,EW2203,ET306177000
--HSDV:0.028, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.433, HDOP:0.900, VDOP:2.260, TDOP:2.224, GDOP:0.985, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF346P,LA41.065045559000,LN20.483214216800,EL743.802000,--
--GS,PNF346P,N 4552288.1975,E 484396.9063,EL699.6266,--
--GT,PNF346P,SW2203,ST306185000,EW2203,ET306185000
--HSDV:0.028, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.251, HDOP:0.900, VDOP:2.063, TDOP:2.069, GDOP:0.886, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF347S,LA41.065047157400,LN20.483218599200,EL743.983000,--
--GS,PNF347S,N 4552288.6883,E 484397.9297,EL699.8075,--
--GT,PNF347S,SW2203,ST306204000,EW2203,ET306204000
--HSDV:0.022, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.252, HDOP:0.900, VDOP:2.064, TDOP:2.070, GDOP:0.887, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF348P,LA41.065040375600,LN20.483213231600,EL743.794000,--
--GS,PNF348P,N 4552286.5992,E 484396.6730,EL699.6187,--
--GT,PNF348P,SW2203,ST306218000,EW2203,ET306218000
--HSDV:0.022, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.170, HDOP:0.800, VDOP:2.017, TDOP:1.996, GDOP:0.852, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF349P,LA41.065031700800,LN20.483216739200,EL743.751000,--
--GS,PNF349P,N 4552283.9217,E 484397.4853,EL699.5758,--
--GT,PNF349P,SW2203,ST306228000,EW2203,ET306228000
--HSDV:0.022, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.295, HDOP:0.900, VDOP:2.111, TDOP:2.102, GDOP:0.921, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF350P,LA41.065026531200,LN20.483221232000,EL743.760000,--
--GS,PNF350P,N 4552282.3249,E 484398.5298,EL699.5847,--
--GT,PNF350P,SW2203,ST306237000,EW2203,ET306237000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.336, HDOP:1.000, VDOP:2.111, TDOP:2.147, GDOP:0.921, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF351P,LA41.065020748400,LN20.483229344600,EL743.717000,--
--GS,PNF351P,N 4552280.5370,E 484400.4184,EL699.5417,--
--GT,PNF351P,SW2203,ST306246000,EW2203,ET306246000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.416, HDOP:0.800, VDOP:2.280, TDOP:2.217, GDOP:0.961, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF352P,LA41.065015015400,LN20.483237681000,EL743.740000,--
--GS,PNF352P,N 4552278.7644,E 484402.3591,EL699.5646,--
--GT,PNF352P,SW2203,ST306257000,EW2203,ET306257000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.726, HDOP:0.800, VDOP:2.606, TDOP:2.469, GDOP:1.155, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF353P,LA41.064998832800,LN20.483256730400,EL743.732000,--
--GS,PNF353P,N 4552273.7632,E 484406.7919,EL699.5565,--
--GT,PNF353P,SW2203,ST306276000,EW2203,ET306276000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.347, HDOP:0.900, VDOP:2.168, TDOP:2.157, GDOP:0.927, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF354P,LA41.064984423800,LN20.483274285800,EL743.726000,--
--GS,PNF354P,N 4552269.3099,E 484410.8773,EL699.5504,--
--GT,PNF354P,SW2203,ST306290000,EW2203,ET306290000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.080, HDOP:0.900, VDOP:2.946, TDOP:2.709, GDOP:1.466, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF355S,LA41.064986154800,LN20.483278804400,EL743.791000,--
--GS,PNF355S,N 4552269.8415,E 484411.9326,EL699.6153,--
--GT,PNF355S,SW2203,ST306305000,EW2203,ET306305000
--HSDV:0.045, VSDV:0.060, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.858, HDOP:1.700, VDOP:2.298, TDOP:2.689, GDOP:0.970, NSDV:0.020, ESDV:0.040
GPS,PNF356P,LA41.064972118400,LN20.483289951200,EL743.731000,--
--GS,PNF356P,N 4552265.5063,E 484414.5233,EL699.5553,--
--GT,PNF356P,SW2203,ST306326000,EW2203,ET306326000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.400, HDOP:0.900, VDOP:2.225, TDOP:2.180, GDOP:1.005, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF357P,LA41.064950960600,LN20.483317406000,EL743.698000,--
--GS,PNF357P,N 4552258.9663,E 484420.9135,EL699.5222,--
--GT,PNF357P,SW2203,ST306345000,EW2203,ET306345000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.358, HDOP:0.900, VDOP:2.180, TDOP:2.178, GDOP:0.904, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF358P,LA41.064931832600,LN20.483341931600,EL743.708000,--
--GS,PNF358P,N 4552253.0538,E 484426.6217,EL699.5320,--
--GT,PNF358P,SW2203,ST306360000,EW2203,ET306360000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.452, HDOP:0.800, VDOP:2.318, TDOP:2.233, GDOP:1.013, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF359SS,LA41.064937775600,LN20.483344543400,EL743.794000,--
--GS,PNF359SS,N 4552254.8855,E 484427.2350,EL699.6179,--
--GT,PNF359SS,SW2203,ST306373000,EW2203,ET306373000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.237, HDOP:0.900, VDOP:2.048, TDOP:2.063, GDOP:0.866, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF360S,LA41.064935642000,LN20.483347421600,EL743.821000,--
--GS,PNF360S,N 4552254.2260,E 484427.9049,EL699.6449,--
--GT,PNF360S,SW2203,ST306388000,EW2203,ET306388000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.214, HDOP:0.900, VDOP:2.023, TDOP:2.045, GDOP:0.849, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF361P,LA41.064916344800,LN20.483361909800,EL743.715000,--
--GS,PNF361P,N 4552248.2664,E 484431.2716,EL699.5389,--
--GT,PNF361P,SW2203,ST306408000,EW2203,ET306408000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.618, HDOP:1.000, VDOP:2.419, TDOP:2.372, GDOP:1.107, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF362P,LA41.064897921200,LN20.483387145200,EL743.751000,--
--GS,PNF362P,N 4552242.5709,E 484437.1459,EL699.5748,--
--GT,PNF362P,SW2203,ST306428000,EW2203,ET306428000
--HSDV:0.028, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.474, HDOP:0.900, VDOP:2.305, TDOP:2.256, GDOP:1.016, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF363P,LA41.064880152200,LN20.483412662000,EL743.651000,--
--GS,PNF363P,N 4552237.0771,E 484443.0863,EL699.4746,--
--GT,PNF363P,SW2203,ST306453000,EW2203,ET306453000
--HSDV:0.036, VSDV:0.060, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.250, HDOP:0.800, VDOP:2.103, TDOP:2.080, GDOP:0.858, NSDV:0.020, ESDV:0.030
GPS,PNF364S,LA41.064877305800,LN20.483426239400,EL743.676000,--
--GS,PNF364S,N 4552236.1922,E 484446.2516,EL699.4994,--
--GT,PNF364S,SW2203,ST306472000,EW2203,ET306472000
--HSDV:0.067, VSDV:0.220, STATUS:FIXED, SATS:5, PDOP:3.181, HDOP:1.100, VDOP:2.985, TDOP:2.814, GDOP:1.484, NSDV:0.030, ESDV:0.060
GPS,PNF365P,LA41.064863640800,LN20.483435882000,EL743.599000,--
--GS,PNF365P,N 4552231.9723,E 484448.4918,EL699.4224,--
--GT,PNF365P,SW2203,ST306497000,EW2203,ET306497000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.336, HDOP:0.900, VDOP:2.156, TDOP:2.150, GDOP:0.915, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF366P,LA41.064854144600,LN20.483448195200,EL743.552000,--
--GS,PNF366P,N 4552229.0370,E 484451.3577,EL699.3754,--
--GT,PNF366P,SW2203,ST306513000,EW2203,ET306513000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.279, HDOP:0.900, VDOP:2.094, TDOP:2.095, GDOP:0.897, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF367P,LA41.064840717200,LN20.483467965200,EL743.443000,--
--GS,PNF367P,N 4552224.8853,E 484455.9604,EL699.2662,--
--GT,PNF367P,SW2203,ST306529000,EW2203,ET306529000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.964, HDOP:0.900, VDOP:2.824, TDOP:2.740, GDOP:1.131, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF368P,LA41.064826368200,LN20.483488953800,EL743.454000,--
--GS,PNF368P,N 4552220.4487,E 484460.8469,EL699.2771,--
--GT,PNF368P,SW2203,ST306548000,EW2203,ET306548000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.074, HDOP:1.000, VDOP:2.907, TDOP:2.839, GDOP:1.180, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF369P,LA41.064812930600,LN20.483510727800,EL743.162000,--
--GS,PNF369P,N 4552216.2928,E 484465.9171,EL698.9849,--
--GT,PNF369P,SW2203,ST306568000,EW2203,ET306568000
--HSDV:0.036, VSDV:0.080, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.779, HDOP:1.100, VDOP:2.552, TDOP:2.576, GDOP:1.042, NSDV:0.020, ESDV:0.030
GPS,PNF370P,LA41.064806989400,LN20.483517827600,EL743.443000,--
--GS,PNF370P,N 4552214.4567,E 484467.5693,EL699.2659,--
--GT,PNF370P,SW2203,ST306580000,EW2203,ET306580000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.748, HDOP:1.000, VDOP:2.560, TDOP:2.535, GDOP:1.062, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF371P,LA41.064806019800,LN20.483521832000,EL743.464000,--
--GS,PNF371P,N 4552214.1556,E 484468.5028,EL699.2868,--
--GT,PNF371P,SW2203,ST306601000,EW2203,ET306601000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.710, HDOP:1.000, VDOP:2.519, TDOP:2.509, GDOP:1.025, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF372P,LA41.064805736600,LN20.483526522800,EL743.499000,--
--GS,PNF372P,N 4552214.0658,E 484469.5968,EL699.3217,--
--GT,PNF372P,SW2203,ST306610000,EW2203,ET306610000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.710, HDOP:1.000, VDOP:2.519, TDOP:2.509, GDOP:1.025, NSDV:0.020, ESDV:0.020
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08-11688-2
JB,NM08-11688-2,DT04-05-2022,TM14:17:49
MO,AD0,UN1,SF1.00000000,EC0,EO0.0,AU0
--Stonex SurvCE Version 4.01
--CRD: Alphanumeric
--User Defined: MKD_Ohrid
--Equipment:   Stonex,  S8 GNSS, SN:STNS82392016
--Antenna Type: [STXS8GS432A     NONE],RA0.0930m,SHMP0.0620m,L10.0940m,L20.0940m,--L1/L2 GNSS
--Localization File: None
--Geoid Separation File: None
--Grid Adjustment File: None
--GPS Scale: 1.00000000
--Scale Point not used
--RTK Method: RTCM V3.0, Device: Internal GSM, Network: NTRIP iMAX-Auto
BP,PNiMAX-Auto_14,LA41.073831277008,LN20.473856584948,EL773.0735,AG0.0000,PA0.0940,ATUNK,SRROVER,--
--Entered Rover HR: 2.4500 m, Vertical
LS,HR2.5440
GPS,PNF1OR,LA41.064863051000,LN20.483450831600,EL743.739000,--
--GS,PNF1OR,N 4552231.7828,E 484451.9787,EL699.5622,--
--GT,PNF1OR,SW2204,ST217188000,EW2204,ET217188000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.496, HDOP:1.100, VDOP:2.241, TDOP:2.246, GDOP:1.089, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF2OR,LA41.064868363400,LN20.483442107000,EL743.930000,--
--GS,PNF2OR,N 4552233.4258,E 484449.9471,EL699.7533,--
--GT,PNF2OR,SW2204,ST217240000,EW2204,ET217240000
--HSDV:0.022, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.645, HDOP:1.100, VDOP:2.405, TDOP:2.454, GDOP:0.987, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF3OR,LA41.064876725000,LN20.483430446600,EL743.857000,--
--GS,PNF3OR,N 4552236.0109,E 484447.2327,EL699.6803,--
--GT,PNF3OR,SW2204,ST217255000,EW2204,ET217255000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.602, HDOP:1.000, VDOP:2.402, TDOP:2.443, GDOP:0.896, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF4S,LA41.064879166400,LN20.483428481600,EL742.783000,--
--GS,PNF4S,N 4552236.7649,E 484446.7759,EL698.6064,--
--GT,PNF4S,SW2204,ST217268000,EW2204,ET217268000
--HSDV:0.022, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.223, HDOP:1.200, VDOP:2.991, TDOP:2.987, GDOP:1.211, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF5OG,LA41.064895501400,LN20.483404728200,EL743.899000,--
--GS,PNF5OG,N 4552241.8155,E 484441.2459,EL699.7225,--
--GT,PNF5OG,SW2204,ST217300000,EW2204,ET217300000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.056, HDOP:0.900, VDOP:1.849, TDOP:1.904, GDOP:0.778, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF6OG,LA41.064911495000,LN20.483382776000,EL743.889000,--
--GS,PNF6OG,N 4552246.7599,E 484436.1359,EL699.7126,--
--GT,PNF6OG,SW2204,ST217318000,EW2204,ET217318000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.433, HDOP:1.000, VDOP:2.218, TDOP:2.263, GDOP:0.894, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF7OG,LA41.064923375000,LN20.483366579600,EL743.749000,--
--GS,PNF7OG,N 4552250.4325,E 484432.3657,EL699.5728,--
--GT,PNF7OG,SW2204,ST217332000,EW2204,ET217332000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.464, HDOP:0.800, VDOP:2.331, TDOP:2.283, GDOP:0.927, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF8OG,LA41.064931697000,LN20.483355370400,EL743.669000,--
--GS,PNF8OG,N 4552253.0051,E 484429.7565,EL699.4928,--
--GT,PNF8OG,SW2204,ST217345000,EW2204,ET217345000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.227, HDOP:0.800, VDOP:2.078, TDOP:2.070, GDOP:0.821, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF9OG,LA41.064940338800,LN20.483343606800,EL743.891000,--
--GS,PNF9OG,N 4552255.6766,E 484427.0182,EL699.7149,--
--GT,PNF9OG,SW2204,ST217361000,EW2204,ET217361000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.993, HDOP:0.800, VDOP:1.825, TDOP:1.841, GDOP:0.762, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF10SS,LA41.064937776200,LN20.483344648400,EL743.815000,--
--GS,PNF10SS,N 4552254.8857,E 484427.2595,EL699.6389,--
--GT,PNF10SS,SW2204,ST217376000,EW2204,ET217376000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.994, HDOP:0.800, VDOP:1.826, TDOP:1.842, GDOP:0.763, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF11S,LA41.064935703200,LN20.483348124800,EL743.889000,--
--GS,PNF11S,N 4552254.2445,E 484428.0690,EL699.7129,--
--GT,PNF11S,SW2204,ST217391000,EW2204,ET217391000
--HSDV:0.022, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.037, HDOP:0.800, VDOP:1.873, TDOP:1.874, GDOP:0.798, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF12OG,LA41.064952700600,LN20.483326357400,EL743.790000,--
--GS,PNF12OG,N 4552259.4984,E 484423.0028,EL699.6140,--
--GT,PNF12OG,SW2204,ST217415000,EW2204,ET217415000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.256, HDOP:0.900, VDOP:2.069, TDOP:2.098, GDOP:0.829, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF13OG,LA41.064960854600,LN20.483314276400,EL743.621000,--
--GS,PNF13OG,N 4552262.0196,E 484420.1901,EL699.4451,--
--GT,PNF13OG,SW2204,ST217432000,EW2204,ET217432000
--HSDV:0.036, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.633, HDOP:1.200, VDOP:2.344, TDOP:2.461, GDOP:0.936, NSDV:0.030, ESDV:0.020
GPS,PNF14OG,LA41.064976699400,LN20.483292880400,EL743.881000,--
--GS,PNF14OG,N 4552266.9178,E 484415.2097,EL699.7052,--
--GT,PNF14OG,SW2204,ST217465000,EW2204,ET217465000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.935, HDOP:1.200, VDOP:2.678, TDOP:2.731, GDOP:1.073, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF15S,LA41.064986062400,LN20.483278986200,EL743.788000,--
--GS,PNF15S,N 4552269.8129,E 484411.9749,EL699.6123,--
--GT,PNF15S,SW2204,ST217484000,EW2204,ET217484000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:4.125, HDOP:1.600, VDOP:3.802, TDOP:3.700, GDOP:1.824, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF16OG,LA41.064992075000,LN20.483276976200,EL743.634000,--
--GS,PNF16OG,N 4552271.6685,E 484411.5101,EL699.4583,--
--GT,PNF16OG,SW2204,ST217507000,EW2204,ET217507000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:4.124, HDOP:1.600, VDOP:3.801, TDOP:3.698, GDOP:1.825, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF17OG,LA41.064998469200,LN20.483266853600,EL743.722000,--
--GS,PNF17OG,N 4552273.6459,E 484409.1531,EL699.5464,--
--GT,PNF17OG,SW2204,ST217517000,EW2204,ET217517000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.904, HDOP:0.900, VDOP:3.799, TDOP:3.452, GDOP:1.824, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF18OG,LA41.065006851800,LN20.483255321600,EL743.791000,--
--GS,PNF18OG,N 4552276.2374,E 484406.4687,EL699.6155,--
--GT,PNF18OG,SW2204,ST217528000,EW2204,ET217528000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.254, HDOP:0.900, VDOP:2.067, TDOP:2.046, GDOP:0.947, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF19OG,LA41.065018784600,LN20.483240524400,EL743.719000,--
--GS,PNF19OG,N 4552279.9256,E 484403.0250,EL699.5435,--
--GT,PNF19OG,SW2204,ST217542000,EW2204,ET217542000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.926, HDOP:0.900, VDOP:2.784, TDOP:2.654, GDOP:1.231, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF20OG,LA41.065026977600,LN20.483229711200,EL743.769000,--
--GS,PNF20OG,N 4552282.4582,E 484400.5081,EL699.5936,--
--GT,PNF20OG,SW2204,ST217553000,EW2204,ET217553000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.333, HDOP:0.900, VDOP:2.152, TDOP:2.172, GDOP:0.850, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF21OG,LA41.065034249600,LN20.483220107000,EL743.764000,--
--GS,PNF21OG,N 4552284.7061,E 484398.2726,EL699.5887,--
--GT,PNF21OG,SW2204,ST217565000,EW2204,ET217565000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.605, HDOP:1.100, VDOP:2.361, TDOP:2.426, GDOP:0.949, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF22OG,LA41.065037550800,LN20.483218948400,EL743.811000,--
--GS,PNF22OG,N 4552285.7250,E 484398.0046,EL699.6356,--
--GT,PNF22OG,SW2204,ST217574000,EW2204,ET217574000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.605, HDOP:1.100, VDOP:2.361, TDOP:2.426, GDOP:0.949, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF23OG,LA41.065040412200,LN20.483218771400,EL743.700000,--
--GS,PNF23OG,N 4552286.6076,E 484397.9653,EL699.5246,--
--GT,PNF23OG,SW2204,ST217582000,EW2204,ET217582000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.086, HDOP:0.800, VDOP:1.926, TDOP:1.911, GDOP:0.835, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF24OG,LA41.065043970200,LN20.483219488400,EL743.671000,--
--GS,PNF24OG,N 4552287.7047,E 484398.1349,EL699.4956,--
--GT,PNF24OG,SW2204,ST217591000,EW2204,ET217591000
--HSDV:0.028, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.087, HDOP:0.800, VDOP:1.928, TDOP:1.910, GDOP:0.842, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF25OG,LA41.065047932600,LN20.483220246200,EL743.687000,--
--GS,PNF25OG,N 4552288.9265,E 484398.3144,EL699.5115,--
--GT,PNF25OG,SW2204,ST217601000,EW2204,ET217601000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.329, HDOP:0.800, VDOP:2.187, TDOP:2.148, GDOP:0.900, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF26S,LA41.065047357800,LN20.483218554800,EL744.003000,--
--GS,PNF26S,N 4552288.7501,E 484397.9194,EL699.8275,--
--GT,PNF26S,SW2204,ST217616000,EW2204,ET217616000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.088, HDOP:0.800, VDOP:1.929, TDOP:1.911, GDOP:0.843, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF27OG,LA41.065058634200,LN20.483233985600,EL743.642000,--
--GS,PNF27OG,N 4552292.2203,E 484401.5266,EL699.4662,--
--GT,PNF27OG,SW2204,ST217642000,EW2204,ET217642000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.344, HDOP:0.900, VDOP:2.164, TDOP:2.142, GDOP:0.951, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF28OG,LA41.065071382400,LN20.483249381600,EL743.746000,--
--GS,PNF28OG,N 4552296.1446,E 484405.1267,EL699.5698,--
--GT,PNF28OG,SW2204,ST217664000,EW2204,ET217664000
--HSDV:0.050, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.306, HDOP:0.900, VDOP:2.123, TDOP:2.137, GDOP:0.867, NSDV:0.030, ESDV:0.040
GPS,PNF29OG,LA41.065091614400,LN20.483276568800,EL743.880000,--
--GS,PNF29OG,N 4552302.3711,E 484411.4824,EL699.7031,--
--GT,PNF29OG,SW2204,ST217715000,EW2204,ET217715000
--HSDV:0.022, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.597, HDOP:1.000, VDOP:2.397, TDOP:2.420, GDOP:0.942, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF30OG,LA41.065098435800,LN20.483285614400,EL744.264000,--
--GS,PNF30OG,N 4552304.4705,E 484413.5972,EL700.0868,--
--GT,PNF30OG,SW2204,ST217744000,EW2204,ET217744000
--HSDV:0.050, VSDV:0.080, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.258, HDOP:0.900, VDOP:2.071, TDOP:2.059, GDOP:0.928, NSDV:0.040, ESDV:0.030
GPS,PNF31OG,LA41.065143047000,LN20.483337587000,EL744.278000,--
--GS,PNF31OG,N 4552318.2040,E 484425.7511,EL700.0995,--
--GT,PNF31OG,SW2204,ST217912000,EW2204,ET217912000
--HSDV:0.028, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.381, HDOP:1.000, VDOP:2.161, TDOP:2.192, GDOP:0.930, NSDV:0.020, ESDV:0.020
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GPS,PNF32OG,LA41.065154872400,LN20.483352161600,EL744.323000,--
--GS,PNF32OG,N 4552321.8441,E 484429.1589,EL700.1441,--
--GT,PNF32OG,SW2204,ST217927000,EW2204,ET217927000
--HSDV:0.022, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.927, HDOP:1.300, VDOP:2.623, TDOP:2.710, GDOP:1.107, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF33OG,LA41.065167167000,LN20.483368136600,EL744.331000,--
--GS,PNF33OG,N 4552325.6281,E 484432.8937,EL700.1517,--
--GT,PNF33OG,SW2204,ST217947000,EW2204,ET217947000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.341, HDOP:0.900, VDOP:2.161, TDOP:2.183, GDOP:0.844, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF34OG,LA41.065175603600,LN20.483379207800,EL744.386000,--
--GS,PNF34OG,N 4552328.2247,E 484435.4820,EL700.2064,--
--GT,PNF34OG,SW2204,ST217959000,EW2204,ET217959000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.299, HDOP:0.900, VDOP:2.115, TDOP:2.079, GDOP:0.981, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF35S,LA41.065176261200,LN20.483381441000,EL744.534000,--
--GS,PNF35S,N 4552328.4264,E 484436.0034,EL700.3544,--
--GT,PNF35S,SW2204,ST217973000,EW2204,ET217973000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.200, HDOP:0.900, VDOP:2.007, TDOP:2.010, GDOP:0.894, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF36OG,LA41.065170957800,LN20.483385914600,EL744.486000,--
--GS,PNF36OG,N 4552326.7883,E 484437.0434,EL700.3064,--
--GT,PNF36OG,SW2204,ST217997000,EW2204,ET217997000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.299, HDOP:0.900, VDOP:2.116, TDOP:2.080, GDOP:0.981, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF37OG,LA41.065159479800,LN20.483401420400,EL744.512000,--
--GS,PNF37OG,N 4552323.2400,E 484440.6527,EL700.3323,--
--GT,PNF37OG,SW2204,ST218012000,EW2204,ET218012000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.667, HDOP:1.000, VDOP:2.472, TDOP:2.413, GDOP:1.134, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF38OG,LA41.065161476600,LN20.483404696400,EL744.472000,--
--GS,PNF38OG,N 4552323.8543,E 484441.4182,EL700.2922,--
--GT,PNF38OG,SW2204,ST218021000,EW2204,ET218021000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.746, HDOP:1.200, VDOP:2.470, TDOP:2.501, GDOP:1.133, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF39OG,LA41.065161655400,LN20.483405628800,EL744.482000,--
--GS,PNF39OG,N 4552323.9089,E 484441.6358,EL700.3022,--
--GT,PNF39OG,SW2204,ST218030000,EW2204,ET218030000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.518, HDOP:1.000, VDOP:2.311, TDOP:2.303, GDOP:1.018, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF40OG,LA41.065161425600,LN20.483406801800,EL744.477000,--
--GS,PNF40OG,N 4552323.8374,E 484441.9093,EL700.2972,--
--GT,PNF40OG,SW2204,ST218037000,EW2204,ET218037000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.518, HDOP:1.000, VDOP:2.311, TDOP:2.303, GDOP:1.018, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF41OG,LA41.065150660400,LN20.483421526400,EL744.485000,--
--GS,PNF41OG,N 4552320.5095,E 484445.3369,EL700.3051,--
--GT,PNF41OG,SW2204,ST218058000,EW2204,ET218058000
--HSDV:0.022, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.561, HDOP:1.000, VDOP:2.358, TDOP:2.342, GDOP:1.036, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF42OG,LA41.065144423400,LN20.483430284600,EL744.496000,--
--GS,PNF42OG,N 4552318.5812,E 484447.3757,EL700.3160,--
--GT,PNF42OG,SW2204,ST218077000,EW2204,ET218077000
--HSDV:0.036, VSDV:0.060, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.980, HDOP:1.400, VDOP:3.726, TDOP:3.544, GDOP:1.811, NSDV:0.020, ESDV:0.030
GPS,PNF43OG,LA41.065135677800,LN20.483443069400,EL744.646000,--
--GS,PNF43OG,N 4552315.8772,E 484450.3521,EL700.4659,--
--GT,PNF43OG,SW2204,ST218100000,EW2204,ET218100000
--HSDV:0.036, VSDV:0.060, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.979, HDOP:1.400, VDOP:3.725, TDOP:3.543, GDOP:1.812, NSDV:0.020, ESDV:0.030
GPS,PNF44S,LA41.065135700600,LN20.483444480600,EL744.759000,--
--GS,PNF44S,N 4552315.8835,E 484450.6813,EL700.5789,--
--GT,PNF44S,SW2204,ST218114000,EW2204,ET218114000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.976, HDOP:1.400, VDOP:3.721, TDOP:3.540, GDOP:1.810, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF45OR,LA41.065125067400,LN20.483457640400,EL744.676000,--
--GS,PNF45OR,N 4552312.5970,E 484453.7440,EL700.4958,--
--GT,PNF45OR,SW2204,ST218131000,EW2204,ET218131000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.975, HDOP:1.400, VDOP:3.720, TDOP:3.538, GDOP:1.811, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF46OR,LA41.065116248000,LN20.483469740000,EL744.647000,--
--GS,PNF46OR,N 4552309.8705,E 484456.5605,EL700.4667,--
--GT,PNF46OR,SW2204,ST218141000,EW2204,ET218141000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.975, HDOP:1.400, VDOP:3.720, TDOP:3.538, GDOP:1.811, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF47OR,LA41.065108058600,LN20.483480523200,EL744.635000,--
--GS,PNF47OR,N 4552307.3390,E 484459.0704,EL700.4547,--
--GT,PNF47OR,SW2204,ST218153000,EW2204,ET218153000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.975, HDOP:1.400, VDOP:3.720, TDOP:3.538, GDOP:1.811, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF48OR,LA41.065099077200,LN20.483491650800,EL744.619000,--
--GS,PNF48OR,N 4552304.5631,E 484461.6601,EL700.4386,--
--GT,PNF48OR,SW2204,ST218166000,EW2204,ET218166000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.967, HDOP:1.400, VDOP:3.712, TDOP:3.531, GDOP:1.808, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF49OR,LA41.065095159200,LN20.483498316800,EL744.620000,--
--GS,PNF49OR,N 4552303.3512,E 484463.2124,EL700.4396,--
--GT,PNF49OR,SW2204,ST218175000,EW2204,ET218175000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.901, HDOP:1.200, VDOP:3.712, TDOP:3.457, GDOP:1.808, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF50OR,LA41.065091735600,LN20.483504103200,EL744.561000,--
--GS,PNF50OR,N 4552302.2922,E 484464.5599,EL700.3805,--
--GT,PNF50OR,SW2204,ST218184000,EW2204,ET218184000
--HSDV:0.036, VSDV:0.060, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.899, HDOP:1.200, VDOP:3.710, TDOP:3.455, GDOP:1.808, NSDV:0.020, ESDV:0.030
GPS,PNF51OR,LA41.065083016400,LN20.483517973400,EL744.638000,--
--GS,PNF51OR,N 4552299.5958,E 484467.7896,EL700.4574,--
--GT,PNF51OR,SW2204,ST218202000,EW2204,ET218202000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.956, HDOP:1.200, VDOP:2.702, TDOP:2.716, GDOP:1.169, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF52S,LA41.065081357400,LN20.483522019800,EL744.673000,--
--GS,PNF52S,N 4552299.0820,E 484468.7324,EL700.4924,--
--GT,PNF52S,SW2204,ST218217000,EW2204,ET218217000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.956, HDOP:1.200, VDOP:2.702, TDOP:2.716, GDOP:1.169, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF53OG,LA41.065089953000,LN20.483498412200,EL744.257000,--
--GS,PNF53OG,N 4552301.7453,E 484463.2311,EL700.0766,--
--GT,PNF53OG,SW2204,ST218258000,EW2204,ET218258000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.956, HDOP:1.200, VDOP:2.701, TDOP:2.714, GDOP:1.170, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF54OG,LA41.065082403800,LN20.483488637600,EL744.230000,--
--GS,PNF54OG,N 4552299.4218,E 484460.9459,EL700.0499,--
--GT,PNF54OG,SW2204,ST218277000,EW2204,ET218277000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.955, HDOP:1.200, VDOP:2.700, TDOP:2.713, GDOP:1.170, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF55OG,LA41.065074130400,LN20.483478498200,EL744.167000,--
--GS,PNF55OG,N 4552296.8751,E 484458.5751,EL699.9872,--
--GT,PNF55OG,SW2204,ST218290000,EW2204,ET218290000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.954, HDOP:1.200, VDOP:2.699, TDOP:2.712, GDOP:1.170, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF56OG,LA41.065069916600,LN20.483473366400,EL744.241000,--
--GS,PNF56OG,N 4552295.5780,E 484457.3751,EL700.0613,--
--GT,PNF56OG,SW2204,ST218298000,EW2204,ET218298000
--HSDV:0.022, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:6, PDOP:3.040, HDOP:1.400, VDOP:2.699, TDOP:2.806, GDOP:1.170, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF57T,LA41.065064891600,LN20.483505156800,EL744.237000,--
--GS,PNF57T,N 4552294.0118,E 484464.7876,EL700.0569,--
--GT,PNF57T,SW2204,ST218322000,EW2204,ET218322000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.953, HDOP:1.200, VDOP:2.698, TDOP:2.711, GDOP:1.171, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF58T,LA41.065055539400,LN20.483512292000,EL744.286000,--
--GS,PNF58T,N 4552291.1235,E 484466.4457,EL700.1059,--
--GT,PNF58T,SW2204,ST218330000,EW2204,ET218330000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.047, HDOP:1.100, VDOP:2.842, TDOP:2.806, GDOP:1.188, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF59T,LA41.065047676400,LN20.483506389200,EL744.241000,--
--GS,PNF59T,N 4552288.7012,E 484465.0634,EL700.0610,--
--GT,PNF59T,SW2204,ST218340000,EW2204,ET218340000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.746, HDOP:1.000, VDOP:2.557, TDOP:2.541, GDOP:1.041, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF60T,LA41.065037301200,LN20.483506358600,EL744.138000,--
--GS,PNF60T,N 4552285.5011,E 484465.0493,EL699.9582,--
--GT,PNF60T,SW2204,ST218361000,EW2204,ET218361000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:2.749, HDOP:1.000, VDOP:2.561, TDOP:2.544, GDOP:1.043, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF61T,LA41.065032147200,LN20.483501374400,EL744.132000,--
--GS,PNF61T,N 4552283.9139,E 484463.8831,EL699.9523,--
--GT,PNF61T,SW2204,ST218380000,EW2204,ET218380000
--HSDV:0.022, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.912, HDOP:1.100, VDOP:2.696, TDOP:2.666, GDOP:1.171, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF62T,LA41.065022535200,LN20.483503048400,EL744.025000,--
--GS,PNF62T,N 4552280.9482,E 484464.2671,EL699.8454,--
--GT,PNF62T,SW2204,ST218390000,EW2204,ET218390000
--HSDV:0.022, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.852, HDOP:1.100, VDOP:2.631, TDOP:2.605, GDOP:1.160, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF63T,LA41.065030733600,LN20.483477606000,EL744.070000,--
--GS,PNF63T,N 4552283.4900,E 484458.3377,EL699.8907,--
--GT,PNF63T,SW2204,ST218422000,EW2204,ET218422000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.874, HDOP:1.000, VDOP:2.694, TDOP:2.624, GDOP:1.172, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF64T,LA41.065038723200,LN20.483468042000,EL744.113000,--
--GS,PNF64T,N 4552285.9592,E 484456.1120,EL699.9338,--
--GT,PNF64T,SW2204,ST218432000,EW2204,ET218432000
--HSDV:0.014, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.494, HDOP:1.000, VDOP:3.348, TDOP:3.122, GDOP:1.569, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF65T,LA41.065053194000,LN20.483458539800,EL744.069000,--
--GS,PNF65T,N 4552290.4275,E 484453.9052,EL699.8897,--
--GT,PNF65T,SW2204,ST218448000,EW2204,ET218448000
--HSDV:0.022, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.829, HDOP:1.100, VDOP:3.668, TDOP:3.382, GDOP:1.797, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF66T,LA41.065061151800,LN20.483449053800,EL744.119000,--
--GS,PNF66T,N 4552292.8869,E 484451.6978,EL699.9398,--
--GT,PNF66T,SW2204,ST218459000,EW2204,ET218459000
--HSDV:0.028, VSDV:0.060, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:7.404, HDOP:1.000, VDOP:7.336, TDOP:6.235, GDOP:3.993, NSDV:0.020, ESDV:0.020
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GPS,PNF67T,LA41.065066311200,LN20.483429412800,EL744.483000,--
--GS,PNF67T,N 4552294.4883,E 484447.1196,EL700.3040,--
--GT,PNF67T,SW2204,ST218515000,EW2204,ET218515000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.408, HDOP:1.100, VDOP:2.142, TDOP:2.240, GDOP:0.884, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF68T,LA41.065068980000,LN20.483419409600,EL744.179000,--
--GS,PNF68T,N 4552295.3166,E 484444.7879,EL700.0001,--
--GT,PNF68T,SW2204,ST218536000,EW2204,ET218536000
--HSDV:0.022, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.780, HDOP:1.300, VDOP:2.457, TDOP:2.579, GDOP:1.036, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF69T,LA41.065074300800,LN20.483424519200,EL744.213000,--
--GS,PNF69T,N 4552296.9552,E 484445.9834,EL700.0340,--
--GT,PNF69T,SW2204,ST218549000,EW2204,ET218549000
--HSDV:0.022, VSDV:0.060, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.477, HDOP:1.000, VDOP:3.330, TDOP:3.104, GDOP:1.566, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF70T,LA41.065074038600,LN20.483431053200,EL744.897000,--
--GS,PNF70T,N 4552296.8710,E 484447.5075,EL700.7179,--
--GT,PNF70T,SW2204,ST218589000,EW2204,ET218589000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.782, HDOP:1.300, VDOP:2.460, TDOP:2.581, GDOP:1.039, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF71T,LA41.065061935400,LN20.483416050200,EL744.041000,--
--GS,PNF71T,N 4552293.1455,E 484443.9995,EL699.8623,--
--GT,PNF71T,SW2204,ST218615000,EW2204,ET218615000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.440, HDOP:0.900, VDOP:2.268, TDOP:2.249, GDOP:0.946, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF72T,LA41.065053557600,LN20.483407434200,EL744.057000,--
--GS,PNF72T,N 4552290.5658,E 484441.9839,EL699.8785,--
--GT,PNF72T,SW2204,ST218650000,EW2204,ET218650000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.659, HDOP:1.000, VDOP:2.464, TDOP:2.446, GDOP:1.044, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF73T,LA41.065045632800,LN20.483405136200,EL744.085000,--
--GS,PNF73T,N 4552288.1226,E 484441.4425,EL699.9066,--
--GT,PNF73T,SW2204,ST218661000,EW2204,ET218661000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:3.996, HDOP:1.000, VDOP:3.869, TDOP:3.564, GDOP:1.808, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF74T,LA41.065039255400,LN20.483409797600,EL744.044000,--
--GS,PNF74T,N 4552286.1531,E 484442.5256,EL699.8657,--
--GT,PNF74T,SW2204,ST218671000,EW2204,ET218671000
--HSDV:0.022, VSDV:0.060, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.458, HDOP:1.000, VDOP:3.310, TDOP:3.085, GDOP:1.561, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF75T,LA41.065036099400,LN20.483426722400,EL744.097000,--
--GS,PNF75T,N 4552285.1710,E 484446.4716,EL699.9184,--
--GT,PNF75T,SW2204,ST218681000,EW2204,ET218681000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.862, HDOP:1.000, VDOP:2.682, TDOP:2.611, GDOP:1.173, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF76T,LA41.065033617200,LN20.483450318600,EL743.985000,--
--GS,PNF76T,N 4552284.3933,E 484451.9742,EL699.8061,--
--GT,PNF76T,SW2204,ST218705000,EW2204,ET218705000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.661, HDOP:1.000, VDOP:2.466, TDOP:2.446, GDOP:1.047, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF77T,LA41.065030071200,LN20.483469913400,EL744.081000,--
--GS,PNF77T,N 4552283.2896,E 484456.5427,EL699.9018,--
--GT,PNF77T,SW2204,ST218717000,EW2204,ET218717000
--HSDV:0.022, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.757, HDOP:1.000, VDOP:3.621, TDOP:3.306, GDOP:1.784, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF78T,LA41.065019466800,LN20.483473472600,EL744.004000,--
--GS,PNF78T,N 4552280.0169,E 484457.3659,EL699.8249,--
--GT,PNF78T,SW2204,ST218735000,EW2204,ET218735000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.664, HDOP:1.000, VDOP:2.469, TDOP:2.449, GDOP:1.049, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF79T,LA41.065012116800,LN20.483484981800,EL744.039000,--
--GS,PNF79T,N 4552277.7440,E 484460.0457,EL699.8598,--
--GT,PNF79T,SW2204,ST218744000,EW2204,ET218744000
--HSDV:0.022, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.260, HDOP:1.000, VDOP:3.103, TDOP:2.961, GDOP:1.364, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF80T,LA41.065009542200,LN20.483493301400,EL744.038000,--
--GS,PNF80T,N 4552276.9456,E 484461.9847,EL699.8587,--
--GT,PNF80T,SW2204,ST218752000,EW2204,ET218752000
--HSDV:0.014, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.664, HDOP:1.000, VDOP:2.469, TDOP:2.448, GDOP:1.050, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF81T,LA41.064999912200,LN20.483488288400,EL744.233000,--
--GS,PNF81T,N 4552273.9778,E 484460.8088,EL700.0539,--
--GT,PNF81T,SW2204,ST218763000,EW2204,ET218763000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.630, HDOP:0.900, VDOP:2.471, TDOP:2.410, GDOP:1.052, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF82T,LA41.064993315800,LN20.483485406000,EL744.211000,--
--GS,PNF82T,N 4552271.9447,E 484460.1320,EL700.0320,--
--GT,PNF82T,SW2204,ST218772000,EW2204,ET218772000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.448, HDOP:0.900, VDOP:2.277, TDOP:2.254, GDOP:0.956, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF83T,LA41.064985379000,LN20.483475998600,EL744.143000,--
--GS,PNF83T,N 4552269.5014,E 484457.9321,EL699.9643,--
--GT,PNF83T,SW2204,ST218784000,EW2204,ET218784000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.448, HDOP:0.900, VDOP:2.277, TDOP:2.254, GDOP:0.956, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF84T,LA41.064978630800,LN20.483483318000,EL743.941000,--
--GS,PNF84T,N 4552267.4162,E 484459.6350,EL699.7623,--
--GT,PNF84T,SW2204,ST218793000,EW2204,ET218793000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.448, HDOP:0.900, VDOP:2.277, TDOP:2.254, GDOP:0.956, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF85T,LA41.064982706600,LN20.483493695600,EL743.853000,--
--GS,PNF85T,N 4552268.6681,E 484462.0585,EL699.6741,--
--GT,PNF85T,SW2204,ST218803000,EW2204,ET218803000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.450, HDOP:0.900, VDOP:2.279, TDOP:2.255, GDOP:0.958, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF86T,LA41.064983146400,LN20.483502659600,EL743.830000,--
--GS,PNF86T,N 4552268.7992,E 484464.1499,EL699.6509,--
--GT,PNF86T,SW2204,ST218816000,EW2204,ET218816000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.855, HDOP:1.000, VDOP:2.674, TDOP:2.603, GDOP:1.173, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF87T,LA41.064976154000,LN20.483506165400,EL743.799000,--
--GS,PNF87T,N 4552266.6406,E 484464.9629,EL699.6199,--
--GT,PNF87T,SW2204,ST218827000,EW2204,ET218827000
--HSDV:0.028, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.451, HDOP:0.900, VDOP:2.280, TDOP:2.255, GDOP:0.960, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF88T,LA41.064969975200,LN20.483501404400,EL743.754000,--
--GS,PNF88T,N 4552264.7372,E 484463.8482,EL699.5751,--
--GT,PNF88T,SW2204,ST218841000,EW2204,ET218841000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.488, HDOP:0.900, VDOP:2.319, TDOP:2.284, GDOP:0.986, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF89T,LA41.064974990600,LN20.483485062800,EL744.094000,--
--GS,PNF89T,N 4552266.2925,E 484460.0395,EL699.9153,--
--GT,PNF89T,SW2204,ST218860000,EW2204,ET218860000
--HSDV:0.057, VSDV:0.100, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:2.452, HDOP:0.900, VDOP:2.281, TDOP:2.256, GDOP:0.961, NSDV:0.040, ESDV:0.040
GPS,PNF90T,LA41.064969248600,LN20.483478140600,EL743.920000,--
--GS,PNF90T,N 4552264.5250,E 484458.4209,EL699.7415,--
--GT,PNF90T,SW2204,ST218871000,EW2204,ET218871000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.452, HDOP:0.900, VDOP:2.281, TDOP:2.256, GDOP:0.961, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF91T,LA41.064963830600,LN20.483480546000,EL743.729000,--
--GS,PNF91T,N 4552262.8526,E 484458.9783,EL699.5505,--
--GT,PNF91T,SW2204,ST218879000,EW2204,ET218879000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.702, HDOP:1.100, VDOP:2.468, TDOP:2.508, GDOP:1.006, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF92T,LA41.064983504000,LN20.483475552800,EL744.138000,--
--GS,PNF92T,N 4552268.9233,E 484457.8268,EL699.9593,--
--GT,PNF92T,SW2204,ST218893000,EW2204,ET218893000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:3.005, HDOP:0.900, VDOP:2.867, TDOP:2.691, GDOP:1.337, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF93T,LA41.064994134200,LN20.483460677600,EL744.247000,--
--GS,PNF93T,N 4552272.2097,E 484454.3640,EL700.0684,--
--GT,PNF93T,SW2204,ST218903000,EW2204,ET218903000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.454, HDOP:0.900, VDOP:2.283, TDOP:2.257, GDOP:0.963, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF94T,LA41.065004438600,LN20.483459443400,EL744.211000,--
--GS,PNF94T,N 4552275.3887,E 484454.0831,EL700.0323,--
--GT,PNF94T,SW2204,ST218914000,EW2204,ET218914000
--HSDV:0.028, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.671, HDOP:1.000, VDOP:2.477, TDOP:2.451, GDOP:1.061, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF95T,LA41.065004529800,LN20.483446999400,EL744.151000,--
--GS,PNF95T,N 4552275.4232,E 484451.1803,EL699.9725,--
--GT,PNF95T,SW2204,ST218922000,EW2204,ET218922000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.671, HDOP:1.000, VDOP:2.477, TDOP:2.451, GDOP:1.061, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF96T,LA41.065009002200,LN20.483437662800,EL744.083000,--
--GS,PNF96T,N 4552276.8074,E 484449.0054,EL699.9046,--
--GT,PNF96T,SW2204,ST218931000,EW2204,ET218931000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.671, HDOP:1.000, VDOP:2.477, TDOP:2.451, GDOP:1.061, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF97T,LA41.065014426800,LN20.483447026400,EL744.157000,--
--GS,PNF97T,N 4552278.4759,E 484451.1933,EL699.9784,--
--GT,PNF97T,SW2204,ST218940000,EW2204,ET218940000
--HSDV:0.022, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.671, HDOP:1.000, VDOP:2.477, TDOP:2.451, GDOP:1.061, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF98T,LA41.065020121400,LN20.483448152600,EL744.058000,--
--GS,PNF98T,N 4552280.2317,E 484451.4598,EL699.8793,--
--GT,PNF98T,SW2204,ST218948000,EW2204,ET218948000
--HSDV:0.022, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.672, HDOP:1.000, VDOP:2.478, TDOP:2.452, GDOP:1.062, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF99T,LA41.065026086600,LN20.483438067800,EL743.955000,--
--GS,PNF99T,N 4552282.0768,E 484449.1114,EL699.7764,--
--GT,PNF99T,SW2204,ST218956000,EW2204,ET218956000
--HSDV:0.028, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.846, HDOP:1.000, VDOP:2.665, TDOP:2.594, GDOP:1.173, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF100T,LA41.065021652000,LN20.483429729600,EL743.974000,--
--GS,PNF100T,N 4552280.7133,E 484447.1633,EL699.7956,--
--GT,PNF100T,SW2204,ST218964000,EW2204,ET218964000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.495, HDOP:1.000, VDOP:2.286, TDOP:2.300, GDOP:0.967, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF101T,LA41.065017444200,LN20.483420978000,EL743.915000,--
--GS,PNF101T,N 4552279.4198,E 484445.1189,EL699.7368,--
--GT,PNF101T,SW2204,ST218971000,EW2204,ET218971000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.673, HDOP:1.000, VDOP:2.479, TDOP:2.452, GDOP:1.064, NSDV:0.020, ESDV:0.020
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GPS,PNF102T,LA41.065024524800,LN20.483409566600,EL743.959000,--
--GS,PNF102T,N 4552281.6097,E 484442.4618,EL699.7808,--
--GT,PNF102T,SW2204,ST218979000,EW2204,ET218979000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.673, HDOP:1.000, VDOP:2.479, TDOP:2.452, GDOP:1.065, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF103T,LA41.065034535800,LN20.483408663600,EL743.937000,--
--GS,PNF103T,N 4552284.6980,E 484442.2579,EL699.7587,--
--GT,PNF103T,SW2204,ST218987000,EW2204,ET218987000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.673, HDOP:1.000, VDOP:2.479, TDOP:2.452, GDOP:1.065, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF104T,LA41.065034775800,LN20.483395118600,EL743.954000,--
--GS,PNF104T,N 4552284.7789,E 484439.0984,EL699.7759,--
--GT,PNF104T,SW2204,ST218995000,EW2204,ET218995000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.673, HDOP:1.000, VDOP:2.479, TDOP:2.452, GDOP:1.065, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF105T,LA41.065041677000,LN20.483386791800,EL743.961000,--
--GS,PNF105T,N 4552286.9118,E 484437.1606,EL699.7830,--
--GT,PNF105T,SW2204,ST219004000,EW2204,ET219004000
--HSDV:0.028, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.499, HDOP:1.300, VDOP:3.248, TDOP:3.140, GDOP:1.543, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF106T,LA41.065052809400,LN20.483378858000,EL743.979000,--
--GS,PNF106T,N 4552290.3496,E 484435.3174,EL699.8010,--
--GT,PNF106T,SW2204,ST219015000,EW2204,ET219015000
--HSDV:0.028, VSDV:0.060, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.865, HDOP:1.300, VDOP:3.640, TDOP:3.431, GDOP:1.780, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF107T,LA41.065090352000,LN20.483387653400,EL744.110000,--
--GS,PNF107T,N 4552301.9249,E 484437.3945,EL699.9314,--
--GT,PNF107T,SW2204,ST219328000,EW2204,ET219328000
--HSDV:0.028, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.718, HDOP:1.100, VDOP:2.485, TDOP:2.493, GDOP:1.081, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF108T,LA41.065096170200,LN20.483398281800,EL744.050000,--
--GS,PNF108T,N 4552303.7141,E 484439.8777,EL699.8711,--
--GT,PNF108T,SW2204,ST219341000,EW2204,ET219341000
--HSDV:0.036, VSDV:0.090, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:3.735, HDOP:1.200, VDOP:3.537, TDOP:3.297, GDOP:1.755, NSDV:0.020, ESDV:0.030
GPS,PNF109T,LA41.065099077800,LN20.483409665000,EL744.245000,--
--GS,PNF109T,N 4552304.6051,E 484442.5351,EL700.0659,--
--GT,PNF109T,SW2204,ST219353000,EW2204,ET219353000
--HSDV:0.014, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:3.466, HDOP:1.400, VDOP:3.171, TDOP:3.118, GDOP:1.515, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF110T,LA41.065097063000,LN20.483420760200,EL744.254000,--
--GS,PNF110T,N 4552303.9780,E 484445.1219,EL700.0748,--
--GT,PNF110T,SW2204,ST219364000,EW2204,ET219364000
--HSDV:0.014, VSDV:0.060, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:5.235, HDOP:1.400, VDOP:5.044, TDOP:4.489, GDOP:2.692, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF111T,LA41.065096172600,LN20.483427836600,EL744.305000,--
--GS,PNF111T,N 4552303.6997,E 484446.7721,EL700.1257,--
--GT,PNF111T,SW2204,ST219377000,EW2204,ET219377000
--HSDV:0.014, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.560, HDOP:1.400, VDOP:3.273, TDOP:3.220, GDOP:1.518, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF112T,LA41.065096085000,LN20.483427860000,EL744.352000,--
--GS,PNF112T,N 4552303.6727,E 484446.7775,EL700.1727,--
--GT,PNF112T,SW2204,ST219384000,EW2204,ET219384000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.093, HDOP:1.100, VDOP:2.891, TDOP:2.830, GDOP:1.249, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF113OG,LA41.065105865600,LN20.483410295600,EL744.266000,--
--GS,PNF113OG,N 4552306.6985,E 484442.6868,EL700.0868,--
--GT,PNF113OG,SW2204,ST219408000,EW2204,ET219408000
--HSDV:0.022, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.379, HDOP:1.200, VDOP:3.159, TDOP:3.023, GDOP:1.511, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF114OG,LA41.065113888200,LN20.483395984400,EL744.193000,--
--GS,PNF114OG,N 4552309.1803,E 484439.3538,EL700.0139,--
--GT,PNF114OG,SW2204,ST219428000,EW2204,ET219428000
--HSDV:0.036, VSDV:0.060, STATUS:FIXED, SATS:6, PDOP:4.351, HDOP:3.000, VDOP:3.152, TDOP:4.082, GDOP:1.508, NSDV:0.020, ESDV:0.030
GPS,PNF115OG,LA41.065077501800,LN20.483459331800,EL744.290000,--
--GS,PNF115OG,N 4552297.9247,E 484454.1064,EL700.1104,--
--GT,PNF115OG,SW2204,ST219475000,EW2204,ET219475000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:5, PDOP:2.967, HDOP:1.200, VDOP:2.713, TDOP:2.724, GDOP:1.175, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF116OG,LA41.065077539000,LN20.483459375000,EL744.267000,--
--GS,PNF116OG,N 4552297.9362,E 484454.1165,EL700.0874,--
--GT,PNF116OG,SW2204,ST219480000,EW2204,ET219480000
--HSDV:0.022, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:5, PDOP:3.629, HDOP:1.500, VDOP:3.304, TDOP:3.370, GDOP:1.345, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF117OG,LA41.065085436800,LN20.483446201400,EL744.189000,--
--GS,PNF117OG,N 4552300.3790,E 484451.0488,EL700.0095,--
--GT,PNF117OG,SW2204,ST219490000,EW2204,ET219490000
--HSDV:0.022, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:3.353, HDOP:1.000, VDOP:3.200, TDOP:3.085, GDOP:1.313, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF118OG,LA41.065092784400,LN20.483432642000,EL744.167000,--
--GS,PNF118OG,N 4552302.6522,E 484447.8907,EL699.9876,--
--GT,PNF118OG,SW2204,ST219501000,EW2204,ET219501000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.058, HDOP:1.000, VDOP:2.890, TDOP:2.791, GDOP:1.251, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF119OG,LA41.065066235000,LN20.483333543000,EL743.771000,--
--GS,PNF119OG,N 4552294.5138,E 484424.7557,EL699.5935,--
--GT,PNF119OG,SW2204,ST220273000,EW2204,ET220273000
--HSDV:0.022, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:6, PDOP:3.612, HDOP:1.800, VDOP:3.131, TDOP:3.283, GDOP:1.506, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF120OG,LA41.065076931800,LN20.483346758000,EL743.854000,--
--GS,PNF120OG,N 4552297.8064,E 484427.8457,EL699.6762,--
--GT,PNF120OG,SW2204,ST220291000,EW2204,ET220291000
--HSDV:0.014, VSDV:0.060, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:3.738, HDOP:1.400, VDOP:3.466, TDOP:3.334, GDOP:1.690, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF121OG,LA41.065035851600,LN20.483371478600,EL743.970000,--
--GS,PNF121OG,N 4552285.1228,E 484433.5845,EL699.7923,--
--GT,PNF121OG,SW2204,ST220596000,EW2204,ET220596000
--HSDV:0.014, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.383, HDOP:1.100, VDOP:3.199, TDOP:2.974, GDOP:1.613, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF122OG,LA41.065023614000,LN20.483388102200,EL743.987000,--
--GS,PNF122OG,N 4552281.3397,E 484437.4541,EL699.8092,--
--GT,PNF122OG,SW2204,ST220611000,EW2204,ET220611000
--HSDV:0.014, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:4.584, HDOP:1.100, VDOP:4.450, TDOP:4.076, GDOP:2.098, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF123OG,LA41.065012085600,LN20.483403704000,EL743.972000,--
--GS,PNF123OG,N 4552277.7758,E 484441.0858,EL699.7941,--
--GT,PNF123OG,SW2204,ST220622000,EW2204,ET220622000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:4.585, HDOP:1.100, VDOP:4.451, TDOP:4.076, GDOP:2.099, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF124OG,LA41.064998623400,LN20.483421786200,EL744.031000,--
--GS,PNF124OG,N 4552273.6143,E 484445.2948,EL699.8530,--
--GT,PNF124OG,SW2204,ST220638000,EW2204,ET220638000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:4.586, HDOP:1.100, VDOP:4.452, TDOP:4.077, GDOP:2.100, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF125OG,LA41.064961570400,LN20.483470577000,EL743.768000,--
--GS,PNF125OG,N 4552262.1605,E 484456.6513,EL699.5897,--
--GT,PNF125OG,SW2204,ST220679000,EW2204,ET220679000
--HSDV:0.022, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:4.921, HDOP:1.100, VDOP:4.796, TDOP:4.330, GDOP:2.338, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF126OG,LA41.064955869800,LN20.483478370400,EL743.701000,--
--GS,PNF126OG,N 4552260.3982,E 484458.4654,EL699.5226,--
--GT,PNF126OG,SW2204,ST220692000,EW2204,ET220692000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.705, HDOP:1.100, VDOP:3.538, TDOP:3.347, GDOP:1.589, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF127OG,LA41.064944304800,LN20.483494447400,EL743.705000,--
--GS,PNF127OG,N 4552256.8229,E 484462.2080,EL699.5265,--
--GT,PNF127OG,SW2204,ST220718000,EW2204,ET220718000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:4.586, HDOP:1.100, VDOP:4.452, TDOP:4.075, GDOP:2.103, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF128OG,LA41.064931030400,LN20.483512554200,EL743.545000,--
--GS,PNF128OG,N 4552252.7192,E 484466.4228,EL699.3664,--
--GT,PNF128OG,SW2204,ST220742000,EW2204,ET220742000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.692, HDOP:1.100, VDOP:3.524, TDOP:3.335, GDOP:1.583, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF129OG,LA41.064922009400,LN20.483524495400,EL743.670000,--
--GS,PNF129OG,N 4552249.9306,E 484469.2023,EL699.4913,--
--GT,PNF129OG,SW2204,ST220763000,EW2204,ET220763000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.692, HDOP:1.100, VDOP:3.524, TDOP:3.335, GDOP:1.583, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF130BT,LA41.064923103800,LN20.483524338200,EL743.584000,--
--GS,PNF130BT,N 4552250.2683,E 484469.1664,EL699.4053,--
--GT,PNF130BT,SW2204,ST220778000,EW2204,ET220778000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.680, HDOP:1.100, VDOP:3.512, TDOP:3.325, GDOP:1.578, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF131OG,LA41.064929727800,LN20.483533083200,EL743.804000,--
--GS,PNF131OG,N 4552252.3069,E 484471.2108,EL699.6251,--
--GT,PNF131OG,SW2204,ST220810000,EW2204,ET220810000
--HSDV:0.028, VSDV:0.060, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:6.703, HDOP:1.200, VDOP:6.595, TDOP:5.828, GDOP:3.311, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF132OG,LA41.064936810800,LN20.483540915600,EL743.919000,--
--GS,PNF132OG,N 4552254.4877,E 484473.0427,EL699.7399,--
--GT,PNF132OG,SW2204,ST220831000,EW2204,ET220831000
--HSDV:0.022, VSDV:0.060, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.731, HDOP:1.300, VDOP:3.497, TDOP:3.384, GDOP:1.571, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF133T,LA41.064940684400,LN20.483526701000,EL743.742000,--
--GS,PNF133T,N 4552255.6897,E 484469.7294,EL699.5631,--
--GT,PNF133T,SW2204,ST220874000,EW2204,ET220874000
--HSDV:0.014, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:4.568, HDOP:1.100, VDOP:4.434, TDOP:4.058, GDOP:2.099, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF134T,LA41.064937529600,LN20.483517639200,EL743.628000,--
--GS,PNF134T,N 4552254.7212,E 484467.6134,EL699.4493,--
--GT,PNF134T,SW2204,ST220883000,EW2204,ET220883000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:4.564, HDOP:1.100, VDOP:4.429, TDOP:4.053, GDOP:2.097, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF135T,LA41.064959942600,LN20.483492332400,EL743.730000,--
--GS,PNF135T,N 4552261.6473,E 484461.7251,EL699.5514,--
--GT,PNF135T,SW2204,ST220998000,EW2204,ET220998000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.605, HDOP:1.100, VDOP:3.433, TDOP:3.258, GDOP:1.542, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF136T,LA41.064965138000,LN20.483482574600,EL743.773000,--
--GS,PNF136T,N 4552263.2548,E 484459.4524,EL699.5944,--
--GT,PNF136T,SW2204,ST221033000,EW2204,ET221033000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.933, HDOP:1.000, VDOP:2.757, TDOP:2.695, GDOP:1.156, NSDV:0.010, ESDV:0.010
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GPS,PNF137T,LA41.064973677200,LN20.483482005200,EL743.984000,--
--GS,PNF137T,N 4552265.8890,E 484459.3254,EL699.8053,--
--GT,PNF137T,SW2204,ST221063000,EW2204,ET221063000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.173, HDOP:1.000, VDOP:3.011, TDOP:2.891, GDOP:1.306, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF138T,LA41.064982526600,LN20.483478512000,EL744.059000,--
--GS,PNF138T,N 4552268.6203,E 484458.5165,EL699.8803,--
--GT,PNF138T,SW2204,ST221080000,EW2204,ET221080000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.260, HDOP:1.000, VDOP:3.103, TDOP:2.979, GDOP:1.325, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF139T,LA41.065008499400,LN20.483483148200,EL744.100000,--
--GS,PNF139T,N 4552276.6291,E 484459.6155,EL699.9209,--
--GT,PNF139T,SW2204,ST221120000,EW2204,ET221120000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:4.567, HDOP:1.200, VDOP:4.407, TDOP:4.073, GDOP:2.067, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF140T,LA41.065039838000,LN20.483556580400,EL744.418000,--
--GS,PNF140T,N 4552286.2579,E 484476.7664,EL700.2374,--
--GT,PNF140T,SW2204,ST221221000,EW2204,ET221221000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.269, HDOP:1.100, VDOP:3.078, TDOP:2.992, GDOP:1.315, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF141T,LA41.065021608800,LN20.483607211400,EL744.545000,--
--GS,PNF141T,N 4552280.6094,E 484488.5649,EL700.3638,--
--GT,PNF141T,SW2204,ST221310000,EW2204,ET221310000
--HSDV:0.028, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:3.077, HDOP:1.100, VDOP:2.874, TDOP:2.813, GDOP:1.247, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF142OG,LA41.065021658000,LN20.483607207200,EL744.559000,--
--GS,PNF142OG,N 4552280.6246,E 484488.5640,EL700.3778,--
--GT,PNF142OG,SW2204,ST221320000,EW2204,ET221320000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:3.012, HDOP:0.900, VDOP:2.874, TDOP:2.741, GDOP:1.247, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF143S,LA41.065022708000,LN20.483607485600,EL744.529000,--
--GS,PNF143S,N 4552280.9483,E 484488.6296,EL700.3478,--
--GT,PNF143S,SW2204,ST221333000,EW2204,ET221333000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.835, HDOP:0.900, VDOP:2.688, TDOP:2.600, GDOP:1.130, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF144OG,LA41.065039755200,LN20.483628197000,EL744.643000,--
--GS,PNF144OG,N 4552286.1959,E 484493.4725,EL700.4612,--
--GT,PNF144OG,SW2204,ST221368000,EW2204,ET221368000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.936, HDOP:1.200, VDOP:2.680, TDOP:2.712, GDOP:1.126, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF145OG,LA41.065048925600,LN20.483639688800,EL744.721000,--
--GS,PNF145OG,N 4552289.0186,E 484496.1594,EL700.5389,--
--GT,PNF145OG,SW2204,ST221380000,EW2204,ET221380000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:4.308, HDOP:1.000, VDOP:4.190, TDOP:3.819, GDOP:1.992, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF146OG,LA41.065056007400,LN20.483647517600,EL744.636000,--
--GS,PNF146OG,N 4552291.1990,E 484497.9904,EL700.4537,--
--GT,PNF146OG,SW2204,ST221390000,EW2204,ET221390000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:4.397, HDOP:1.000, VDOP:4.282, TDOP:3.892, GDOP:2.046, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF147OG,LA41.065082248400,LN20.483679641000,EL744.855000,--
--GS,PNF147OG,N 4552299.2765,E 484505.5016,EL700.6719,--
--GT,PNF147OG,SW2204,ST221416000,EW2204,ET221416000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.110, HDOP:1.000, VDOP:2.945, TDOP:2.832, GDOP:1.285, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF148OG,LA41.065073351600,LN20.483693939000,EL744.625000,--
--GS,PNF148OG,N 4552296.5251,E 484508.8309,EL700.4418,--
--GT,PNF148OG,SW2204,ST221428000,EW2204,ET221428000
--HSDV:0.022, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.048, HDOP:1.100, VDOP:2.843, TDOP:2.787, GDOP:1.235, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF149OG,LA41.065083809000,LN20.483711834600,EL744.766000,--
--GS,PNF149OG,N 4552299.7415,E 484513.0125,EL700.5824,--
--GT,PNF149OG,SW2204,ST221497000,EW2204,ET221497000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.028, HDOP:1.100, VDOP:2.821, TDOP:2.769, GDOP:1.226, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF150OG,LA41.065094444600,LN20.483726600000,EL745.364000,--
--GS,PNF150OG,N 4552303.0145,E 484516.4640,EL701.1800,--
--GT,PNF150OG,SW2204,ST221518000,EW2204,ET221518000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.783, HDOP:0.900, VDOP:2.633, TDOP:2.553, GDOP:1.106, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF151OG,LA41.065073480000,LN20.483697998000,EL744.778000,--
--GS,PNF151OG,N 4552296.5626,E 484509.7778,EL700.5947,--
--GT,PNF151OG,SW2204,ST221553000,EW2204,ET221553000
--HSDV:0.022, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.348, HDOP:1.000, VDOP:2.124, TDOP:2.154, GDOP:0.933, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF152OG,LA41.065129076600,LN20.483779196600,EL745.422000,--
--GS,PNF152OG,N 4552313.6699,E 484528.7566,EL701.2368,--
--GT,PNF152OG,SW2204,ST221606000,EW2204,ET221606000
--HSDV:0.014, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.266, HDOP:1.000, VDOP:3.109, TDOP:2.956, GDOP:1.388, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF153OG,LA41.065132137800,LN20.483783508800,EL745.427000,--
--GS,PNF153OG,N 4552314.6119,E 484529.7645,EL701.2417,--
--GT,PNF153OG,SW2204,ST221613000,EW2204,ET221613000
--HSDV:0.028, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.298, HDOP:1.100, VDOP:3.109, TDOP:2.992, GDOP:1.388, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF154OG,LA41.065135592600,LN20.483790086600,EL745.404000,--
--GS,PNF154OG,N 4552315.6742,E 484531.3013,EL701.2185,--
--GT,PNF154OG,SW2204,ST221621000,EW2204,ET221621000
--HSDV:0.014, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.752, HDOP:0.900, VDOP:2.601, TDOP:2.526, GDOP:1.093, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF155OG,LA41.065135353200,LN20.483798639000,EL745.434000,--
--GS,PNF155OG,N 4552315.5960,E 484533.2961,EL701.2484,--
--GT,PNF155OG,SW2204,ST221630000,EW2204,ET221630000
--HSDV:0.014, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.752, HDOP:0.900, VDOP:2.601, TDOP:2.526, GDOP:1.093, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF156OG,LA41.065133847800,LN20.483803621400,EL745.482000,--
--GS,PNF156OG,N 4552315.1291,E 484534.4574,EL701.2963,--
--GT,PNF156OG,SW2204,ST221637000,EW2204,ET221637000
--HSDV:0.014, VSDV:0.060, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.092, HDOP:1.100, VDOP:2.890, TDOP:2.822, GDOP:1.265, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF157SS,LA41.065138415600,LN20.483804286200,EL745.486000,--
--GS,PNF157SS,N 4552316.5377,E 484534.6155,EL701.3003,--
--GT,PNF157SS,SW2204,ST221659000,EW2204,ET221659000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:4.159, HDOP:1.100, VDOP:4.011, TDOP:3.696, GDOP:1.907, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF158OG,LA41.065131609200,LN20.483808024800,EL745.497000,--
--GS,PNF158OG,N 4552314.4364,E 484535.4831,EL701.3113,--
--GT,PNF158OG,SW2204,ST221701000,EW2204,ET221701000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:4.118, HDOP:1.100, VDOP:3.968, TDOP:3.660, GDOP:1.887, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF159OG,LA41.065124186000,LN20.483819299400,EL745.391000,--
--GS,PNF159OG,N 4552312.1410,E 484538.1081,EL701.2052,--
--GT,PNF159OG,SW2204,ST221711000,EW2204,ET221711000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:4.069, HDOP:0.900, VDOP:3.968, TDOP:3.605, GDOP:1.887, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF160OG,LA41.065111213400,LN20.483836628600,EL745.303000,--
--GS,PNF160OG,N 4552308.1309,E 484542.1418,EL701.1171,--
--GT,PNF160OG,SW2204,ST221733000,EW2204,ET221733000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.999, HDOP:0.900, VDOP:2.861, TDOP:2.725, GDOP:1.253, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF161OG,LA41.065104995600,LN20.483844241400,EL745.340000,--
--GS,PNF161OG,N 4552306.2092,E 484543.9135,EL701.1541,--
--GT,PNF161OG,SW2204,ST221746000,EW2204,ET221746000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.486, HDOP:0.900, VDOP:3.368, TDOP:3.163, GDOP:1.465, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF162OG,LA41.065094993600,LN20.483857440200,EL745.323000,--
--GS,PNF162OG,N 4552303.1174,E 484546.9857,EL701.1370,--
--GT,PNF162OG,SW2204,ST221759000,EW2204,ET221759000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.993, HDOP:0.900, VDOP:2.854, TDOP:2.719, GDOP:1.250, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF163OG,LA41.065095791000,LN20.483860983800,EL745.542000,--
--GS,PNF163OG,N 4552303.3616,E 484547.8128,EL701.3559,--
--GT,PNF163OG,SW2204,ST221770000,EW2204,ET221770000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.839, HDOP:1.000, VDOP:2.657, TDOP:2.567, GDOP:1.212, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF164OG,LA41.065089444800,LN20.483866424000,EL745.309000,--
--GS,PNF164OG,N 4552301.4013,E 484549.0776,EL701.1229,--
--GT,PNF164OG,SW2204,ST221788000,EW2204,ET221788000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.322, HDOP:0.900, VDOP:2.141, TDOP:2.106, GDOP:0.980, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF165OG,LA41.065077861200,LN20.483872884200,EL745.380000,--
--GS,PNF165OG,N 4552297.8252,E 484550.5768,EL701.1939,--
--GT,PNF165OG,SW2204,ST221806000,EW2204,ET221806000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.502, HDOP:0.800, VDOP:2.371, TDOP:2.261, GDOP:1.073, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF166OG,LA41.065068980000,LN20.483867500400,EL745.408000,--
--GS,PNF166OG,N 4552295.0885,E 484549.3150,EL701.2221,--
--GT,PNF166OG,SW2204,ST221816000,EW2204,ET221816000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.409, HDOP:0.900, VDOP:2.235, TDOP:2.206, GDOP:0.970, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF167OG,LA41.065060856000,LN20.483856810800,EL745.291000,--
--GS,PNF167OG,N 4552292.5881,E 484546.8159,EL701.1054,--
--GT,PNF167OG,SW2204,ST221829000,EW2204,ET221829000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.523, HDOP:0.900, VDOP:2.357, TDOP:2.287, GDOP:1.066, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF168OG,LA41.065045439000,LN20.483836956800,EL745.180000,--
--GS,PNF168OG,N 4552287.8429,E 484542.1742,EL700.9949,--
--GT,PNF168OG,SW2204,ST221847000,EW2204,ET221847000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.158, HDOP:0.900, VDOP:1.961, TDOP:1.966, GDOP:0.889, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF169OG,LA41.065037164400,LN20.483826109400,EL745.170000,--
--GS,PNF169OG,N 4552285.2962,E 484539.6383,EL700.9852,--
--GT,PNF169OG,SW2204,ST221860000,EW2204,ET221860000
--HSDV:0.028, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.516, HDOP:0.900, VDOP:2.350, TDOP:2.281, GDOP:1.062, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF170OG,LA41.065029084800,LN20.483815497200,EL745.247000,--
--GS,PNF170OG,N 4552282.8094,E 484537.1573,EL701.0624,--
--GT,PNF170OG,SW2204,ST221884000,EW2204,ET221884000
--HSDV:0.064, VSDV:0.130, STATUS:FIXED, SATS:4, PDOP:2.650, HDOP:0.800, VDOP:2.526, TDOP:2.421, GDOP:1.076, NSDV:0.040, ESDV:0.050
GPS,PNF171BT,LA41.065027041800,LN20.483816162600,EL745.144000,--
--GS,PNF171BT,N 4552282.1789,E 484537.3111,EL700.9595,--
--GT,PNF171BT,SW2204,ST221902000,EW2204,ET221902000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.369, HDOP:1.100, VDOP:2.098, TDOP:2.208, GDOP:0.859, NSDV:0.020, ESDV:0.020
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GPS,PNF172OG,LA41.065027332800,LN20.483812295600,EL745.005000,--
--GS,PNF172OG,N 4552282.2707,E 484536.4093,EL700.8205,--
--GT,PNF172OG,SW2204,ST221928000,EW2204,ET221928000
--HSDV:0.014, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.224, HDOP:0.800, VDOP:2.075, TDOP:2.007, GDOP:0.957, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF173OG,LA41.065020789200,LN20.483803905200,EL744.956000,--
--GS,PNF173OG,N 4552280.2566,E 484534.4476,EL700.7717,--
--GT,PNF173OG,SW2204,ST221941000,EW2204,ET221941000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.770, HDOP:1.000, VDOP:2.583, TDOP:2.481, GDOP:1.231, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF174OG,LA41.065008166400,LN20.483788069400,EL744.944000,--
--GS,PNF174OG,N 4552276.3712,E 484530.7451,EL700.7601,--
--GT,PNF174OG,SW2204,ST221984000,EW2204,ET221984000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.507, HDOP:0.900, VDOP:2.340, TDOP:2.264, GDOP:1.078, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF175OG,LA41.065001799200,LN20.483779832000,EL744.948000,--
--GS,PNF175OG,N 4552274.4114,E 484528.8192,EL700.7643,--
--GT,PNF175OG,SW2204,ST221995000,EW2204,ET221995000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.642, HDOP:0.900, VDOP:2.484, TDOP:2.426, GDOP:1.046, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF176OG,LA41.064989075000,LN20.483763248600,EL744.789000,--
--GS,PNF176OG,N 4552270.4952,E 484524.9422,EL700.6058,--
--GT,PNF176OG,SW2204,ST222008000,EW2204,ET222008000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.043, HDOP:1.000, VDOP:2.874, TDOP:2.764, GDOP:1.272, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF177OG,LA41.064983094800,LN20.483755819400,EL744.783000,--
--GS,PNF177OG,N 4552268.6544,E 484523.2052,EL700.5999,--
--GT,PNF177OG,SW2204,ST222021000,EW2204,ET222021000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.002, HDOP:0.900, VDOP:2.864, TDOP:2.722, GDOP:1.266, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF178OG,LA41.064973402400,LN20.483743943600,EL744.773000,--
--GS,PNF178OG,N 4552265.6708,E 484520.4284,EL700.5902,--
--GT,PNF178OG,SW2204,ST222038000,EW2204,ET222038000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.608, HDOP:0.800, VDOP:2.482, TDOP:2.389, GDOP:1.045, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF179OG,LA41.064939837200,LN20.483701418600,EL744.555000,--
--GS,PNF179OG,N 4552255.3394,E 484510.4858,EL700.3733,--
--GT,PNF179OG,SW2204,ST222061000,EW2204,ET222061000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.983, HDOP:0.800, VDOP:1.814, TDOP:1.842, GDOP:0.732, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF180OG,LA41.064930280400,LN20.483687958800,EL744.504000,--
--GS,PNF180OG,N 4552252.3985,E 484507.3396,EL700.3227,--
--GT,PNF180OG,SW2204,ST222075000,EW2204,ET222075000
--HSDV:0.028, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.605, HDOP:0.800, VDOP:2.479, TDOP:2.387, GDOP:1.044, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF181BT,LA41.064931008200,LN20.483686481000,EL744.441000,--
--GS,PNF181BT,N 4552252.6238,E 484506.9954,EL700.2597,--
--GT,PNF181BT,SW2204,ST222089000,EW2204,ET222089000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.604, HDOP:0.800, VDOP:2.478, TDOP:2.385, GDOP:1.044, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF182OG,LA41.064917311400,LN20.483670758000,EL744.265000,--
--GS,PNF182OG,N 4552248.4071,E 484503.3184,EL700.0841,--
--GT,PNF182OG,SW2204,ST222108000,EW2204,ET222108000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.636, HDOP:0.900, VDOP:2.478, TDOP:2.421, GDOP:1.044, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF183OG,LA41.064907968200,LN20.483659176200,EL744.212000,--
--GS,PNF183OG,N 4552245.5311,E 484500.6103,EL700.0314,--
--GT,PNF183OG,SW2204,ST222121000,EW2204,ET222121000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.664, HDOP:0.800, VDOP:2.541, TDOP:2.451, GDOP:1.044, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF184SS,LA41.064909913400,LN20.483660526200,EL744.236000,--
--GS,PNF184SS,N 4552246.1304,E 484500.9266,EL700.0553,--
--GT,PNF184SS,SW2204,ST222135000,EW2204,ET222135000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.258, HDOP:0.800, VDOP:2.111, TDOP:2.102, GDOP:0.824, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF185OG,LA41.064898673000,LN20.483646837800,EL744.176000,--
--GS,PNF185OG,N 4552242.6703,E 484497.7259,EL699.9957,--
--GT,PNF185OG,SW2204,ST222158000,EW2204,ET222158000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.069, HDOP:0.700, VDOP:1.947, TDOP:1.898, GDOP:0.823, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF186OG,LA41.064894312800,LN20.483640903800,EL744.072000,--
--GS,PNF186OG,N 4552241.3284,E 484496.3387,EL699.8918,--
--GT,PNF186OG,SW2204,ST222168000,EW2204,ET222168000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.071, HDOP:0.700, VDOP:1.949, TDOP:1.900, GDOP:0.824, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF187OG,LA41.064885038600,LN20.483628319400,EL744.026000,--
--GS,PNF187OG,N 4552238.4743,E 484493.3968,EL699.8462,--
--GT,PNF187OG,SW2204,ST222222000,EW2204,ET222222000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.009, HDOP:0.800, VDOP:1.843, TDOP:1.839, GDOP:0.809, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF188OG,LA41.064864021800,LN20.483601947600,EL744.033000,--
--GS,PNF188OG,N 4552232.0052,E 484487.2308,EL699.8538,--
--GT,PNF188OG,SW2204,ST222245000,EW2204,ET222245000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.329, HDOP:0.900, VDOP:2.148, TDOP:2.133, GDOP:0.934, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF189OG,LA41.064850595600,LN20.483584233800,EL743.886000,--
--GS,PNF189OG,N 4552227.8730,E 484483.0896,EL699.7073,--
--GT,PNF189OG,SW2204,ST222266000,EW2204,ET222266000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.583, HDOP:1.200, VDOP:2.287, TDOP:2.397, GDOP:0.961, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF190BT,LA41.064850461800,LN20.483584149200,EL743.892000,--
--GS,PNF190BT,N 4552227.8317,E 484483.0698,EL699.7133,--
--GT,PNF190BT,SW2204,ST222290000,EW2204,ET222290000
--HSDV:0.036, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.469, HDOP:1.100, VDOP:2.210, TDOP:2.274, GDOP:0.960, NSDV:0.020, ESDV:0.030
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АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

12.04.2022 12:51:38

Потврда за нарачка: 241277

Податоци за нарачателот

Име на компанија GEO MARK
ЕМБС на компанија 6703437
Телефон на компанија 046/611-312
Име Марјан
Презиме Милошоски
Е-пошта mmilososki@yahoo.com
Телефон 046/611-312

Улица Димитар Влахов
Број 38
Поштенски број 6000
Град Охрид
Држава Р. Македонија

Податоци за нарачката

Име на продукт
Начин на
превземање

Единечна
цена Кол. Вкупна цена

Архивски
број Линк за превземање

Координати и надморска
височина

Продукт во
електронска
форма 99.0 ден. 1.0 99.0 ден. 08-19/3296

Order_241277_GeodetskiTo
cki-
KoordinatiNadmorskaVisocin
a_feio1649760739191c.xlsx
 
Order_241277_GeodetskiTo
cki-
KoordinatiNadmorskaVisocin
a_feio1649760739191c.pdf

Вкупна цена: 99.0 + 2* = 101.0 ден.

Начин на плаќање: Онлајн плаќање
Број на трансакција: 21783126
"* Електронскиот документ е валиден само кога се користи во електронска форма."
*Провизија за банка - процент од вкупна сума

https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_241277_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_feio1649760739191c.xlsx
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_241277_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_feio1649760739191c.xlsx
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_241277_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_feio1649760739191c.xlsx
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_241277_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_feio1649760739191c.xlsx
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_241277_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_feio1649760739191c.pdf
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_241277_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_feio1649760739191c.pdf
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_241277_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_feio1649760739191c.pdf
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_241277_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_feio1649760739191c.pdf
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_241277_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_feio1649760739191c.pdf


Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 4959787

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Марјан Милошоски

Датум на валута
12.04.2022

Димитар Влахов 38

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6703437

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 5

Износ:
523

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
12.04.2022

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

414

0

9

523

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          100.00



 

 

     РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ
 
 

КООРДИНАТИ НА ТОЧКИ ОД ГЕОДЕТСКАТА РЕФЕРЕНТНА МРЕЖА
 
 

Архивски број: 08-19/3296

Ознака (тип) на
геодетска Бр. на точка Y X H

Градскa
полигонометрискa
точкa

1625 7484569.623 4552297.456 701.18

1
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1110-45/2022 од 26.04.2022 12:14:59
1110-45/2022

Одделение за катастар на недвижности Охрид

за електронска заверка на геодетски елаборат

Извршена е електронска заверка на геодетскиот елаборат за Геодетски елаборат за
ажурирана геодетска подлога, изработен од: ГЕО МАРК ДООЕЛ ОХРИД, заведена
под број: 08-112/4 од 26.04.2022 година.
Со заверката се потврдува дека при изработката на геодетскиот елаборат се
користени податоци од Геодетско - катастарскиот информационен систем.
Геодетскиот елаборат е доставен во електронска форма преку Е- шалтерот на
Агенцијата за катастар на недвижности, на 26.04.2022 12:14:59 часот.

И З В Е С Т У В А Њ Е

(име и презиме, потпис)

Службено лице

ГЕО МАРК ДООЕЛ ОХРИД
М.П.

www.katastar.gov.mk

Податоци за сертификатот на АКН на Р. Македонија

Издаден на: ELEKTRONSKI ShALTER

Издавач: Makedonski Telekom CA

Сериски број: 5f 25 9d ae

Валиден до: 16.08.2023

Датум и час на потпишување: 26.04.2022 во 12:21:19

Документот е дигитално потпишан и е правно валиден



                                      Д Г У ,,Г Е О  М А Р К’’ ОХРИД  ДООЕЛ 

                                        ул. ,,Димитар Влахов’’ бр. 57А/Лок.6 - Охрид 

                    тел./фах. 046/611-312 ; моб. 070/304-908   

          

 
деловоден број: 08-111/3   
датум: 11.04.2022 год. 

 
 

 

 
 
 
 
 

ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ 
 ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ ЗА ПОСЕБНИ НАМЕНИ 

 
НУМЕРИЧКИ ПОДАТОЦИ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ И УРБАНИСТИЧКО – ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ВО ПОСТАПКИТЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА Г.П. 2.55, Г.П. 2.56, Г.П. 2.57 

И Г.П. 2.58 НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ НА КП бр. 11688, КП бр. 11684/2, КП бр. 11682/1, КП бр. 11690/4, 
КП бр. 11684/3 и КП бр. 11684/1 ВО КО ОХРИД 2 

 
(Согласно Детален Урбанистички План во 6та Урбана Заедница Урбан Блок 6.2 Опфат 1 – Охрид 

Извод од ДУП бр. 20 – 708/2 од 02.02.2022 год.) 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  Д.Г.У. „ГЕО МАРК“ ДООЕЛ - ОХРИД                        

                                   

          Заверил:                М.П.                       
 

  Марјан Милошоски дипл.геод.инг. 
________________________________                          
(име, презиме и потпис на овластен геодет)                                   

                                                                                                                             



                                      Д Г У ,,Г Е О  М А Р К’’ ОХРИД  ДООЕЛ 

                                           ул. ,,Димитар Влахов’’ бр. 57А/Лок.6 - Охрид 

              тел./фах. 046/611-312 ; моб. 070/304-908   

          

 
 
 
 
 

СОДРЖИНА НА ГЕОДЕТСКИОТ ЕЛАБОРАТ ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ ЗА ПОСЕБНИ 
НАМЕНИ 

 
 

 
1. Технички извештај. 

2. Скица од извршено споредување на податоците од катастарскиот план и податоците 

од ДУП. 

3. Скица од извршено споредување на податоците од катастарскиот план и податоците 

од ДУП во МАКЕДИТ. 

4. Список на координати на детални точки за формирање на ГП. 

5. Пресметка на површини. 

6. Список на податоци за формирање на градежната парцела. 

7. Список на индикации за катастарските парцели. 

 

ПРИЛОЗИ 

 

8. Список на катастарски парцели 

1. Имотен лист бр. 102235 зав.под бр. 1105-8249/2022 од 01.04.2022г. 

2. Имотен лист бр. 93719 зав.под бр. 1105-8251/2022 од 01.04.2022г. 

3. Имотен лист бр. 8688 зав.под бр. 1105-8241/2022 од 01.04.2022г. 

4. Имотен лист бр. 93721 зав.под бр. 1105-8240/2022 од 01.04.2022г. 

5. Пописен лист бр. 8689 зав.под бр. 1105-8238/2022 од 01.04.2022г. 

9. Урбанистичко техничка документација – Извод од ДУП бр. 20-708/2 од 02.02.2022 

год. 

10. Доказ за платен надомест за заверка на геодетски елаборат. 

11. Доказ за платен надомест за користени податоци. 

12. Оригинал од издадените податоци од ГКИС – Агенција за катастар на недвижности. 

13. Потврда за проверка на геодетски елаборат. 



                                      Д Г У ,,Г Е О  М А Р К’’ ОХРИД  ДООЕЛ 

                                       ул. ,,Димитар Влахов’’ бр. 57А/Лок.6 - Охрид 

               тел./фах. 046/611-312 ; моб. 070/304-908   

          

    
 
 

ТЕХНИЧКИ ИЗВЕШТАЈ 
 

 

 По барање број 08–111/1, поднесено на 01.04.2022 година од страна на Јорданка 

Митаноска  со живеалиште на Бул. „Туристичка“ бр. 12 – Охрид, изработен е геодетски 
елаборат за посебни намени – нумерички податоци за реализација на урбанистички планови 

и урбанистичко – планска документација во постапките за формирање на градежна парцела 

Г.П. 2.55, Г.П. 2.56, Г.П. 2.57 и Г.П. 2.58 на градежно земјиште на КП бр. 11688, КП бр. 
11684/2, КП бр. 11682/1, КП бр. 11690/4, КП бр. 11684/3 и КП бр. 11684/1 во КО Охрид 2, 

согласно Согласно Детален Урбанистички План во 6та Урбана Заедница Урбан Блок 6.2 
Опфат 1 – Охрид Извод од ДУП бр. 20 – 708/2 од 02.02.2022 год..  

 

 Врз основа на извршеното споредување на податоците од катастарскиот план и 

податоците од ДУП за предметните градежни парцели, се утврди дека истите се формираат 
како: 

 
- Г.П. 2.58 

 

• Дел од КП бр. 11688, со површина од 250м2 – градежно неизградено земјиште, кој 

добива нов катастарски број КП бр. 11688/2; 
• Дел од КП бр. 11684/2, со површина од 4м2 – градежно неизградено земјиште, кој 

добива нов катастарски број КП бр. 11684/5; 

• Дел од КП бр. 11682/1, со вкупна површина од 28м2 (10м2 – земјиште под зграда 1 

и 18м2 – градежно изградено земјиште), кој добива нов катастарски број КП бр. 
11682/3; 

и 
• Дел од КП бр. 11684/3, со површина од 2м2 – земјиште под зграда 1, кој добива 

нов катастарски број КП бр. 11684/7. 

 

Вкупната површина на предметната градежна парцела бр. 2.58 изнесува 284м2. 
 
 

- Г.П. 2.57 
 

• Дел од КП бр. 11688, со површина од 1м2 – градежно неизградено земјиште, кој 

добива нов катастарски број КП бр. 11688/3; 
• Дел од КП бр. 11684/2, со површина од 130м2 – градежно неизградено земјиште, 

кој добива нов катастарски број КП бр. 11684/4; 

• Дел од КП бр. 11684/3, со површина од 1м2 – градежно неизградено земјиште, кој 

добива нов катастарски број КП бр. 11684/8; 
и 

• Дел од КП бр. 11684/1, со површина од 32м2 – градежно неизградено земјиште, 

кој добива нов катастарски број КП бр. 11684/10. 

 

Вкупната површина на предметната градежна парцела бр. 2.57 изнесува 164м2. 
 
 
 
 



- Г.П. 2.56 
 

• Дел од КП бр. 11684/3, со површина од 150м2 (76м2 – земјиште под зграда 1 и 74м2 

– градежно изградено земјиште), кој го задржува досегашниот катастарски број 
КП бр. 11684/3; 

и 

• Дел од КП бр. 11684/1, со површина од 39м2 – градежно неизградено земјиште, 
кој добива нов катастарски број КП бр. 11684/9. 

 

Вкупната површина на предметната градежна парцела бр. 2.56 изнесува 189м2. 
 
 
ЗАБЕЛЕШКА: 
 
По извршената обработка на податоците од деталниот урбанистички план за ГП 2.56 се констатира дека истата на 
графичките подлоги исцртана е со површина од 189м2, а додека во табелата со нумерички показатели заведена е со 
површина од 190м2. 

 
 

- Г.П. 2.55 
 

• Дел од КП бр. 11682/1, со вкупна површина од 205м2 (129м2 – земјиште под зграда 

1 и 76м2 – градежно изградено земјиште), кој го задржува досегашниот 
катастарски број КП бр. 11682/1; 

• Дел од КП бр. 11690/4, со површина од 1м2 – градежно неизградено земјиште, кој 

добива нов катастарски број КП бр. 11690/5; 
• Дел од КП бр. 11684/3, со вкупна површина од 5м2 (4м2 – земјиште под зграда 1 и 

1м2 – градежно изградено земјиште), кој добива нов катастарски број КП бр. 

11684/6; 

и 
• Дел од КП бр. 11684/1, со површина од 1м2 – градежно неизградено земјиште, кој 

добива нов катастарски број КП бр. 11684/11. 

 

Вкупната површина на предметната градежна парцела бр. 2.55 изнесува 212м2. 
 

 
ЗАБЕЛЕШКА: 
 
Од извршениот увид на лице место се констатира дека фактичката состојба соодветствува на податоците 
од ГКИС за предметните катастарски парцели. 

 
 

 
 
 
 
Обработката и споредувањето на податоците од урбанистичко – планска документација со податоците од 

катастарската евиденција и нивна анализа извршено е со софтверските платформи Bentley Map V8i и МАКЕДИТ.  

 
 
 
 
 
Место и датум:                                                                     Изготвил – геод. стручно лице: 

Охрид, 11.04.2022г.                                            Марјан Милошоски дипл.геод.инг. 



КО ОХРИД 2

тел./фах. 046/611-312 ; моб. 070/304-908

ОД КАТАСТАРСКИОТ ПЛАН СО ПОДАТОЦИТЕ ОД ДЕТАЛНИОТ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН/УРБАНИСТИЧКО

СКИЦА ОД ИЗВРШЕНО СПОРЕДУВАЊЕ НА ПОДАТОЦИТЕ

Д Г У „Г Е О   М А Р К“ О Х Р И Д  ДООЕЛ

ул. „Димитар Влахов“ бр. 57А/Лок.6 - Охрид

Место и датум: Изготвил - геод.стручно лице:

Марјан Милошоски дипл.геод.инг.

ЛЕГЕНДА:

Размер: 1:700

Линија на градежна парцела/регулациона линија.

Охрид, 11.04.2022г.

Градежна линија.

 ПЛАНСКАТА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГП 2.55, ГП 2.56, ГП 2.57 и ГП 2.58
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Место и датум:                                                           Изготвил – геод. стручно лице: 

Охрид, 11.04.2022г.           Марјан Милошоски дипл.геод.инг. 
 

 

Координати на детални точки за  

ГП 2.55, 2.56, 2.57 и 2.58 

Бр. на 

точка Y X 

1 7484414.87 4552304.51 

2 7484426.20 4552316.94 

3 7484427.00 4552317.82 

4 7484432.63 4552324.15 

5 7484432.86 4552324.38 

6 7484433.14 4552324.64 

7 7484433.49 4552324.90 

8 7484433.95 4552325.18 

9 7484434.51 4552325.43 

10 7484435.01 4552325.59 

11 7484435.45 4552325.69 

12 7484436.01 4552325.75 

13 7484436.46 4552325.75 

14 7484436.82 4552325.72 

15 7484437.27 4552325.65 

16 7484437.74 4552325.52 

17 7484438.26 4552325.32 

18 7484438.63 4552325.13 

19 7484438.94 4552324.95 

20 7484439.25 4552324.72 

21 7484439.52 4552324.49 

22 7484439.74 4552324.29 

23 7484439.94 4552324.07 

24 7484440.11 4552323.86 

25 7484440.27 4552323.64 

26 7484446.37 4552317.63 

27 7484455.45 4552308.67 

28 7484455.65 4552308.46 

29 7484455.91 4552308.14 

30 7484456.10 4552307.86 

31 7484456.31 4552307.50 

32 7484456.46 4552307.15 

33 7484456.61 4552306.73 

34 7484456.73 4552306.23 

35 7484456.78 4552305.74 

Координати на детални точки за  

ГП 2.55, 2.56, 2.57 и 2.58 

Бр. на 

точка Y X 

36 7484456.79 4552305.22 

37 7484456.73 4552304.72 

38 7484456.62 4552304.25 

39 7484456.48 4552303.83 

40 7484456.30 4552303.42 

41 7484456.08 4552303.04 

42 7484455.91 4552302.79 

43 7484455.69 4552302.52 

44 7484452.67 4552299.01 

45 7484452.57 4552298.90 

46 7484443.67 4552288.60 

47 7484443.07 4552289.04 

48 7484429.36 4552299.06 

49 7484428.86 4552299.43 

50 7484427.53 4552300.38 

51 7484426.87 4552300.84 

52 7484425.25 4552298.89 

53 7484422.90 4552295.83 

54 7484422.64 4552295.50 

55 7484420.11 4552298.43 

56 7484427.58 4552317.23 

57 7484428.37 4552316.43 

58 7484428.51 4552316.28 

59 7484428.68 4552316.10 

60 7484435.16 4552309.45 

61 7484434.97 4552309.25 

62 7484426.95 4552300.92 

63 7484436.69 4552307.81 

64 7484438.95 4552310.12 

65 7484439.08 4552310.23 

66 7484444.84 4552316.08 

67 7484441.07 4552308.56 

68 7484439.16 4552310.17 

69 7484444.59 4552305.61 

70 7484450.27 4552300.84 



Д Г У ,,Г Е О  М А Р К’’ ОХРИД  ДООЕЛ 

ул. ,,Димитар Влахов’’ бр. 57А/Лок.6 - Охрид 

                                  тел./фах. 046/611-312 ; моб. 070/304-908   

     

 

 

 
П Р Е С М Е Т К  А   Н А   П О В Р Ш И Н И 

 

 

 

К
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б
р
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Пресметување на 
коефициенти за 
израмнување 

НОВОФОРМИРАНИ ПОВРШИНИ 

Површи-

ни од 
скенирана 
подлога 

Израмна-

ти 
површини 
на новите 
парцели 

Забелешка 

К
у
л
т
у
р
а
 

К
л
а
с
а
 

Предло-

жена 
нумераци-

ја на 
парцели-

те 

1
1

6
8

8
 

Површина од скен = 670.10 419.09 419 / гз гнз  11688/1 

Површина во катастар = 670 249.76 250 
Дел од Градежна 

парцела 2.58 
гз гнз  11688/2 

Разлика = 0.10  1.35 1 
Дел од Градежна 

парцела 2.57 гз гнз  11688/3 

* Дозволено отстапување = 18        

Коефициент = 1        

Вкупна површина на парцелата: 670      

1
1

6
8

4
/2

 

Површина од скен = 378.42 

244.97 245 

66 

/ 

гз зпз 1  

11684/2 Површина во катастар = 378 31 гз зпз 2  

Разлика = 0.42  148 гз гиз  

* Дозволено отстапување = 14 129.64 130 
Дел од Градежна 

парцела 2.57 гз гнз  11684/4 

Коефициент = 1 3.74 4 
Дел од Градежна 

парцела 2.58 гз гнз  11684/5 

Вкупна површина на парцелата: 379 Вкупна површина по извршена обработка во 

МакЕдит платформата 

1
1

6
8

2
/1

 

Површина од скен = 261.01 
205.21 205 

129 Дел од Градежна 

парцела 2.55 

гз зпз 1  
11682/1 

Површина во катастар = 261 76 гз гиз  

Разлика = 0.01  
27.63 28 

10 Дел од Градежна 

парцела 2.58 
гз зпз 1  

11682/3 
* Дозволено отстапување = 11 18 гз гиз  

Коефициент = 1 
13.92 14 

1  гз зпз 1  

11682/5 
 13  гз гиз  

 14.26 14  гз гнз  11682/6 

Вкупна површина на парцелата: 261      

1
1

6
9

0
/4

 

Површина од скен = 1.68 0.88 1 / гз гнз  11690/4 

Површина во катастар = 2 0.80 1 
Дел од Градежна 

парцела 2.55 
гз гнз  11690/5 

Разлика = 0.32         

* Дозволено отстапување = 1        

Коефициент = 1        

Вкупна површина на парцелата: 2      

1
1

6
8

4
/3

 

Површина од скен = 157.85 
150.10 150 

76 Дел од Градежна 

парцела 2.56 

гз зпз 1  
11684/3 

Површина во катастар = 158 74 гз гиз  

Разлика = 0.15  
4.74 5 

4 Дел од Градежна 

парцела 2.55 
гз зпз 1  

11684/6 
* Дозволено отстапување = 9 1 гз гиз  

Коефициент = 1 1.95 2 
Дел од Градежна 

парцела 2.58 гз зпз 1  11684/7 

 1.04 1 Дел од Градежна 

парцела 2.57 гз гнз  11684/8 

        

Вкупна површина на парцелата: 158      



* ∆ Pдоз=0.0007*M* P  

M = 1 : 1000 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Место и датум:                                                                    Изготвил – геод. стручно лице: 

Охрид, 11.04.2022г.                                            Марјан Милошоски дипл.геод.инг. 

1
1

6
8

4
/1

 
Површина од скен = 261.14 190.06 190 / гз гнз  11684/1 

Површина во катастар = 261 38.69 39 
Дел од Градежна 

парцела 2.56 
гз гнз  11684/9 

Разлика = 0.14  31.54 32 
Дел од Градежна 

парцела 2.57 гз гнз  11684/10 

* Дозволено отстапување = 11 0.85 1 
Дел од Градежна 

парцела 2.55 гз гнз  11684/11 

Коефициент = 1        

Вкупна површина на парцелата: 262 Вкупна површина по извршена обработка во 

МакЕдит платформата 

ЗАБЕЛЕШКА: 
По извршената обработка на податоците од деталниот урбанистички план за предметните 
градежни парцели со податоците од катастарската евиденција за катастарските парцели кои 
учествуваат при формирањето на градежните парцели, во вкупната површина на 
предметните катастарски парцели (КП бр. 11684/1 и КП бр. 11684/2) во НОВА состојба се 

констатира разлика од 2м
2

 во вкупната површина на истите , која произлегува како резултат 

од заокружени вредности до на „м
2

“ на новоформираните катастарски парцели. 



Основен Дел

х а м2

1 2 3 4 5 6 7 9 10 12 14 15 16

Кароски Ристо 1/3 Охрид Ј. Сандански 65 ***

Кароски Томе 1/3 Охрид Ј. Сандански 65 ***

Митаноска Јорданка 1/3 Охрид Бул. Туристичка 12/3/8 ***

Асим Јусуфоски 1/3 Охрид Јане Сандански 75 ***

Јусуф Јусуфоски 1/3 Охрид Јане Сандански 75 ***

Јусуфоски Феим 1/3 Охрид Јане Сандански 75 ***

гз зпз 1 10

гз гиз 18

Јусуфоски Јусуф Асим 1/2 Охрид Ј. Сандански 75 ***

Јусуфуски Феим 1/2 Охрид Ј. Сандански 75 ***

Вкупно: 2 84

Кароски Ристо 1/3 Охрид Ј. Сандански 65 ***

Кароски Томе 1/3 Охрид Ј. Сандански 65 ***

Митаноска Јорданка 1/3 Охрид Бул. Туристичка 12/3/8 ***

Асим Јусуфоски 1/3 Охрид Јане Сандански 75 ***

Јусуф Јусуфоски 1/3 Охрид Јане Сандански 75 ***

Јусуфоски Феим 1/3 Охрид Јане Сандански 75 ***

Јусуфоски Јусуф Асим 1/2 Охрид Ј. Сандански 75 ***

Јусуфуски Феим 1/2 Охрид Ј. Сандански 75 ***

4. *** 8689 11684 1 гз гнз 32 11684/10

Вкупно: 1 64

Јусуфоски Јусуф Асим 1/2 Охрид Ј. Сандански 75 *** гз зпз 1 76
Јусуфуски Феим 1/2 Охрид Ј. Сандански 75 *** гз гиз 74

2. *** 8689 11684 1 гз гнз 39 11684/9

Вкупно: 1 89

гз зпз 1 1 29

гз гиз 76

11690 4 гз гнз 01 11690/5

Јусуфоски Јусуф Асим 1/2 Охрид Ј. Сандански 75 *** гз зпз 1 04
Јусуфуски Феим 1/2 Охрид Ј. Сандански 75 *** гз гиз 01

3. *** 8689 11684 1 гз гнз 01 11684/11

Вкупно: 2 12

Место и датум:

Охрид, 11.04.2022г. Марјан Милошоски дипл.геод.инг.

ПОПИСЕН ЛИСТ СО НЕЗАПИШАНИ ПРАВА

Градежна парцела бр. 2.55
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Кукунешоски Бранко 1/11.

2. 93721 11684 3

8688***75-ВЈ. СанданскиОхрид
1

11684 3

11684/6

11682/1

ПОПИСЕН ЛИСТ СО НЕЗАПИШАНИ ПРАВА

Градежна парцела бр. 2.56

11682

гз гнз

ПОПИСЕН ЛИСТ СО НЕЗАПИШАНИ ПРАВА

Градежна парцела бр. 2.57

1. 93721

11684/8

11684/3

01

1 30 11684/4

3. 93721 11684 3

гз гнз

2. 93719 11684 2 гз гнз

1. 102235 11688

11684/702зпз 1гз4.

01 11688/3

93721 11684 3

Кукунешоски Бранко 1/13. 11682/3111682***75-ВЈ. СанданскиОхрид

гз гнз

502
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8688

93719 11684 2

11688

Д Г У ,,Г Е О  М А Р К’’  ОХРИД ДООЕЛ

Број на 

парцела

Б
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о
ј 
н
а
 

п
л
а
н
о
т

ул. „Димитар Влахов’’ бр. 57А/Лок.6 - Охрид

ЕМБГ/ЕМБС

Б
р
о
ј 
н
а
 с

ки
ц
а

тел./фах 046/611-312 ; 070/304-908

Улица

КО ОХРИД 2

ПОДАТОЦИ ЗА ГРАДЕЖНАТА ПАРЦЕЛА

Површина

СПИСОК НА ПОДАТОЦИ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

Место на 

живеење /      

седиште

К
уќ

е
н
 б

р
о
ј

Р
е
д
е
н
 б

р
о
ј

ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛИТЕ НА ПРАВОТО НА НЕДВИЖНОСТА

Презиме, татково име и име (за 

граѓански лица) /                    

Точно име на правното лице

К
а
т.

б
р
о
ј 
н
а
 

гр
а
д
е
ж

н
а
та

 

п
а
р
ц
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а

13

З
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Градежна парцела бр. 2.58

1. 102235 11688/2

Г
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ка
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л
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гнз

2.

Изготвил - геод. стручно лице:
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е
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а
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04

ЗАБЕЛЕШКА:
По извршената обработка на податоците од деталниот урбанистички план за ГП 2.56 се констатира дека истата на графичките подлоги 
исцртана е со површина од 189м2, а додека во табелата со нумерички показатели заведена е со површина од 190м2.



Страна 1

Кароски Ристо                                            

Ј. Сандански бр.65, Охрид
1/3

Кароски Ристо                                            

Ј. Сандански бр.65, Охрид
11688/1 Град гз гнз 419 1/3

Кароски Томе                                            

Ј. Сандански бр.65, Охрид
1/3

Кароски Томе                                            

Ј. Сандански бр.65, Охрид
11688/2 Град гз гнз 250 1/3

Митаноска Јорданка                                            

Бул. Туристичка бр.12/3/8, 

Охрид

1/3

Митаноска Јорданка                                            

Бул. Туристичка 

бр.12/3/8, Охрид

11688/3 Град гз гнз 1 1/3

Асим Јусуфоски                                            

Јане Сандански бр.75, 

Охрид

гз зпз 1 66 1/3 гз зпз 1 66

Јусуф Јусуфоски                                            

Јане Сандански бр.75, 

Охрид

гз зпз 2 31 1/3 гз зпз 2 31

Феим Јусуфоски                                            

Јане Сандански бр.75, 

Охрид

гз гиз 281 1/3 гз гиз 148

гз зпз 1 140 11684/4 Град гз гнз 130

гз гиз 121

Феим Јусуфоски                                            

Јане Сандански бр.75, 

Охрид

11684/5 Град гз гнз 4 1/3

11690/4 Град дм 2 гз зпз 1 129

Асим Јусуф Јусуфоски                                            

Ј. Сандански бр.75, Охрид
гз зпз 1 82 1/2 гз гиз 76

Феим Јусуфоски                                            

Ј. Сандански бр.75, Охрид
гз гиз 76 1/2 гз зпз 1 10

5

ПОПИСЕ

Н ЛИСТ 

8689

Јусуф Јусуфоски                                            

Ј. Сандански бр.75, Охрид
11684/1 Град гз гнз 261 1/1 гз гиз 18

1730 гз зпз 1 1

гз гиз 13

11682/6 Ј. Сандански гз гнз 14

11690/4 Град гз гнз 1

11690/5 Град гз гнз 1

гз зпз 1 76

гз гиз 74

гз зпз 1 4

гз гиз 1

11684/7 Град гз зпз 1 2

11684/8 Град гз гнз 1

11684/1 Град гз гнз 190

11684/9 Град гз гнз 39

11684/10 Град гз гнз 32

11684/11 Град гз гнз 1

1732

ПОПИСЕ

Н ЛИСТ 

8689

1/2
Феим Јусуфоски                                            

Ј. Сандански бр.75, Охрид

1/2
Асим Јусуф Јусуфоски                                            

Ј. Сандански бр.75, Охрид

93721

1/1
Јусуф Јусуфоски                                            

Ј. Сандански бр.75, Охрид

11684/3 Град

11684/6 Град

1/1

11682/3 Ј. Сандански

11682/5 Ј. Сандански

8688

Кукунешоски Бранко                                            

Јане Сандански бр.75-В, 

Охрид

Асим Јусуфоски                                            

Јане Сандански бр.75, 

Охрид

Јусуф Јусуфоски                                            

Јане Сандански бр.75, 

Охрид

1/3

1/3

11682/1 Ј. Сандански

1/1

11684/2

102235

Град11684/2

4 93721 11684/3 Град

93719

3 8688

Д Г У ,,Г Е О  М А Р К’’  ОХРИД ДООЕЛ

ул. „Димитар Влахов’’ бр. 57А/Лок.6 - Охрид

тел./фах 046/611-312 ; 070/304-908

СПИСОК НА ИНДИКАЦИИ ЗА КАТАСТАРСКИТЕ ПАРЦЕЛИ

Д
е
л
 н

а
 н

е
д
в
и
ж

н
о
ст

КО ОХРИД 2

Б
р
о
ј 
н
а
 и

м
о
те

н
 л

и
ст

Име, презиме/ назив адреса 

на живеење/ седиште

К
а
та

ст
а
р
ск

а
 к

л
а
са

С Т А Р А  С О С Т О Ј Б А

К
а
та

ст
а
р
ск

а
 к

л
а
са

Р
е
д
е
н
 б

р
о
ј

Н О В А  С О С Т О Ј Б А

К
а
та

ст
а
р
ск

а
 к

у
л
ту

р
а

З
а
б
е
л
е
ш

к
а

Д
е
л
 н

а
 н

е
д
в
и
ж

н
о
ст

Име, презиме/ назив адреса на 

живеење/ седиште

Марјан Милошоски дипл.геод.инг.

Место и датум:

Охрид, 11.04.2022г.

Изготвил - геод. стручно лице:

Викано место / 

улица

Б
р
о
ј 
н
а
 К

П

П
о
в
р
ш

и
н
а
 в

о
 м

2

Б
р
о
ј 
н
а
 и

м
о
те

н
 л

и
ст

Вкупно:
Б
р
о
ј 
н
а
 К

П

Вкупно:

К
а
та

ст
а
р
ск

а
 к

у
л
ту

р
а

670гнзгз

Град

93719
П

о
в
р
ш

и
н
а
 в

о
 м

2

Викано место / 

улица

1

2

11682/1 Ј. Сандански
Кукунешоски Бранко                                            

Јане Сандански бр.75-В, 

Охрид

Град11688102235

ЗАБЕЛЕШКА:
По извршената обработка на податоците од деталниот урбанистички план за предметните градежни парцели со податоците од 
катастарската евиденција за катастарските парцели кои учествуваат при формирањето на градежните парцели, во вкупната површина
на предметните катастарски парцели (КП бр. 11684/1 и КП бр. 11684/2) во НОВА состојба се констатира разлика од 2м2 во вкупната 

површина на истите , која произлегува како резултат од заокружени вредности до на „м2“ на новоформираните катастарски парцели.
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ffi orr*rr{HA oxP*A
Cemop ru yp6a*t rl;r, il yapuE?eurue co qnietu* wxju*me
O dlarsn*e m otpoce@eute ru.a ypdut:lz'cnurtr{fi ,Ltutttosu

Epoj:20-708/2 oa ff2.U.2U22 roAHHa ASTAJIEH yPEAHHCTUTTKII IIJIAH 3A
6ra YPEAIIA SAEAIII{&{ YPEAH B"IIOK
6.2 OII0AT 1- O*p* r&qn ?ooe-?or3

Ornyrca 6p: 07-2508/9 or 30.0930(D roa.

Haruena na rpaA6ara:
Al-cenrejuo roilynarbe no cran6enra xy*u

K.O. Oxpug 2
K.IL 11688

M 1: lfi)O

I,fSBOA 3a rpanexHt napqefla 2.61 n Aeronn oA rpafle?r(Ea naprleJra 2.5S /EJIOK @

1. TPA{DtrTTITI{ArJI
c coi{pxnHa - saBepeHa xonuja o,q niraHcr(a Aor.vruerraqrrja:

- cuHre3eH ruIaH.

2. Tf,nCTyAJTEHAEJT
o coAp)rcuua-3aBepeHa xonaja o,{ Ycnosure sa u:rpag6a:

* oruuTll ycJroBlr 3a rpaAeEe
- noceGnu ycJloBn 3a rpaAelbe ,ryI ?

}I}.IVIEPI4IIKH IIOK A3ATE]M

...crp.54

...crp.65
...crp 69

Hanonesa:
r IIpu lt:pa6orra Ha lrgeiHure r.I ocHoBHIl?e npoer(Tn Aa ce npr4MeHN flaanor 3a ynpaByBalLe co cBercxoro
ripr,IpoAqo I{ Kynrypro HacneAcrBo eo Oxpn4cxror peruon \2W0-2029), couracfio qnen 2 o4 O.qlyra 3a Ha<rEE
sa c[poBeAyBafi]e Ha nacTojENre yp6auxc,xsxtt EraHoBrI r-t ypdaxucrn.rKo rrJraHCKH AoKyMe]rrarifr.r H

AoHecyra*e Hoelt yp6axuc-rnr{Ku nJIaHoEH u yplaxwcrwuKu npoeKTH, r(axo L 3a HaqHHor Ha BoAeE,e Ho
nocrarxnTe 3:r yrBpgyBarbe Ha rpaBeH cra'ryc Ha 6ecnparno H3rpaAeHH o6ierrn, O4;lyxa 6poi 08-2409/4 o.q

15.032{121 OuuruHa Oxpr,rg
n IIpN Nspa6oma. aa aaeeslocnoBeH rlpoe(a.qa ce sMa Bo upe,taug flpaen.rHur 3a crarrgap,qu rr Hopr{arunr{ 3a
yp6anr.rcrnuno fiJraHrrparbe n flpa,rn:ruux 3a craHAap.ry{ H sopmaruBfi 3il rpooftrr{parbe.
[J flpra Nspa6orrul rra rJrasuuor r1poerir aa ce uMa Bo npe.mru flparu,rurrx 3a cogpxr.rHara Ha fipoexTme. o3rrayBarbero r{a
npoe(Tor^tritlrlrHor Ha 3oBepxa I{ Ha1lfl]lor rra trop1{cTer*,e Ha erer(rponcKnre 3afincH (Cjr-lurftx Eectlrrr( Hit PM 6p.24/2011
rognua) r flpalnrutm 3a r.m{efiyaa}6e r.r AorroiruyBarie tla npaBr{irr{Enor (C:ryx6en secfim( rra PM 6p.6S/2013 u 8l/2013
roarxa).

H:ror sHr-nou.rag copabcrrHu rc:

KarepNxa f opfurocxa Apnaygona

Konrporlrpa"n-par{oBo;${TeJr rra

Tlrxonmp flypuen 4.r.n

Oao6p rur -no lr. p ar{oBoAnre!"r

Ipaaouaua.nalrn
BpaHxo Apnaygoncrlr g.u
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*{lilJT&"{ *.{ fl*{[$HM yc*$Skt 3A &{3fpA&SA

i' ,. cnrur'* ycripBri afi HsrpfiA6a,pasrai il xrlpr{{T*}be Ha ra**irur*ro rarpe*&s* K$* salx&r t{} i.l*rxssr nA{H{[], onsir
'l' 

T $'t:rpa*,sara sa n*rn erfiierrkr, hSrp*.qs*ra Hs frordy*&Ap,4Te 6Sierrra N!4i,cr&Aeui4* *a*u, 11 BKy{1!'r*,10 irp$fr.*F}}r# ypeAy**rbe ila fip*Ah€r*r4srn*f;.&&HTeT rp*$a &fl cs $,eg&y$a ceiraac*ry $&K,,r.r(x,ara Ll{i$&38K(}fi{(frrB psryA*TH&6, rex*!1rx.$Te np$nHck? 8$ o$*acra HsrpeAs&Hr$urrscr$ N yffi*xnau*r (ff,x, kl sBg{A *Apfli{e?pfi uJTS qe
c$*l'88*tr A*r1 Hfl ASKyMe*{rsu minrc,

1.2s* A*T&eHl,!or yp6aa*crxq(H njlail xfia{aya H{r fi{rueH$ 3a AoMyBarue Aliu ,A? repaAr $nercx$mo*ocln H& nfielrdlr ilpelq6pAeilD e 3*$* ga ueua*&i'tsi*eF{a c$ nstu{n&TH6*nuN (*s{:r{ r{* HoMeHtt" :a *CIuy&*y1.e &CI craxserii.rd':"|(Ft fltre&*t'tAa*o * s* dr"A#r! ,"ie rpa&exHnre napr"lgrrn fi6pr($*cr{.$38Ai*H&0, a 3& S'$My*fii*e &CI *raxserpr 3rpei6,pr npe}qg*As*$ e s0*Sienrr'tre k{$"x(ri*cr 36 kr*ulsua i{sMsHa cG Ma^tt rc}*{*pqr{ien6x ,{
'&eeo$r*4 g*iuvr*.r, r$,\ehr'4 ?prei**(H eAl,{t{tlHt4, AeAS&il}{ Ae{!{<lcTrd r{ilapK{}BCK{} 3eAeHfi&(}, *rrr* e *s c(}.&afHQcr c{} I-yii ria ip.ioip*a o"t
i1 ge& ei4&y*ff * H HeI put! uf HTpH &lr&.)t( y* r,*.is lyp*cri+ura.

}.3t.peg*xu* xxxmia ce kxcr"tprysri *c rp'lqex'fi nfrpueAlr (ass u'o caii&*hi*r ce yrep&ysasr yr*o*x4 3* H$fro rFeg6*"

I "4rl*rnae.x* flp*nxnr,,4r(*T Bfl rrfri{&atst r.i }rt:pL,{*Tt4xfl a* yp6crr.rcr6qr*
r}&ff1r,{p&ube {-cnyx6ex &€eHi4r Na f[a;. sp$i riil$e]n*crmiar rpH $HAA fifrrpfrAexilF ArlfiHt{;

- fpa-A*xr*c n*nr+ia Kfi(o saHad,a sa npocrop**Ts rpe*Hua aarpa&*vbe a*$xr"lprpe*s B*,*Ae$ 33 cras J og oaoi fipa*u*Ni*r.- fiou(}une rpaA*]KN{a *uxxia KsfiCI d]*Hsra a* AeHnB*AsU],tid, necaxi4rlA!1Apyr* ilprlir*Hfi BS pSMKflTe Hfr nespu|4*aT* *fr rpeA*rb*., llcri,seui{a rpeAextla a*Nmie ** roia c* ypeAys; rpfi}tk*Jsrm asrp6Ael*e flo& r(*'&Ts !i& Tepe**l $,,,ks^ff.y ra6 He ce c*,enaf& c,,r$*"&slr$*ra *xxNie r*io i* srp+rxr4qyefi fiaAaelrnara Narp*g$a"

T"si'p*Rexr*e'ra *rx*i* (e cflp**Be&ysfl c* &rll*e*B$T fipar*f,$pyifiiba CI.&,{lTpSl{& HS i43&S*eH*{I8 fne}"reHT$4 OA SpXHf*[TOttCi{AT& nnfrCTHt($ t{Srpn6,$*rre.

-{*ra rpsAex$sre *xx**a ce *osnofs cCI rpa*Huar& }16 rFaAexilfrTe$epue^s cn* {CI{ei&CIT He (e A&**$A€H* npexee$py*&r.tu& r{tsi&s&ex.ifir& A*{r"*,rla cCI }iklry eAeH efiA 0pxH3el(?t}x{[]r r43AfiTr4H91.- $*n*nu'y rp8&ex(Hara *'Nnul*l ce'c*inafa .rr' p*nyA611}r$}i&rfr r11ruxfu,
&{}3 e{}r\gi*H np*qf K*pys0rbfl C*:
ilpe!?$T Cr6nri,( sA &*g3Hr4?e *&pr$'Fr *O 3* cM a[$ fi,r.1pr,1'*Ta HS TpG-?{}Sp$T e fiofrlr\*nre O.q },Zj CU.
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$p*acTensila iln&cTtrrKa go ({}is effet's*T: pk13,3&Ft?r,t, snsSHi4 n#pT!4r4.
K{}rmTpyxTfiBilH c?{}Jrs*stt, BSpTHKaAHt.r dsMyHyil(au,{M tir Apy!-r4 i43.s,fl&s$rpl

&e&*sr4 He flpx1.lleKT$*icK*T& {}ci,o** &(} 3* c&{ afr,{} xtr,ip{}qHH*y& r{&
?p$T*flp*r e n$ro*e$o *g ?.?$ u,
&I$prlcTefieHa ftA&cTrKa so (oia cftars*T: epKtsp$4, s-*,qxeixu. ('{}r{3{}Arit.
cTpeH. SplEco*e* H &p" r(}H {* n$le*ye&*T fi$ld*fy fipsyrsr c{ipsr r-1

ropHn$l s*r{srJ A$ ?0 cM Asfls$qxHs 3s y HqeH KOpHA(}p tIJr,.rp$K &(} i ?
rlr rl &G 7,5S *,q *l!,rp*r{y!$ara llfi K*p],]A$p*T, ${} He fi*e**€ **, i,$O u
&&aSoqHH&, [neue*y*y* lt& rr(}pacrefieffar* apjr$Tex.T(}Hct{fl t'}A&cTtds,s
** *e fi*ieayesar fis SacfrAar& lrs rpeAffire HagMsA(y 3.*S u xmA
(*TfrTS r{fr Tp{}TDAp#T,
1pe1${TeneiJa n&e(THKa && l({}ie (nefaa?: fi}rj18i:Tp}r, {*p}r!43H, n*Af}p(}-
SOpHt4Urrt, e*HQlt !,1Apyfe nrlrlgt'A Sp{*?eKT$l{c(ff i]J\&CTxaS AS 3* cu.
- l"lns iJe^arm -&$eln*il6 He *e{e&ara }Ifr nt:eptt}t{Hfr n& 6CI H *n
Sacagarx M$xe && ce ie$ffn4 c$ o6,WA*H Tr,m lrff frpslir?f{T$i{cKa
$AACTnK0.
- l(*rn fi$splxl4r.tprr* aa rpe&ette *:A crpaliar& H.& rpaA*]Kxere Hsst{e&e
c* *.ts pscrCIieH!4e {}si 3 M $ n{}usn* *{s ce Afi3&oAeHH {rp*qeK{}pysalb#
fi* rpfrAgxltfl?s nfiHl4ia co fipBo i4 BToprs fTengH& n^a{Tb$[&.

I**rpmxxa ri! rpnlqa&s s n*&li{Ke oApeAda cs f*ls s* ypsa$HcT,4qcsl
t1.1&F{ (e YTfip$'YSS &CAOT CI*, rpd$e.fi(Hfi}8 *ap$errA r*g$ Ce nP**aH&YBil
3e rpm&efte H8 rpm&6s{Ts.
fi*npwirualfr 3* rp&&e|6e e &e*l'*t4p*tHc Br) p&!"i[!q Hs eAHe rpaA*x(Ha
fiapue^fi !t l€ turo}(.$ &fi c* rlpoler& il}.$ &ee fi&kt :iose*e nfrpusi1l,l.
K**r*uynre?$T ?*n n*gpukr*&Ta Bs rpaAetha ili,{g *,se r{Ari1 rmne*s
rpffi&ex(H!,} *flpqeftfi B0 ypsafi{l,]*Ifir{f{}Ts tlA6Ht,p&lhe cs &$sHss [d((}
a$up e:g n$ap,fiilei{$!( fisspnx* Bs rpe$,erte qt*4lJJTo rpaxuqr.l ce
*{}efief&cT. f,(} rp8sl{li}4Te $* rpaAe}KHHT* itxtrue&fi cs u}T* c* CIse3-
#e*ya* Ksnrailtxo cno[yuene ].ie coceAxilTe r*fi&$!r &* H]13a. yefiqeii
$p*ur H cni{rin$,
** eAxa rpeA*xrn fltrpLlen* ns flpa*Hncr kru& **!t"l& t"!$&tr3u,r*rJ* as
rpaAslhe $o lt*ia r*<>)KB &a (e rps&H {aM$ trAilfl rpa&6a" ld$*cnae[{fir4Te
rPSAsN C{){TfiS*H}4 S}q fiOBS** il{}ep$,l4}f}t }fi rpa&e|"b* &S eAila
rpaAgxHa nfrpueAe n* npaBllr1$ ce ypeAyBs$T c$ ypsa*i.1cTxq(r4
ilp{}err sA q&ft"r 50 crae 1 *g 3*a(}u{}T (ads pnSpe$ar(fr $ia
,l<rspur,$Harfr se rpa&e$e ypeAefis B* yp$eil*{Tt4rttl,i nAflH.

Bo nnar*or e npeABr,iAeli Al4cnep3l4geH rHil ka rpaAe$e HaMeHeT Ba

&*tu{ysflr** c* cn*So&lt*cr$#rru rpeg$o fl* n* Eerr{pr{ gac*61,t c*
$TB*pr.I, gnoxy*l,r r,r osiexrm gfr $t4*rlBl4. f **r*i*nxer* fl$hl*rv
$x3$prrr$1*r{Te }* rp*&€trs $ rpSHrq$T* $s rp*{&ex}iaT& ilepu*fifl s
x*gua*ny 3,* u ** rpeg$* *H{r:t(}r g*: ?*,?* *s {uepex* trA Tp*Tosp#r
i&s ,'ilpHllcrr sexeql, nOl$A $eig*&{.y TpeT}4H* fl}{cg}ri}{}{S *A rp*g6* c*
sFrcoriyrHa sa* l$.?*krt ilrds SHEi{}4 u}qxuistyu 5,{*t* 3G r*&${kliura*&Hfi
aF{sqml.!e o,q }&,?$*r !{ i#kt*rluyt-i 4"{.$u" a& fir*KC*M*R${& B4coqhns &<;
13,?Sx. crlrlacl{t: .*nex 4O flrs* 3 $A ilFaenrr$HrCI? 3* crflH&sp&re m

r.t*sldar*Br4 xa yp$a*xcyr4i{K* nnaxttp*}r* t-Cayxff*n &g{Htifi. Ha FM".
Sp*i TSIS$1il n{*eil 4 ei6 $1p*axn**,1(d}? as kr*t{*Hy*&H}e ,4 &cn*:-}iuyssr*a
Hfr l'lpa*n*ner**r a& (yeH$,epAH 14 H$pk &lr,t*x.r Ba yp$enmcr*tx*
ili1sHe4palt* {.Cnyx6** Becxr4x Ha FM., 6pq:i } d*/*f} .

NTl.t

I

i

;
i

i

:

J-J



1&, t*r* pacr*iann*ro *ou*r'y rreep$ni{aTfr aa rpmA&rb* m rrp&H*r6 Ha
JF€Aexlqra, tg?u.9":-l.e -_t.. 

h),.le,- Ig_ r$ AosBsAelill lti{(fir.Bx CIys{}ph *{asliAor Ha rpo6,6aTq rg'pbn*ua'ra ni' iplg;in*iu-nupuloa-rolu
pacr*i*Hme1CI e oA_.i*?Q*qp*.{,0- u-4o*Ba&eH!* ce csk{{) rr*MsrcHn $r*o-ppl c* nep6n*r tlA HatMa^xy 1,60 Me1klfr.a Ha pacroi*nNin og, "*qqtd""[_g* -1Q*g!.8*Js--*sls*&qitr*8s#ggg* -q,:**.rs.-tr& rn s c Tpo H e *.{*
rpaAo6T6.

I.*. Fdsi(rs*rtxfia slrcsr{si"N* Hs rp*g6rre- e .qaseex* c$r"4frcHo
n*peMelpilT* !*AfrAAHlr sdl llpa*mrrnux,*r. l{y*rar$ nnc}qfi sCI {}A}r$c Ha
Teps*{)1 36 CHTe BH&$ei.l rr,agsx c{} HaldeHa AOMyBS'*,e t{AH $neur&Htct
*&r.{*i.tr.l He .&$Mye*}b* d* n*uepLxralanil}4 HaMe$kt B0 tlp}4g*Misr* e I _?0*x.l{*ix<*nxT& cnpfiTl{s B},FC$*Hrra co n*i* c* npechderyua 6p*foi nn 

"-'
cnp&TfisH, M#pSHr] *A n&{}\d A(} xA(}q*, 3A &OMyBSrue s ?,Q$'M, s 3fi
&*ASSHS Aeii'lscr 3"40nt" S* ger*axnr:r yp6anHcT,{r{fvr flAaH 3ff
&*ildys6rb* e y{$$*Hll Bs}cm,{& c}S, 3ht,lfl Tota *a rpagdrare cs K&&e6 Ha
i'ie&*ei{a reueix* {rs},{ysery* s* creHsexr+ ryfx c$ crparHscr !-l*? e
&rdxeso ],?0r,*.3xS.*ar "I 0.ISm.

I ' I s' M*xct'tua;rilarfr Bttf,$Et;*fr r*ji cAeue e qg;;m.s **g *u*p*lu4sr ss,eu i*$rpegfiara. ** parur*tre H& &{}gB*r1e*&rs sfict4i{& ila c^a[iffTo ti
ci4,{y*{6Ts l.*8 {'lst{.pr{s$r ce }Jp*&yBen(}Ind}(p*Beil tggrqel,_{!.m.r:.pRIol
!r..."-1fttr}tpfl pe M*p_il pa B ilq r * Ka H e.ff $fi 

""(di$Hcer{ 
14 ar p a ae x n pai rop

t<) c.{tp*-rs3t,{ye fia{pa,E$nsa. &et nornorpHBor uo*e as'ce rciop$ci*
caMC eStH6 CnpATHA BHCOqi,li{a.

1' tr 1. sA uaxcuedfrexsr& s*c&irkrt{it Ha {Aeblero 14 s,DsesllgxaTa (fi&yer6 Hgn$rpHBar u*xe i&* *?era*,veaflT ApyrM &e&sB!.l u* rpagsure e*
n*ai{c(}r0T *n$ar:
- ty*ili, nsxptqgxx 6agx, cr&*;1aplii4rrr4 r4l4s&aA*iih fia!(pxexfi efleije!.{Trir.
" {}lJ*ur,r, B*HTHAAUkt(}I*i4 K&i{i}&}r, **$rel*cx.x ryrfutrnn, B*pr}IKEAr"r1"r
K* MyH i4 Kmu H ${ rcr (HTe Ter!*}4 q$;s-Tf,x H$&$nr rcfi }4 HCTfi,1 aL{ tiut, *

* - cKle *pxv{rc(i'CIHeH.!1 &i1K*p&ll4BHki s*eu#*rH ca [$],{ ,"rs c*
ossm&yna r:lra r:$*pL{y6s }i}m$p*H Kt}pr,tc€H np$crr}p ha& Ko?aT& *{ar$plrl"lrlr s*i{*rl, oA**(}e$$ !r,}A A{}3&$*eH*}a c}4*ye?a ils riCI&pr4Br}:.

I - ? ?. rlp*r1o*r u$ H3rpe,qe$$c? ua *eulnurwo t?! e ypsaxrrcrxqna &esqqgils
r.*ie -ia $c:faxy*# rycrulrfrTs $e $*rps,qqHt:cr" oAHt:CX* KoAlsA& AeA (}&rpfrAelfr.*$Ta Beui*{{ur* e xarl:*ren c* rpa**,6a.
{-ipr:q*uror Ha }r3rpe,&*Hocr r& a*ui*ui*i*: }i np*c*urye& xflr* CI&*oc
n*u*ry- g1$&pilll'llifiTn. x* *e*im[JY*T* noA rp**,66Te u EKyn$a{fr {ro&piu${,1fr
HA rpitA8.)fi,U*'rO X*UiXIlJle, $i3pa3qH &t} np{}uei{T. Sc n$apurfi&Ta n$Arpg*sa {e *O&passurra ii$&F}rxr{ila1s CIrp*tH{eila {s HBAet}pf$r{i,rre
$HAo$14 $,l cr*rr6ei**r nx rpngfiar& eo BHcxt{n rifl npfi}eMu*ra n*pqa $e*
i.{e&e*Ferx$r*Te Tepa(H, Cfid&${. paMnx. fi&TeKH *r Apyr*"K**g*qxexr Ha ssK*pxcr€uocr {K} ua aeNluruiera e ypsax*crnr*{a &*_nllqHi{fi r*ia r* r?s(n}Ky*€ rrrH'rgfiaHT8r0? HS nrrpn&en*cr xa
rpaAexHoTo 3eMlklulTe
HoesrqxeuT ila Hc[q:trFjcrexc,cr *a ***rilturers c* ftpc{Meryea {s(t:
o.&rsc neruefy Btqynuar# i*xrpe&eHa ff]Sp{x},rHfl, $A}rt:c}i$ srfop*i xe

5*



ns&plrJl*lr$rc !*& ci,rr* r.rlfp*Ae*{hl cnp6T*Br,Na rp,*&$sTs !4 *t}mila}.#fls&pu!r.fr*8 h& rps&exfmr* 3el{i}rr$T*, i**p*a*fJ c; puu***^u* sp*iec,gee Aeullida1N' ilei* Beyn*s ilarp*&*it* nsBpilJHHil L* ***ruur ri(3sgl*firr5ire.qreHff Ci$S HA&SBMNilt er&}|tlr_
l-laparrrerpnre so oAlroc He f!F$u*HT$T ** Harp&Ae*r{}cr, s&[{1 iir f{&n*esl,rr"{n*HTor Ha xc*os}r4cryss&e nfi **rx1vr*rr*iJ?;;;' &;;.; _*r[p**]4.qefi Ftre {<r fip*xw* ltt*x*r .

I " I 3' 3a anpe&e*yserbero *a n*rpe6[Ii] op"i il* *apr$r{r *s$er& rft**{}**,H&M*HATA HA 3eMihrxrero H rpaA6*re ${ }*'4BHATA 
'boe*rrrrra, 

xoi xe ceyrBpAH eo yp6airracT,qr.HoT nnan *.rio no*i,a** olpeaga 0,6rr{0rHoycfise 38 rpa$,et*, cfiyx*T (e*&Hl4*e *op*or*u*,

i{ -&*F,jlyBA}*f
AI *.q*uyas&& as cra$#qx* xy*r
s'3 *6*r*yafiltu* ra cran$**,o *i$$,*

- ja craxsexu arp*sfi r${,{ se /lsr.rrpfii{r4 &r> uenrpnirn*T6 rp&Ac[onqrnp*{.tig: I raprnxr $ecr* n& rrfrH_- 3e crap6e*{Ft Brpe&i. fr&r,r x8 C8 A$til.1pm}.r*4 B., *s$Tl}en*sTCI f.F*&fie"*ngatravie n ga crau*exnre ry(N B0_rpaAe.xH6lnAplreAa nc)$,,EnA SA f.cq"lt,t': I.O napKnxr MecTa ga ce(olcralj Ao dS uz m i,: napxHHr Mecr;-q .] j:lcer.*i crafi F{&A *& *?.

1.I4. $mu*xaN*i,krparbero Ha rpyrx$,{r* ,,ap{i4parlyru,ra srr ,_r}&&*;{i.rp{*ruatrU**r,l x rpa46mre olq fi.^dcT11lu $rsMeHi"t $,_louyxa** (e xBr;tji4 ir*r*i xarxn $1$ Hn $ryn*Hcy 6p*j **px${*r Mefrs ce ftAfrHr,rtr3fi&v M*r-.{i*edyh43x'naprx*r Me{rc sft r.{Hsaemr;. *;;;;#e#;;_ c{} n{}i*nAry #,,1 ?*r*{ecr8 c8 np*AeH.qyoe Mt'1,{}4My}vt *&}"t{} ft*pK.Hr{r MeeT{l }* r4F.:t&*.qr.!a},1llaprrnur tdecroTo ' ,a *r*uolt*n e f,* ir*$$,1il*aAilg &$4*eilse4]d ,. A3.5*l$.5* n, H ce 
^$'Ur{pfl 

fi Byr*, ce ssensxyra xalsnmc*y &* unu#xa rpaA$orfr H Ao nerr;aqxars il*&,)u!ilHa.

1'Is. s* apxNr*HToi{c($'r,, *s**ry**it* *a osi*rrrre **Kpsi *{sese$err T*.$yxrq*oHnA$e{Te, rn*uarcrxr*, r**M*.X*Hr4c{fiHre, ce},r3edi4rKAST*. il€Apyrxrs r*l4r(p$r1*[i*{lrcrpr yc*D&},r, rp*sa *i 
-' 

*u eCIA$'r cMeTK& s&cn*qxg*rxr::I*lf H& ilpyrpaq**re' rpx**xx* uarepufx,,ra *rpaAritltpxs$s*Fi$.rre &pe&F{(}crr4' k! Hyerypers' s{} rps&erbe?s. ilextr,?ii"I &fi epe *.1 BH${T* y{& s 8p1 [s r{ ilpsm*.& *ryua *r o,* A$3$0ee*[4?e r*&fi **tJ !ti{a ff}rpa&sa" a* (c}ir$CIr.i!1ps}be ,rs *u"*a*i*-&&u o* cc re,{{${s# {**lHr4*no Mfi(ci,l*frs*s yc$rfl*cys*rb* {** o"**n_fi**-*frffiTr i *E*,Un*,3r4ur4c[h,rre &Hi{!{}r *fr c*fle*r,rye, &i,, ff*fifrK e,, h*&H{fiA*Sgi{i}n$i{t4TyBa** rifr Hl{.&t{*81&y&&f{t}{Ts i'l& sot?fT&e$p!Ke:T fi (##B1i4&i.!*c.riii ai#&pxt4TsH.T{}T.

I"l6' $v{*xn*cra sfr-rpy$r(pfrrbe H* cfiTe rpa*e}fi.r{fi *fipllefiH n*apai y"sri{r,ft'"seue fpyen" &'sdp*rnp*i* *u fior*/1*ir$4 rpfisq*o,r,r.r *&p{jtr*}* r*eocr*ap,'sr*s 
',A 

npHqHH& rfi?* ci{T* n*rrpa! yefiuare ".$*a*e [*ny*.a.,



rI
" rl

r4MfrfrT O('[B&p*t* ilpnao i]& np*Ax{}&Hr4*r $erarrex yp6au*cruolu*
fii1&H-

l.ir" FeaaNxaq*,rjayfr lrfl r1&*prur4r{r.{T* xo rpagsn,$*:purraparbsr* Hs yrlr.rq$a
cHsyar& Iie {e {}trts*pfr? co 0Hra,x,krpa}b* H fiff Ar:r}*sara
celd(}yflp6a6"{e cCI L{f,^ Afi ee Kpenp*eT f*aj1}rr*r}t}1 }13Me*{Fr {t
,&ofi$eHysfir*a"oga * fiilee.*fi K{}1 oEOSMO)KySA npOUeC{}r il& nA$H}rparbe
&* ce noegi*$ey&&r,r r/' paqlr*Henn3mpe npn p*anx*aqnia Ha nn*l
.$*ra*e* yp6*r*ucrmqKr{ nr\6i'i.

1.1$. f-lpor uarp*gsn il€ Ha&$,r *si*rru fr s*Aplr{.r4r',*,i &d} irpr}cr$p$T cg
np$MeHypasr Metr{,HTe 3& cr}peqye&}es u* Sapur*p|r er} np$fiT$p*T
{}&ilileil$ {€ OB*3U*xyeA He*$}eqg*$ &Bfi)ff"erbe ilfl Xei{At4l{enfip0t{i{Te
ac*Sr,t *c*6eno sa Ae^oT Ha A<l{ran,{*>cT& Ao iaa*ure *S}errx.

}.li P" llt:epurnul.tr* 3a A&Frxerbe Ha neulaur4xe f,$'d ce ilnax${sa*T sa
yp$* u xci r+r{x.i4Te fl A * fi* Ek1: rp$ T+ a pH, fiewfr qa$ y& FtuH, rt*1fi GqKH fi ff ?eXH,
n.ftOu,f&&Vl l'l f1r1*{ti{ffTl(t4. CeKfl&e dA&S U}TCI T$& KSpOl(T*putCTtlKfiTe HS
Terleroy rCI A*3e(}AyB*aT, MOpe Aa Ce CA f,Qi{Ttrr}.tyi.tpqfis xx*e*erg seg
{t(flrr*cnt AsHneeAauHi.l c{} {I{}A(}^}eail $a(rl$H 8A }.r&itdr.t$ry &.33x.

I.r*" so ycn*xmTe Ba rps&elbr KoH no yp6auxcnt{K}dre i}/rElr*BH ce
ypeAy*ear a* rpag6* oA ttAacfiTe t{a ilarueilx A2, ra<a y{ rFyr}HTe Ha
&A&ct{ li& }rfrk*eilffi 5, *agonxrTeAxo ce npeA*}rgy*sar p6i,{r}fi aa
nFblcT$n AA &ffiCl4il{f{} COeiEAAyeAFbe HS AeH}1$eA!,tp&fiilTe nsspttlt{lit Bfi
(oMyHHK0tliaia xa Bne3osrlTe o6 rpa4$*Te,4 exfiTpeiln{ p*Mn}! a* }arnnre
yr rpy*rilrre npa(Topl4u (atts ], ilpscrspsrdTe i& co6xpm.
f *unstre {* }E.thrt*fi3:4t:t1ytp8sr cr,op*A clgp*o$nr* x<: urn.I& ei,q
{Ip**n*r*wr*r {'C*yxS*H &a{.Hr4K r** fM'. Sp*i n$ff&}, np* uro
id!'t!il,lM&r11"{&r& $l4p$rt$,ttt$ t"tfi pat{n:4Te e i r,l.

1.3'1. fer*qahimre H $rn&{HTe H8 c}reiir &e My fipc{ar Ha Htrsua^Hely$
{}&&t1B&Fke na c*eispafai*r, As rdy lil?*?cr n^H && rs i*{efiy$afrT HSrAe&*T
i{e &pxHTexroHctcj4Te {lsieur* H ipyneuHi4 Hs,rry &e np€{*r ua *$!*nrmre
fiQfrfis€$* Bo iaeex mi{Tepec [6KCI trarno (}(eeTAy*erbs, rpa&cKn
ra*o*t-,t{t{td, la$*m c$ tlMt}bba i.{ii yAi4L{tdre $ {fi"

?.]?x. l"lpm4eur*T Hfl &ssn*Hsrlr*T *ql pfrr{xr4Ta u& rpaAexHars napqe*a
*psrcreeyefr oAurlc n*u*l'y Raepilbi*&T& ila rFaAexi*<r aeMi*u,Te
rifrhie${eT$ 3& SengHl.lno fi e[ynHe{A n(}SptlJ${H& HA rpSASXxOr(} *en*}xur*
r,r3 p& 3efi {} ss n p*i"isllT&4.
i-Ip*q*nr*r H* $*e&euo{T ss peL{x'HTe fifr rpfr&*xfrrtTs n&pqenfi
fiJi,ruxM),.M * norp*suo &fr r'13Hq*ysa 0A 5-',I*X.
*naa n&*H{Es q:.*,pe-qda c?euyn& cocra&ex A*^ !t& yc*ssuTe 3fr
rp&Aeibe.

1.:s. Ycno*rre aa rpsAsihe xs crar*#euxre h{ FrpyrfiTe &{.,!ACIs*4 xa *sierrr,
rpe6a &s {$&p.H(ar u nnces*}!T* yc&osrt 3a lrtaxngsa H& flpr.t{;1y{*u6re
r4Ai4 ypeAtrre a& cr*aS4yxar** ca &*Aa, *rxeKrpnqi.Nfi eHeprHla.
rerre$*Huifi b$ {}&s$snys6tbsra l.{a CIIfi&AHylTe *OAyt"



I'?4' cuelE:r (e ce oAnat-a se goc,q*t4r+xu. r*Hreii{Bpu n*,rtri4r}a*F{ i** *Gr{}&r,.yridf{rs $o p&edru4Ts $*s n&ancxlt*:r **$*r.
I'25' &or*rjrrre fia gaeAfil'tql(i4Ta x*xr*irmpu !l{i{*r{i4*T sp*j rw $fiFe&e..}.escr: m:ces$'ta $.&Ayxs *prs$sr i{n yfip*s* u* *nu:lvr:*er*. A*r.**"[v1r,,1.r*,M&paaT &a 6HAar &$cTfrrIH!{ as so*iljnar& *& fiCI&Hr&lue }"r# x*i*refx*;rarr*14 yp*rq**!.! &*, c$r^&c*s{T cr} *u*i mr* r(e ro'eseryhpe ry**er* n*pgr t{$ HArl FtA aAfiOCt{O $iltUTH H{ (a &eil$ ill4i 0.

I'2$. tlpr np''$ei{fi r.i{ 
''&aH{KxrB 

peue*r,rje xa $e:a*x*ar yp$*xu*rr,rtxnnfla, 3& AeA $& yp$xx s*oa&"2 0rrlar.I aa'roa ur* *B s perys,Hti*'c*{s oelre napah€rp*, ce np}4Mflr{1rs&ar (yfrHASpAHTB H }.r0prd*T'!*r{?*
YTBp&er.,l4 Bs lNpaemanmxo: ae iyeii6fipAyr. 14 il$p63ar$fi$r ]*vpsa xxcrnqK', r.'lr & i.*,rpa iue i.cayx** * **i niliII iu.. $p:irs d)&i

I'2r. CIA cerrop an yp6*nm*sil, 3a$rri.5r*r{* }q}!*s*i* *ps&,.rilfl },r K*,tr{yr{&.{a*pss*oi* &oxa,rxa cflMo,ynpasa *fi*,i!,tffi 
"o;ed 

r., Ae&6 *A*$,Hrly*,ilfi4cfifr$e:
flpeauerr*x{x npCIcr$p es y.3 * o* H.6*.: aa ($i ce uxpc,S*yys*sereneu yps*x*cruqKl4 r'l^fitt rc npmnaf& ss rs*Hr,rqrdre ns p*nJTy,THsT&
cfi0rrr*Hk*{fis ue&HHa. H]lry $e[ 3* r*pe*&S*&eil9isr fip*,r.jT*p n#c?{:}i*Tn*As?*rlH 3s sBHAeHrfi pag Hi* *a*$rwieil ap**"u"ru*fi ,**rs&Hrey.

$*nnxry npfi p*6$r,,**i*l+ia xa flnatt:r ce AolAe &o 13TKpi,lgfrl** r**r)&peAe*r,r spxesna*xr{ }.Na,,AH O^cf.'pe*eil' &s b***i-*i#lion*crFy{H!{Te cnyx6r,r np* Hy 3e aoA u My**1_*xp** -

,e^
:i$**

lii-r . t :

i



,&s,r\ 7

l- p,*6exrrfi netFL{es e(:

** p*r,d{Hre $& n*crofxlrre
ft*i:r.{*nyr.fe cr:*r*ie r CIA SAHe

Klc*cs r{& HaM*}r!{:

r{.&y&cr&pcx.${ $spLieAK re e@puynaer rpe&exn!,runil n**et<* {&TACT&pcKr{ nsFUeAi4 

"

*\ - g*r*y****r*

e.i *c*r**jfi*r &trxysil*&* Bo crexsemx nytt**
.S.J1- c*r,**|FJe &**{y*s}ft* so craxs*ux *rFdA$

ils rwT H{} rp€& ftpr*g ripe}qp$,qs}ie s:
&{}&eyesrb€ B& [l*{}6,*lst*&Y{}A*{L g Kode,.y$rx*r crax**nx ofi*xru
.F*!$ 

*dlr B.sr&* {$ Tspqi{$c* x* co$,pxlir*T
{,qc, a+ y mx r*s *s : :pr$ ts*{i&,r""i]!i-p"rr$ * y rs{Ty?e&crs$.
*d d&<r {'tt:ff *}*d{?stl,cra uSeu$*fr,ouy}t&*a 6*ixclcr.rSmum*excnd,Tsrxr* rtKsht &pA$BH* y*rryar i'
n i- g*rxya&.ho B*dy**ser*m xyriN ce [*si*,pa Bo cne,q*HTe rpeAgx**,rfipus^r4:it iL, z t 2 8, 2 q, ?-r_o. 2 1 t, ? ti,, 

^r3. 3 ;-a, iis, ?,io;. t!, z,r B, 2 tq,z 2s. 2 zb,? i,i' !.3s. 3.3q. 2 3s. 2.3b,:.ri'irx,,lgg.,eia,fif.iaSija**.,aas, 
:.as. a":*,

I ii $fr:jfJ. f#:fg*j;, ; sr. : is : 16, ii*, 3*i: n;2. iii: zb4, z bs,"

1t2- *e***i!** $'sficY**t&* sd, crax6*xu rrpaAk co k{e*,$&Hr& *&Me*a s$ fip*g*ri{erut*'ilytef q$.cte$H}re rpaAexHff f?apqs^ir:/ i,' t, / J. r /! z s. 2 2a, ? 21. 222. z.zsri.za, z.zs, \T, 2.22, z2g, 2.2q. 2 30,Iii ;;i jJ,: ra:* 
:-ab-{ir,-t-aa-z-ii,-z"ii,1-i; i;i i1di?? zz*,27q,

-***flxlf,1*ffi.f: nsp*le^H 2'12 e n*cr.*xa r'c. e s{} rpaA*}*H*ra n€pue*a r-84 e

Y':'j-T:* 3i, rpYtu1p-ai'be- 
Y :r:u rplt:r(Hr1 napqeA!{ nnxpai y$Hrts ..g,&r{e I-py*tr, x{}{i{'1rd&4pslts lds fior$nsh*}it rpffAex*M napuend tr Haoc?&ap*flBe *A np*qt4tia urr$ ci,lTe'ffiH:Ll{y,*ffi#:*ae fpyea'- }1}r**T $c?s*se*n r1pesc oA npe&xa&H}ro? Sern*ex

$)*f;i'rri3*t'{i{i*Ts $m nt}apuJt4h}'lT* $a rpeA$e.$*puxpfirb*T* $* yfikrr{}is cgeyers *e ce{ri't6*p*r {{} *i{rsxfip*r** u xa &*rq*HeTd caM{)ynpa*a,ce c{} ri8i1 &s ce (pefipssTd&&rrflrfi?r*br i43h,rst{}! r"1 A$.}o&r$ysxrua.Oea ; ;p;;;-iI1 *****er(yBs r}por.{trcor ${m
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C* naaumpe Ha&rp*ASa i*a *Sieru*te 11 ?CI& cnu* ils itrlrfrp$siarfr cD l-i* '1.&*a* 
s,:

p*hirFre $e yrnp&Br{}lTs rpo,qexr.ii,! r}*pqee*: 3"4f_ }"*8. ?"fS,3"Fd

C* nrr*wtpn HaArpfrA$a rq &orps&64 Ha *:$i*r**Te ** psur!4Te *e yrep&euicT*
rpsAex*n ilffpueA* c{} ti*Mex* A-g*uyao*e $o c***il.{sTe rps&exat{ {iqpu*em:
?.1"?"2.?"3,?.d.?.5,2.*,2.7,?.S,?.I I,2.1?,?"I3.?"Id.?.15,?.1*,?"Ir.,?.1q.:.:0.2"?1.;.2?.
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3.SS.?"*7.;.&S,2"6S,2.I0 * ?.F I
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?"3q. r.d,4. ?"d5,3.ds, 2.5V, 2.58. ?.5+, ?.**, 2.61 *?.&S
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Плаќањето е успешно завршено

Број на извршената трансакција: 4936672

Налог ПП50

Назив на налогодавач:

Марјан Милошоски

Датум на валута

01.04.2022

Димитар Влахов 38

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:

НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:

6703437

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на

100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:

AKN 5

Износ:

523

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:

2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:

724116-20

Датум на уплата:

01.04.2022

Место на плаќање:

Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

414

0

9

523

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          100.00



Плаќањето е успешно завршено

Број на извршената трансакција: 4936913

Налог ПП50

Назив на налогодавач:

Марјан Милошоски

Датум на валута

01.04.2022

Димитар Влахов 38

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:

НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:

6703437

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Имотен лист

Потпис:

Трансакциска сметка на

100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:

AKN 3

Износ:

153

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:

2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:

724165-20

Датум на уплата:

01.04.2022

Место на плаќање:

Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

150

0

3

153



Плаќањето е успешно завршено

Број на извршената трансакција: 4936795

Налог ПП50

Назив на налогодавач:

Марјан Милошоски

Датум на валута

01.04.2022

Димитар Влахов 38

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:

НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:

6703437

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Имотен лист

Потпис:

Трансакциска сметка на

100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:

AKN 3

Износ:

153

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:

2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:

724165-20

Датум на уплата:

01.04.2022

Место на плаќање:

Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

150

0

3

153



Плаќањето е успешно завршено

Број на извршената трансакција: 4936718

Налог ПП50

Назив на налогодавач:

Марјан Милошоски

Датум на валута

01.04.2022

Димитар Влахов 38

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:

НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:

6703437

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Пописен лист

Потпис:

Трансакциска сметка на

100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:

AKN 3

Износ:

153

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:

2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:

724165-20

Датум на уплата:

01.04.2022

Место на плаќање:

Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

150

0

3

153



Плаќањето е успешно завршено

Број на извршената трансакција: 4937045

Налог ПП50

Назив на налогодавач:

Марјан Милошоски

Датум на валута

01.04.2022

Димитар Влахов 38

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:

НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:

6703437

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Имотен лист

Потпис:

Трансакциска сметка на

100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:

AKN 3

Износ:

153

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:

2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:

724165-20

Датум на уплата:

01.04.2022

Место на плаќање:

Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

150

0

3

153



Плаќањето е успешно завршено

Број на извршената трансакција: 4936760

Налог ПП50

Назив на налогодавач:

Марјан Милошоски

Датум на валута

01.04.2022

Димитар Влахов 38

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:

НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:

6703437

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Имотен лист

Потпис:

Трансакциска сметка на

100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:

AKN 3

Износ:

153

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:

2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:

724165-20

Датум на уплата:

01.04.2022

Место на плаќање:

Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

150

0

3

153



Плаќањето е успешно завршено

Број на извршената трансакција: 4936951

Налог ПП50

Назив на налогодавач:

Марјан Милошоски

Датум на валута

01.04.2022

Димитар Влахов 38

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:

НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:

6703437

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Имотен лист

Потпис:

Трансакциска сметка на

100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:

AKN 3

Износ:

153

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:

2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:

724165-20

Датум на уплата:

01.04.2022

Место на плаќање:

Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

150

0

3

153



Плаќањето е успешно завршено

Број на извршената трансакција: 4936999

Налог ПП50

Назив на налогодавач:

Марјан Милошоски

Датум на валута

01.04.2022

Димитар Влахов 38

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:

НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:

6703437

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Имотен лист

Потпис:

Трансакциска сметка на

100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:

AKN 3

Износ:

153

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:

2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:

724165-20

Датум на уплата:

01.04.2022

Место на плаќање:

Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

150

0

3

153
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

03-387/3-48/2022 од 01.04.2022 12:48:17 03-387/3-48/2022

Одделение за катастар на недвижности Охрид ГЕО МАРК ДООЕЛ ОХРИД, 6703437, ДИМИТАР ВЛАХОВ 57A/Локал 6 - ОХРИД

за проверка на геодетски елаборат

            Се потврдува дека ГЕО МАРК ДООЕЛ ОХРИД, 6703437, ДИМИТАР ВЛАХОВ
57A/Локал 6 - ОХРИД  на ден 01.04.2022 во 12:47:31 часот до Агенцијата за катастар
на недвижности достави пријава за проверка на геодетски елаборат заведена под
број 03-387/3-48/2022

ПОТВРДА

KO ОХРИД 2

За да го искористите изработениот геодетски елаборат, внесете ја следната лозинка
'4BB56I2', на https://ekatlite.platform.katastar.gov.mk/ekatlite.

КО.: ОХРИД 2 / Парцела: 11682/1

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Марјан МилошоскиМ.П.

www.katastar.gov.mk
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ЛЕГЕНДА:

Нивелациски коти.

Железна ограда на ѕид;

Жичана ограда;

Линии од естетски карактер (тротоар,

 еркер, зеленило, итн.);

Граници на катастарска парцела/објекти;

i.ii

Фактичка состојба;

зголемен за мин. 20м;

Телефонски столб;

Ѕид како меѓа ѕидана ограда;

Директно осветлување;

Граница на плански опфат; 

Граница на плански опфат

Надземен кабловски орман;

el
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Станбени објекти - куќи;

Станбени објекти - згради;

Станбени деловни згради;

Помошни објекти;

Ревизионо окно кружно;

Сливник;

Кабловско телек. окно;

el
Електроенергетски објекти;

Трансформатор;

Жичана ограда на ѕид;

Жива ограда;

M = 1:1000

1:1000

09/22 02
dia Igor Snegar

07.2023

faza:

nara~atel:

crte`  sodr`ina:

planeri: teh. br. list br.

razmer:

data:

predmet:

ovlastuvawe  br. 0.0492

UP

Дарко Ангелески миа

ovlastuvawe  br. 0.0572

 Kompani DOOEL
DRU[TVO ZA PROEKTIRAWE I GRADBA
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ЛЕГЕНДА:

Нивелациски коти.

Железна ограда на ѕид;

Жичана ограда;

Линии од естетски карактер (тротоар,

 еркер, зеленило, итн.);

Граници на катастарска парцела/објекти;

i.ii

Фактичка состојба;

зголемен за мин. 20м;

Телефонски столб;

Ѕид како меѓа ѕидана ограда;

Директно осветлување;

Граница на плански опфат; 

Граница на плански опфат

Надземен кабловски орман;
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Станбени објекти - куќи;

Станбени објекти - згради;

Станбени деловни згради;

Помошни објекти;

Ревизионо окно кружно;

Сливник;

Кабловско телек. окно;

el
Електроенергетски објекти;

Трансформатор;

Жичана ограда на ѕид;

Жива ограда;
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ЛЕГЕНДА:

Нивелациски коти.

Железна ограда на ѕид;

Жичана ограда;

Линии од естетски карактер (тротоар,

 еркер, зеленило, итн.);

Граници на катастарска парцела/објекти;

i.ii

Фактичка состојба;

зголемен за мин. 20м;

Телефонски столб;

Ѕид како меѓа ѕидана ограда;

Директно осветлување;

Граница на плански опфат; 

Граница на плански опфат

Надземен кабловски орман;
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Станбени објекти - куќи;

Станбени објекти - згради;

Станбени деловни згради;

Помошни објекти;

Ревизионо окно кружно;

Сливник;

Кабловско телек. окно;

el
Електроенергетски објекти;

Трансформатор;

Жичана ограда на ѕид;

Жива ограда;
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crte`  sodr`ina:

planeri: teh. br. list br.

razmer:

data:

predmet:

ovlastuvawe  br. 0.0492

UP

Дарко Ангелески миа

ovlastuvawe  br. 0.0572

 Kompani DOOEL
DRU[TVO ZA PROEKTIRAWE I GRADBA

 Snegar

PLANSKO - PROEKTNA DOKUMENTACIJA

09/22

POVR[INA NA PROEKTEN OPFAT  P=0.085ha ili 847.05M2
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GRANICA NA  PROEKTEN OPFAT
REGULACIONA LINIJA
GRANICA NA GRADE@NA PARCELA

2.58 BROJ NA GRADE@NA PARCELA

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

INFRASTRUKTURI

SEMEJNI KU]I VO NIZA SPOENI YIDOVI 

V= 10.20m MAKSIMALNA VISO^INA NA GRADEWE

JAVNI PATI[TA SO PRATE^KI GRADBI I 

 DOMUVAWE I PRESTOJ 

NA ME\A OD DVETE STRANI

STANBENI KU]I SO SPOEN YID NA 
ME\A-DVOKU]I

 DOMUVAWE VO KU]I

INSTALACII

A1.2

*Потребниот број на паркинг места ќе се дефинира согласно Општите и Посебните услови за изградба од Изводот од ДУП за 6та Урбана

Заедница Урбан Блок 6.2 опфат 1 - Охрид донесен со Одлука бр . 07-2508/9 од 30.09.2009 год;

  ***Врз основа на Геодетскиот елаборат за геодетски работи за посебни намени нумерички податоци со бр . 08-111/3 од 11.04.2022 год.

изготвен согласно Извод од ДУП издаден од Општина Охрид бр . 20-708/2 од 02.02.2022 год. увидена е разлика на графичкото отчитување на

градежните парцели со дадените параметри во табеларниот дел . Воглавно се однесува на разлика заради заокружување на вредностите во

површината на градежните парцели , од кои причини површината на проектниот опфат фактички изнесува 847.05м2 - без заокружување , а во

табеларниот дел согласно Изводот од ДУП вкупната површина на градежните парцели е 850.00м2 - со заокружување .

dia Vera Snegar
upravitel:

licenca br: 0045

URBANISTI^KO RE[ENIE NA PROEKTNIOT OPFAT

URBANISTI^KO RE[ENIE NA PROEKTNIOT
OPFAT

700.15

699.49

1.
44

%
12
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95

m'

0.17%
110.76m'

699.40

700.15

699.49

0.17%
110.76m'

699.40

699.32

- VODOVODNI INSTALACII POSTOJNI
- FEKALNA  POSTOJNA KANALIZACIJA 

POSTOJNA INFRASTRUKTURA (PIM)

- KOAKSIJALEN KABEL -AEK
- BAKAREN KABEL -AEK
- OPTI^KI KABEL - AEK

- ELEKTRIKA POSTOJNA - PODZEMNA NN ELEKTRI^NA MRE@A 0.4KV
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2

3

3

1.6

2.3

2.3

2.4

3

2.4

2.6

2.2

5.501.50 1.50
8.50

ST.U  (UL. "1" UL. "2" UL."3")
 krak na ul "JANE SANDANSKI/1")

2.25

2.5%2.5%

3.25
3.00
3.002.50

14.25
9.002.25

3.25

SO 6  ("Jane Sandanski")

PROFILI NA SOOBRA]AJNICI
ПРЕВЗЕМЕНИ ОД DUP

ULICA "2
"

ULICA "1"

ULICA "3
"

krak na UL. "JANE SANDANSKI/1"

ULICA "J
ANE S

ANDANSKI" S
O 6

- FEKALNA KANALIZACIJA-PLANIRANA

PLANIRANA INFRASTRUKTURA (DUP)

6.
2

- PRIKLU^OK (ELEKTRI^EN )
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